
UAT BAIA DE ARAMA

BILANŢ 1 . P , , _
la data de .Şl:1.?:2016 | ^ 0 6  O U ,, W .../(?

cod 01 lei

Nr.
crt.

DENUMIREA INDICATORILOR
Cod
rând

Sold la 
începutul 

anului

Sold la 
sfârşitul 
perioadei

A B C 1 2

1. ACTIVE 01 X X

2. ACTIVE NECURENTE 02 X X

3.

Active fixe necorporale (ct. 
2030000+2050000+2060000+2080100+2080200+ 2330000- 
2800300-2800500-2800800-2900400-2900500-2900800-2930100*) 03 54.388 54.388

4.

Instalaţii tehnice, mijloace de transport, animale, plantaţii, 
mobilier, aparatură birotică şi alte active corporale
(ct.2130100+2130200+2130300+2130400+2140000+ 2310000 - 
2810300-2810400-2910300-2910400-2930200*)

04 55.236.793 54.996.326

5.

Terenuri şi clădiri (ct.
2110100+2110200+2120101+2120102+2120201+2120301+
2120401+2120501+2120601+2120901+2310000-2810100-2810200
-2910100-2910200-2930200)

05 131.392.676 145.574.648

6.
Alte active nefinanciare
(ct.2150000)

06 0 0

7.

Active financiare necurente (investiţii pe termen lung) peste un
an (ct. 
2600100+2600200+2600300+2650000+2670201+ 2670202+ 
2670203+2670204+2670205+2670208-2960101-2960102-2960103- 
2960200), din care:

07 0 0

8.
Titluri de participare (ct. 
2600100+2600200+2600300-2960101-2960102-2960103) 08 0 0

9.

Creanţe necurente -  sume ce urmează a fi încasate după o 
perioada mai mare de un an (ct. 
4110201+4110208+4130200+4280202+4610201+4610209- 
4910200-4960200), din care:

09 0 0

10.

Creanţe comerciale necurente -  sume ce urmează a fi încasate 
după o perioada mai mare de un an (ct. 
4110201+4110208+4130200+4610201-4910200-4960200)

10 0 0

11.
TOTAL ACTIVE NECURENTE 
(rd.03+04+05+06+07+09)

15 186.683.857 200.625.362

12 ACTIVE CURENTE 18 X X

eX pert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016



13.

Stocuri (ct.
3010000+3020100+3020200+3020300+3020400+3020500+
3020600+3020700+3020800+3020900+3030100+3030200+
3040100+3040200+3050100+3050200+3070000+3090000+
3310000+3320000+3410000+3450000+3460000+3470000+
3490000+3510100+3510200+3540100+3540500+3540600+
3560000+3570000+3580000+3590000+3610000+3710000+
3810000+/-3480000+/-3780000-3910000-3920100-3920200- 
3930000-3940100-3940500-3940600-3950100-3950200-3950300- 
3950400-3950600-3950700-3950800-3960000-3970000-3980000- 
4420803)

19 2.172.621 2.335.111

14.
Creanţe curente -  sume ce urmează a fi încasate într-o 
perioadă mai mică de un an- 20 X X

15.

Creanţe din operaţiuni comerciale, avansuri şi alte decontări
(ct. 2320000+2340000+4090101+4090102+4110101+4110108+ 
4130100+4180000+4250000+4280102+4610101+4610109+
4730109**+4810101+4810102+4810103+4810200+4810300+4810 
900+4820000+4830000+4890101+4890301-4910100- 
4960100+5120800), din care:

21 256.220 385.270

16.

Decontări privind încheierea execuţiei bugetului de stat din 
anul curent (ct. 4890101+4890301) 21.1 0 0

17.

Creanţe comerciale şi avansuri (ct. 
2320000+2340000+4090101+4090102+4110101+4110108+ 
4130100+4180000+4610101-4910100-4960100), din care :

22 256.220 385.270

18.
Avansuri acordate (ct.2320000+2340000+4090101+4090102)

22.1 0 0

19.

Creanţe bugetare (ct. 
4310100**+4310200**+4310300**+4310400**+4310500**+
4310700**+4370100**+4370200**+4370300**+4420400+ 
4420800**+4420802+4440000**+4460000**+4460100**+ 
4460200**+4480200+4610102+4610104+4630000+4640000+4650 
100+4650200+4660401+4660402+4660500+4660900+
4810101 **+4810102**+ 4810103**+ 4810900**+4820000**- 
4970000), din care:

23 2.484.106 2.668.677

20.

Creanţele bugetului general consolidat (ct. 
4630000+4640000+4650100+4650200+4660401+ 4660402+ 
4660500+4660900-4970000)

24 2.470.700 2.655.271

21.

Creanţe din operaţiuni cu fonduri externe nerambursabile şi 
fonduri de la buget (ct. 
4500100+4500300+4500501+4500502+4500503+ 
4500504+4500505+4500700+4510100+4510300+4510500+ 
4530100+4540100+4540301+4540302+4540501+4540502+ 
4540503+4540504+4550100+4550301+4550302+4550303+ 
4560100+4560303+4560309+4570100+4570201+4570202+ 
4570203+4570205+4570206+4570209+4570301+4570302+ 
4570309+4580100+4580301+4580302+4610103+4730103**+ 
4740000+4760000), din care:

25 5.754.138 4.453.277

22.

Sume de primit de la Comisia Europeană / alţi donatori (ct. 
4500100+4500300+4500501+4500502+4500503+ 4500504+ 
4500505+4500700)

26 0 0

eX pert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016



23.

îm prum uturi pe termen scurt acordate (ct. 
2670101 +2670102+2670103+2670104+2670105+ 2670108+ 
2670601+2670602+2670603+2670604+2670605+ 2670609+ 
4680101+4680102+4680103+4680104+4680105+ 4680106+ 
4680107+4680108+4680109+4690103+4690105+4690106+ 
4690108+4690109)

27 0 0

24. Total creanţe curente (rd. 21+23+25+27) 30 8.494.464 7.507.224

25. Investiţii pe termen scurt (ct.5050000-5950000) 31 0 0

26. Conturi la trezorerii şi institu ţii de c re d it: 32 X X

27.

Conturi la trezorerie, casa în lei (ct.
5100000+5120101+5120501+5130101+5130301+5130302+ 
5140101+5140301+5140302+5150101+5150103+5150301+ 
5150500+5150600+5160101+5160301+5160302+5170101+ 
5170301+5170302+5200100+5210100+5210300+5230000+ 
5250101+5250102+5250301+ 5250302+5250400+5260000+ 
5270000+5280000+5290101+5290201+5290301+5290400+ 
5290901+5310101+5500101+5520000+5550101+5550400+ 
5570101+5580101+5580201+5590101+5600101+5600300+ 
5600401+5610101+5610300+5620101+5620300+5620401 + 
5710100+5710300+5710400+5740101+5740102+5740301+ 
5740302+5740400+5750100+5750300+5750400-7700000)

33 765.087 2.637.546

28.

Dobândă de încasat, alte valori, avansuri de trezorerie (ct. 
5180701+5320100+5320200+5320300+5320400+ 5320500+ 
5320600+5320800+5420100)

33.1 0 0

29. depozite 34 X X

30.

Conturi la institu ţii de credit, BNR, casă în valută (ct. 
5110101+5110102+5120102+5120402+5120502+
5130102+5130202+5140102+5140202+5150102+5150202+
5150302+5160102+5160202+5170102+5170202+5290102+ 
5290202+5290302+5290902+5310402+5410102+5410202+ 
5500102+5550102+5550202+5570202+5580102+5580202+ 
5580302+5580303+5590102+5590202+5600102+5600103+ 
5600402+5610102+5610103+5620102+5620103+5620402)

35 78.862 83.015

31.
Dobândă de încasat, avansuri de trezorerie (ct.5180702+5420200)

35.1 0 0

32. depozite 36 X X

33. Total d isponib ilităţi şi alte valori (rd.33+33.1 +35+35.1) 40 843.949 2.720.561

34.

Conturi de disponib ilităţi ale Trezoreriei Centrale şi ale 
trezoreriilor teritoriale (ct. 
5120600+5120700+5120901+5120902+5121000+ 5240100+ 
5240200+5240300+5550101+5550102+5550103-7700000)

41 0 0

35.
Dobândă de încasat, alte valori, avansuri de trezorerie 
(ct. 5320400+5180701+5180702)

41.1 0 0

36 Cheltuieli în avans (ct. 4710000 ) 42 0 0

37.
TOTAL ACTIVE CURENTE 
(rd.19+30+31 +40+41 +41.1 +42)

45 11.511.034 12.562.896

38. TOTAL ACTIVE (rd.15+45) 46 198.194.891 213.188.258

39. DATORII 50 X X

40.
DATORII NECURENTE- sume ce urmează a fi plătite după-o 
nerinadă mai mare de un an

51 X X



41.

Sume necurente- sume ce urmează a fi plătite după o perioadă 
mai mare de un an (ct.
2690200+4010200+4030200+4040200+4050200+ 4280201 + 
4620201+4620209+5090000), din care:

52 49.144 54.310

42.
Datorii comerciale
(ct.4010200+4030200+4040200+4050200+4620201)

53 49.144 54.310

43.

îm prum uturi pe termen lung (ct. 
1610200+1620200+1630200+1640200+1650200+
1660201+1660202+1660203+1660204+1670201+1670202+
1670203+1670208+1670209-1690200)

54 1.161.846 2.214.820

44.
Provizioane (ct. 
1510201+1510202+1510203+1510204+1510208) 55 1.122.380 1.122.380

45. TOTAL DATORII NECURENTE (rd.52+54+55) 58 2.333.370 3.391.510

46.
DATORII CURENTE - sume ce urmează a fi plătite într-o 
perioadă de până la un an

59 X X

47.

Datorii comerciale, avansuri şi alte decontări (ct. 
2690100+4010100+4030100+4040100+4050100+ 
4080000+4190000+4620101+4620109+4730109+4810101+ 
4810102+4810103+4810200+4810300+4810900+4820000+ 
4830000+4890201+5090000+5120800), din care:

60 2.058.200 3.261.196

48.

Decontări privind încheierea execuţiei bugetului de stat din 
anul curent (ct. 4890201) 60.1 495.085 463.370

49.

Datorii comerciale şi avansuri (ct. 
4010100+4030100+4040100+4050100+ 4080000+ 4190000+ 
4620101), din care:

61 1.563.115 2.788.964

50. Avansuri primite (ct.4190000) 61.1 0 0

51.

Datorii către bugete (ct. 
4310100+4310200+4310300+4310400+4310500+ 
4310700+4370100+4370200+4370300+4400000+4410000+ 
4420300+4420801+4440000+4460000+4460100+4460200+ 
4480100+4550501+4550502+4550503+4620109+4670100+ 
4670200+4670300+ 4670400+4670500+4670900+ 
4730109+4810900+4820000), din care:

62 333.945 439.474

52. Datoriile instituţiilor publice către bugete 63 X X

53

Contribuţii sociale (ct.
4310100+4310200+4310300+4310400+4310500+
4310700+4370100+4370200+4370300)

63.1 253.507 334.499

54.
Sume datorate bugetului din Fonduri externe nerambursabile 
(ct.4550501+4550502+4550503) 64 0 0

55.

Datorii din operaţiuni cu Fonduri externe nerambursabile şi
fonduri de ia buget, alte datorii către alte organisme
internaţionale (ct.
4500200+4500400+4500600+4510200+4510401+
4540402+4540409+4510601+4510602+4510603+4510605+
4510606+4510609+4520100+4520200+4530200+4540200+
4540401+4540402+4540601+4540602+4540603+4550200+
4550401+4550402+4550403+4550404+4550409+4560400+
4580401+4580402+4580501+4580502+4590000+4620103+
4730103+ 4760000)

65 0 0

56.
din care: sume datorate Comisiei Europene / alţi donatori 
(ct.4500200+4500400+4500600+4590000+4620103) 66 0 0



57.

m prum uturi pe termen scurt - sume ce urmează a fi plătite într- 
o perioadă de până la un an (ct. 
5180601+5180603+5180604+5180605+5180606+
5180608+5180609+5180800+5190101+5190102+5190103+ 
5190104+5190105+5190106+5190107+5190108+5190109+ 
5190110+ 5190180+5190190)

70 0 0

58.

îm prum uturi pe termen lung -  sume ce urmează a fi plătite în 
cursul exerciţiu lui curent (ct.
1610100+1620100+1630100+1640100+1650100+ 
1660101+1660102+1660103+1660104+1670101+1670102+
1670103+1670108+1670109+1680100+1680200+1680300+ 
1680400+1680500+1680701+1680702+1680703+1680708+ 
1680709-1690100)

71 17.307 0

59.
Salariile angajaţilor (ct.
4210000+4230000+4260000+4270100+4270300+4280101) 72 462.643 600.607

60.

Alte drepturi cuvenite a ltor categorii de persoane (pensii, 
indemnizaţii de şomaj, burse) (ct. 
4220100+4220200+4240000+4260000+4270200+ 4270300+ 
4290000+4380000), din care:

73 2.010 1.340

61. Pensii, indemnizaţii de şomaj, burse 73.1 X X

62. Venituri în avans (ct.4720000) 74 0 0

63.
Provizioane
(ct. 1510101+1510102+1510103+1510104+1510108)

75 0 0

64.
TOTAL DATORII CURENTE (rd.60+62+65+70+71+72+73+74+75)

78 2.874.105 4.302.617

65. TOTAL DATORII (rd.58+78) 79 5.207.475 7.694.127

66.

ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE -  TOTAL DATORII = 
CAPITALURI PROPRII 
(rd.80= rd.46-79 = rd.90)

80 192.987.416 205.494.131

67. CAPITALURI PROPRII 83 X X

68.

Rezerve, fonduri
(ct. 1000000+1010000+1020101 + 1020102+1020103+1030000+104 
0101+1040102+1040103+1050100+1050200+1050300+1050400+1 
050500+1060000+1320000+1330000+1390100)

84 159.419.547 184.599.557

69.
Rezultatul reportat
(ct. 1170000- sold creditor)

85 18.597.012 34.085.336

70.
Rezultatul reportat
(ct. 1170000- sold debitor)

86 0 0

71.
Rezultatul patrimonial al exerciţiu lui
(ct. 1210000- sold creditor) 87 14.970.857 0

72.
Rezultatul patrimonial al exerciţiu lui
(ct.1210000- sold debitor) 88 0 13.190.762

73.
TOTAL CAPITALURI PROPRII 
(rd.84+85-86+87-88)

90 192.987.416 205.494.131

eX pert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016
*) Conturi de repartizat după natura elementelor respective.

**) Solduri debitoare ale conturilor respective.

PRIMAR CONTABILSEF

DUNAR1NTU RAFAH. i \  CIOATA NţpOLAE ^



UAT BAIA DEARAMA

Anexa 2
CONTUL DE REZULTAT PATRIMONIAL

31.12.2016

cod 02 - lei-

Nr.
Crt. DENUMIREA INDICATORULUI

Cod
rând

An precedent An curent

A B C 1 2
I. VENITURI OPERAŢIONALE 01 0 0

1. V en itu ri d in  im pozite, taxe, c o n trib u ţii de asigurări şi alte 
ve n itu ri ale buge te lo r (ct.
7300100+7300200+7310100+7310200+7320100+7330000+734 
0000+7350100+7350200+7350300+7350400+7350500+735060 
0+7360100+7390000+7450100+7450200+7450300+7450400+7 
450500+7450900+7460100+7460200+7460300+7460900)

02

20.399.592 13.942.771

2. V en itu ri d in  ac tiv ită ţi econom ice
(ct.7210000+7220000+7510100+7510200+/-7090000)

03
251.209 280.789

3. F inanţări, subven ţii, transfe ru ri
(Ct. 7510500+7710000+7720100+7720200+7740100+ 
7740200+7750000+7760000+7780000+7790101+7790109)

04

15.373.415 9.866.466

4. A lte  ve n itu ri opera ţiona le  (ct.
7140000+7180000+7500000+7510300+7510400+7810200+781 
0300+7810401+7810402+7770000)

05

1.181.463 820.764

TOTAL VENITURI OPERAŢIONALE 
(rd .02+03+04+05)

06
37.205.679 24.910.790

II. CHELTUIELI OPERAŢIONALE 07 0 0

1. Salariile  şi co n trib u ţiile  socia le  aferente anga ja ţilo r (ct. 
6410000+6420000+6450100+6450200+6450300+6450400+ 
6450500+6450600+6450800+6460000+6470000)

08

11.568.931 10.459.680

2. Subvenţii ş i trans fe ru ri (ct.
6700000+6710000+6720000+6730000+6740000+6750000+676
0000+6770000+6780000+6790000)

09

2.187.475 450.600

3. S tocuri, consum abile , lucră ri şi se rv ic ii executate de te rţi (ct. 
6010000+6020100+6020200+6020300+6020400+6020500+602 
0600+6020700+6020800+6020900+6030000+6060000+607000 
0+6080000+6090000+6100000+6110000+6120000+6130000+6 
140000+6220000+6230000+6240100+6240200+6260000+6270 
000+6280000+6290100)

10

3.914.926 3.231.489

4. C heltu ie li de capita l, am ortizări ş i proviz ioane (ct. 
6290200+6810100+6810200+6810300+6810401+6810402+682 
0101+6820109+6820200+6890100+6890200)

11
1.987.718 23.436.129

5. A lte  che ltu ie li opera ţiona le
(ct.6350000+6350100+6540000+6580101 + 6580109)

12
402.246 11.000

TOTAL CHELTUIELI OPERAŢIONALE 
(rd .08+09+10+11+12)

13
20.061.296 37.588.898

III. REZULTATUL DIN ACTIVITATEA OPERAŢIONALĂ 14 0 0

- EXCEDENT (rd.06- rd.13) 15 17.144.383 0

- DEFICIT (rd .13-rd .06) 16 0 12.678.108



IV. VENITURI FINANCIARE (ct.
7630000+7640000+7650100+7650200+7660000+7670000+768
0000+7690000+7860300+7860400)

17

0 0

V. CHELTUIELI FINANCIARE (ct.
6630000+6640000+6650100+6650200+6660000+6670000+
6680000+6690000+6860300+6860400+6860800)

18

8.481 49.284

VI. REZULTATUL DIN ACTIVITATEA FINANCIARĂ 19 0 0

- EXCEDENT (rd.17- rd.18) 20 0 0

- DEFICIT (rd. 18-rd. 17) 21 8.481 49.284

VII. REZULTATUL DIN ACTIVITATEA CURENTĂ 22 0 0

- EXCEDENT (rd.15+20-16-21) 23 17.135.902 0

-DEFICIT (rd.16+21 -15-20) 24 0 12.727.392

VIII. VENITURI EXTRAORDINARE
(ct.7910000)

25
117 0

IX. CHELTUIELI EXTRAORDINARE
(ct.6900000+6910000)

26
0 0

REZULTATUL DIN ACTIVITATEA EXTRAORDINARĂ 27 0 0

- EXCEDENT (rd.25-rd.26) 28 117 0

- DEFICIT (rd.26-rd.25) 29 0 0

XI. REZULTATUL PATRIMONIAL AL EXERCIŢIULUI (BRUT) 29.1 0 0

- EXCEDENT (rd. 23+28-24-29) 29.2 17.136.019 0

- DEFICIT (rd. 24+29-23-28) 29.3 0 12.727.392

Cheltuieli cu impozitul pe profit (din ct. 635 *) 29.4 0 0

XII. REZULTATUL PATRIMONIAL AL EXERCIŢIULUI (NET) 30 0 0

- EXCEDENT (rd. 29.2 - rd.29.4) 31 17.136.019 0

- DEFICIT (rd. 29.3 + rd.29.4) 32 0 12.727.392

*) Notă: Se determină potrivit art. 13 alin.(2) Ut. b) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal. 
Datele se preiau până la 10 octombrie din contul 6350000, iar după această dată din contul 6350200 

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016

PRIMAR
DUNARIMTU RAFAEL

CONTABILSEF
CIOAT^NICO L A E ^



IAT BAIA DE ARAMA

SITUAŢIA FLUXURILOR DE TREZORERIE 
la data de 31.12.2016

cod 03

Denumirea indicatorului Cod

rând

TOTAL 5310101 Buget de stat 5251 5741 5711 5751 5241 F: Buget 

instituţii 

finanţate 

integral din 

venituri proprii

G. Buget 

instituţii publice 

finanţate din 

venituri proprii 

si subvenţii

E: Buget 

activi tati 

finanţate din 

venituri proprii 

si buget 

activitati de 

p r i i ţ i  zare

B+C. Buget 

imprumuturi 

interne si 

externe

D. Buget 

fonduri externe 

nerambursabile

5xx

. Incasari 02 29.572.304 2.258.742 0 21.281.783 0 0 0 0 0 4.554.841 0 236.156 1.169.167 0 71.615

!. Plaţi 03 17.403.127 2.258.742 463.370 9.114.203 0 0 0 0 0 4 554.831 0 234.569 1.169.167 0 71.615

>. Numerar net din activitatea operaţionala 04 12.169.177 0 -463.370 12.167.580 0 0 0 0 0 10 0 1.587 0 0 0

!. Plaţi 07 10.116.318 0 0 10.067.818 0 0 0 0 0 48.500 0 0 0 0 0

1. Numerar net din activitatea de investiţii 08 -10116.318 0 0 -10.067.818 0 0 0 0 0 -48.500 0 0 0 0 0

!. Plaţi 11 180.400 0 0 180.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Numerar net din activitatea de finanţare 12 -180 400 0 0 -180.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

V. Creşterea (descreşterea) neta de 13 1.872.459 0 -463 370 1.919.362 0 0 0 0 0 -48.490 0 1.587 0 0 0

/. Numerar si echivalent de numerar la 14 765.087 0 0 688.131 0 0 0 0 0 48.590 0 28.366 0 0 0

sume recuperate din excedentul anului 14.1 752.231 0 0 688.000 0 0 0 0 0 48.500 0 15.731 0 0 0

sume utilizate din excedentul anului 14.2 752.231 0 0 688.000 0 0 0 0 0 48.500 0 15.731 0 0 0

slumerar si echivalent de numerar la 15 2.637.546 0 -463.370 2.607.493 0 0 0 0 0 100 0 29.953 0 0 0

PRIMAR
DIJNAIWŢU RAFAEL

CONTABILSEF 
CIOATA NICOLAE

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 1 / 1



IAT BAIA DE ARAMA

SITUAŢIA FLUXURILOR DE TREZORERIE 
la data de 31.12.2016

cod 04 - banei

Denumirea indicatorului Cod
rând

TOTAL 5310101 5xx 5120102 5500102 5520000

. Numerar din activitatea operaţionala 01 0 0 0 0 0 0

I. Incasari 02 7.959 0 7.959 0 7.959 0

l. Plaţi 03 3.567 0 3.567 0 3.567 0

3. Numerar net din activitatea operaţionala 04 4.392 0 4.392 0 4.392 0

I. Numerar din activitatea de investiţii 05 0 0 0 0 0 0

1. Incasari 06 0 0 0 0 0 0

2. Plaţi 07 0 0 0 0 0 0

3. Numerar net din activitatea de investiţii 08 0 0 0 0 0 0

III. Numerar din activitatea de finanţare 09 0 0 0 0 0 0

1. Incasari 10 13.000 0 13.000 13.000 0 0

2. Plaţi 11 13.239 0 13.239 13.239 0 0

3. Numerar net din activitatea de finanţare 12 -239 0 -239 -239 0 0

IV. Creşterea (descreşterea) neta de numerar si 
echivalent de numerar

13 4.153 0 4.153 -239 4.392 0

V. Numerar si echivalent de numerar la inceputul 
anului

14 78.862 0 78.862 27.995 50.867 0

Diferente de curs favorabile 15 0 0 0 0 0 0

3. Diferente de curs nefavorabile 16 0 0 0 0 0 0

Numerar si echivalent de numerar la sfirsitul anului 17 83.015 0 83.015 27.756 55.259 0

\
1 PRIMAR,

DUNARINTU RAFAEL

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016

CONTABILSEF
CIOATAT^IICOL£E

Pagina 1 / 1



UAT BAIA DE ARAMA
Anexa 14 b

DISPONIBIL DIN MIJLOACE CU DESTINAŢIE SPECIALA

cod 05

DENUMIREA INDICATORILOR
Nr.
rd.

Disponibil la 
inceputul anului

(ncasarî Plaţi
Disponibil la 

sfârşitul perioadei

A B 1 2 3 4=1+2-3

TOTAL (rd.02 la 15) 01 50.867 7.959 3.567 55.259

-Sume primite ca donaţii si sponsorizări 
(ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte)

02
0 0 0 0

-Garanţii materiale reţinute gestionarilor conform Legii nr.22/1969 
(ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte)

03
50.867 7.959 3.567 55.259

-Sume primite din fondurile de contrapartida constituite potrivit legii 
(ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte)

04 0 0 0 0

-Paza obşteasca comunala (ct. 
5500101, ct. 5500102/analitice distincte)

05
0 0 0 0

-Disponibil din fonduri cu destinaţie speciala reprezentând alocaţia pentru 
nou-nascuti conform Legii 416/2001 (ct. 
5500101, ct. 5500102/analitice distincte)

06
0 0 0 0

-Disponibil din fonduri cu destinaţie speciala reprezentând sprijin 
producătorilor agricoli conform O.U.G.nr. 72/2003 
(ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte)

07
0 0 0 0

-Sume primite din credite externe contractate de stat pentru finanţarea 
Programului de pietruire a drumurilor comunale ( 
ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte)

08
0 0 0 0

-Sume primite din fondul de tezaur 09 X X X X

-Sume primite din rezultatul execuţiei bugetare din anii precedenţi (ct. 
5500101, ct. 5500102/analitic distinct)

10
0 0 0 0

Alte disponibilităţi cu destinaţie speciala 
(ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte)

11 0 0 0 0

Disponibil din sume alocate din venituri din privatizare conform O.G. nr. 
31/2007 (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte)

12
0 0 0 0

-A jutor financiar in echivalent a 100 euro acordat cadrelor didactice din
invatamantul preuniversitar
(ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte)

13
0 0 0 0

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016



Disponibil din cofinantarea de la bugetul de stat 
(ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte)

14 0 0 0 0

Disponibil al instituţiilor publice finanţate integral de la bugetul local, din sume 
indisponibilitate pe baza de titluri executorii ( ct. 
5500101, ct. 5500102/analitice distincte)

15
0 0 0 0

eX pert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016

\
PRIMAR

DUNARINTU RAFAH.

CONTABILSff

CIOATA MjCOLAE k

*----



JAT BAIA DE ARAMA

SITUAŢIA PLAŢILOR EFECTUATE SI A SUMELOR DECLARATE PENTRU COTA-PARTE AFERENTA 

CHELTUIELILOR FINANŢATE DIN FEN POSTADERARE

Anexa 19 cod ?07

Denumirea programului cu finanţare 
UE/alti donatori

Cod
rând

Plaţi
efectuate de 
la titlul 56 si 

58

din care:
Sume in 
curs de 

solicitare la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Sume 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Sume 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent 

aflate in curs 
de autorizare

Sume 
rambursate 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Sume
neautorizate

de
autori tatile 

de
management 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Prefinantare 
dedusa din 

sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
chetuielilor 
efectuate in 
anul curent

Sume
rezultate din 

nereguli 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent 

si anii 
precedenţi

din care:

Plaţi
efectuate 

pentru 
cota-parte 

FEN (alineat 
02)

Sume
rezultate din 

nereguli 
deduse din 

sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Programe din Fondul European de 01 1.169.167 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total (cod 01 la 39.2) 40 1.169.167 0 0 0 0 0 0 0 0 0

\
PRIMAR
DUNARINTU RAFAEL

\

CONTABILSEF 
CIOATA NICOLAE

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 1 / 1



AT BAIA DE ARAMA

SITUAŢIA PLAŢILOR EFECTUATE SI A SUMELOR DECLARATE PENTRU COTA-PARTE AFERENTA 

CHELTUIELILOR FINANŢATE DIN FEN POSTADERARE

Anexa 19 Tod 10

Denumirea programului cu finanţare 
UE/alti donatori

Cod
rând

Plaţi
efectuate de 
la titlul 56 si 

58

din care:
Sume in 
curs de 

solicitare la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Sume 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Sume 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent 

aflate in curs 
de autorizare

Sume 
rambursate 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Sume
neautorizate

de
autoritatile

de
management 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Prefinantare 
dedusa din 

sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
chetuielilor 
efectuate in 
anul curent

Sume
rezultate din 

nereguli 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent 

si anii 
precedenţi

din care:

Plaţi
efectuate 

pentru 
cota-parte 

FEN (alineat 
02)

Sume
rezultate din 

nereguli 
deduse din 

sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Programe din Fondul European de 01 2.281.650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total (cod 01 la 39.2) 40 2.281.650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRIMAR
DUNARINTU RAFAEL

CONTABILSEF 
CIOATA NjCOLAE

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 1 /1



UAT BAIA DE ARAMA AnQXd 22
VENITURILE, CHELTUIELILE SI EXCENTE ALE BUGELOR 

LOCALE PE UNIT ATI ADMINISTRATIV-TERITORIALE

Denumirea indicatorilor Cod indicator Nr. rând Prevederi
anuale

Realizat

VENITURI TOTAL 000102 29 30.750.390 21.281.783
Venituri proprii 4990 30 3.599.050 3.344.590
1. Venituri curente, din care: 000202 31 10.417.050 10.153.996
a) Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 04.02 32 1.576.000 1.722.959
- Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 33 1.097.000 1.247.636
- Sume alocate de consiliul judeţean pentru echilibrarea 04.02.04 34 479.000 475.323
b) Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata 11.02 35 6.818.000 6.809.206
- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 11.02.02 37 5.848.000 5.839.206
- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 11.02.06 40 970.000 970.000
c) Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile 37.02 42 0 200
- Donaţii si sponsorizări 37.02.01 43 0 200

4. Subvenţii de la alte nivele ale administraţiei publice 50 17.826.140 10.025.378
Subvenţii de la bugetul de stat 42.02 51 17.764.240 9.963.539
Subvenţii de la alte administraţii 43.02 52 61.900 61.839

5. Sume primite de la UE/alţi donatori în contul plăţilor efectuate 45.02 521 2.507.200 1.102.409
CHELTUIELI TOTAL 5002 53 31.438.390 19.362.421
Excedent 98.02 54 0 1.919.362
Deficit 99.02 55 688.000 0
VENITURI TOTAL 000102 112 30.750.390 21.281.783
Venituri proprii 4990 113 3.599.050 3.344.590
1. Venituri curente, din care: 000202 114 10.417.050 10.153.996

a) Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 04.02 115 1.576.000 1.722.959

- Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 116 1.097.000 1.247.636

- Sume alocate de consiliul judeţean pentru echilibrarea 04.02.04 117 479.000 475.323

b) Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata 11.02 118 6.818.000 6.809.206

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 11.02.02 120 5.848.000 5.839.206

- Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 11.02.06 123 970.000 970.000

c) Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile 37.02 125 0 200

- Donaţii si sponsorizări 37.02.01 126 0 200

4. Subvenţii de la alte nivele ale administraţiei publice 133 17.826.140 10.025.378

- Subvenţii de la bugetul de stat 42.02 134 17.764.240 9.963.539

Subvenţii de la alte administraţii 43.02 135 61.900 61.839

5. Sume primite de la UE/alţi donatori în contul plăţilor efectuate 45.02 1351 2.507.200 1.102.409

CHELTUIELI TOTAL 5002 136 31.438.390 19.362.421

Excedent 98.02 137 0 1.919.362

Deficit 99.02 138 688.000 0

1
PRIMAR
DUNARINTU RAFAEL

CONTABILSEF 
CIOATA NICOLAE

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 1 /1



RANGUL UNITAŢII
UAT BAIA DE ARAMA

Judeţ Municipiu Oraş Comuna

X

1 PRIMAR
DUNARINTU RAFAEL

CONTABILSEF
CIOATArNICOLAE

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 1 / 1



JAT BAIA DE ARAMA

SITUAŢIA PLAŢILOR EFECTUATE LA TITLUL 56
PROECTECU FINANŢARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBRUSABILE (FEN) POSTADERARE

Anexa 27

Denumirea indicatorilor Cod rând 01 - Buget de stat 02 - Buget local 03 - Bugetul 

asigurărilor 

sociale de stat

04 - Bugetul 

asigurărilor 

pentru şomaj

05 - Bug etul 

fondului naţional 

unic de asigurări 

sociale de 

sanatate

15- Bugetul 

instituţiilor publice 

si acti vi tatii or 

finanţate integral 

din venituri proprii

08 - Bugetul 

fondurilor externe 

nerambursabile

06 - Bugetul 

creditelor externe

07 - Bugetul 

creditelor interne

??- Bugetul 

instituţiilor publice 

si activitatilor 

finanţate integral 

sau parţial din 

^nitu ri proprii

77 - Bug etul 

instituţiilor publice si 

activitatilor finanţate 

integral din venituri 

proprii

I Total plaţi (titlul Vili cod 56 + titlul X cod 58) 001 0 2281.650 0 0 0 0 0 0 1.169.167 0 0

) Total plaţi (titlul VIII cod 56 rd 3 la rd 10) 002 0 2.281.650 0 0 0 0 0 0 1.169.167 0 0

IO Active nefinanciare (titlul XIII) 010 0 2.281.650 0 0 0 0 0 0 1.169.167 0 0

PRIMAR
DUNARINTU RAFAEL

CONTABILSEF 
CIOATA NICOLf 0Ll

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 1 /1



UAT b a ia  de  a r a m a  Anexa 33
SITUAŢIA UNOR INDICATORI REFERITORI LA PROTECŢIA COPILULUI 

SI A PERSOANELOR CU HANDICAP LA DATA DE....

Denumire Cod rd. Număr

Copii aflaţi in familii substitutive 001 0

Copii protejaţi in: 002 0

Centre de plasament 003 0

Centre de primire a copilului in regim de urgenta 004 0

Centre maternale 005 0

Persoane cu handicap institutionalizate in unitati de protecţie speciala a persoanelor 
cu handicap

006 0

Asistenţi personali pentru persoanele cu handicap 007 16

Indemnizaţii lunare acordate persoanelor cu handicap grav 008 24

1
' PRIMAR

DUNARINTU RAFAEL
CONTABILSEF
CIOATAkNICOLAjE

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 1 / 1



SITUAŢIA MODIFICĂRILOR IN STRUCTURA 
ACTIVELOR NETE/CAPITALURILOR

UAT b a ia  DE a r a m a  Anexa nr. 34

Denumirea elementului de capital Cod rând Sold la 
inceputul 

anului

Creşteri Reduceri Sold la Sfârşitul 
anului

Fondul bunurilor care alcătuiesc domeniul public 02 6.246.611 0 0 6.246.611
Fondul bunurilor care alcătuiesc domeniul public 04 148.471.891 25.180.010 66.000 173.585.901
Fondul bunurilor care alcătuiesc domeniul privat 05 129.096 66.000 0 195.096

Rezerve din reevaluare - Ct. 105 06 4.571.949 2.105.066 2.105.066 4.571.949

Rezultatul reportat - Ct. 117 sold creditor 17 18.597.012 21.530.877 6.042.553 34.085.336

Rezultatul patrimonial al exerciţiului - Ct. 121 sold 19 14.970.857 26.046.438 54.208.057 0

Rezultatul patrimonial al exerciţiului - Ct. 121 sold 20 0 0 0 13.190.762

Total capitaluri proprii (rd 01 la 17 - rd 18 + rd 19 - 21 192.987.416 0 0 205.494.131

' PRIMAR
d u n a r in tu  r a f a e l

CONTABILSEF 
CIOATAnN IC O L A ^

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 1 / 1



UAT BAIA DE ARAMA

Anexa 35a

SITUAŢIA ACTIVELOR FIXE AMORTIZABILE
|a  31.12.2016

Cod 26

Denumirea activelor fixe
Nr.
rând

Existent la: 
31.12.2015 Sold la 

începutul 
anului

C re ş te ri

T o ta l

din care:

diferenţe din 
reevaluare*)

achiziţii transferuri/ 
primite 
cu titlu 
gratuit

donaţii,
sponsorizări

alte
căi

A B 1 2 3 4=5+6+7+8+9 5 6 7 8 9

ACTIVE FIXE NECORPORALE 01 X X X X X X X X X

Cheltuieli de dezvoltare (ct.2030000) 02 X X 0 0 0 0 0 0 0

Concesiuni, brevete,licenţe,m ărci comerciale.drepturi şi active 
sim ilare (ct.2050000) 03 X X

0 0 0 0 0 0 0

Alte active fixe necorporale (ct.2080100, 2080200) 04 X X 100.956 0 0 0 0 0 0

TOTAL (rd. 02+03+04) 05 X X
100.956 0 0 0 0 0 0

ACTIVE FIXE CORPORALE 06 X X X X X X X X X

Am enajări la terenuri (ct.2110200) 07 X X 0 0 0 0 0 0 0

Construcţii (ct.2120000) (rd.08 = de la rd.09 la rd.16) din care: 08 X X
0 0 0 0 0 0 0

- drum uri publice, exclusiv poduri, podeţe, pasarele şi viaducte şi 
tunele 09 X X

0 0 0 0 0 0 0

- drum uri industriale aqricole 10 X X 0 0 0 0 0 0 0
- in frastructură pentru transport feroviar exclusiv poduri, podeţe, 

pasarele şi viaducte şi tunele 11 X X
0 0 0 0 0 0 0

- poduri, podeţe, pasarele şi viaducte pentru transporturi feroviare şi 
rutiere; viaducte 12 X X

0 0 0 0 0 0 0

- tunele 13 X X 0 0 0 0 0 0 0

- piste pentru aeroporturi şi platforme de staţionare pentru avioane 
şi autovehicule; construcţii aeroportuare 14 X X

0 0 0 0 0 0 0

- canale pentru naviqatie 15 X X 0 0 0 0 0 0 0
- alte active fixe încadrate în  qrupa construcţii 16 X X 0 0 0 0 0 0 0

Instalaţii tehnice, m ijloace de transport, animale şi plantaţii 
(ct.2130100, 2130200, 2130300, 2130400) 17 X X

4.034.635 116.100 0 116.100 0 0 0

Mobilier, aparatură birotică, echipam ente de protecţie a valorilor 
umane şi materiale şi alte active fixe corporale (ct. 2140000) 18 X X

1.054.423 4.620 0 4.620 0 0 0

TOTAL (rd.07+08+17+18) 19 X X 5.089.058 120.720 0 120.720 0 0 0

TOTAL ACTIVE FIXE (rd. 05+19) 20 X X 5.190.014 120.720 0 120.720 0 0 0

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016

^ PRIMAR
DU NARI NT U RAFAEL

CONTABILSff 
CIOATA l&COLAEj\



UATBAIA DEARAMA

31.12.2016
Cod 27

Denumirea activelor fixe Ajustări de valoare (amortizări şi ajustări pentru Valoarea contabilă netă,

Nr.
rând

Sold la depreciere} din care:

Denumirea activelor fixe Total 
din care

diferenţe din 
reevaluare**)

eliminare
amortizare*“ >

dezmembrări 
şi casări

transferuri/ 
cu titlu 
gratuit

vânzări alte căi
sfârşitul
anului

Sold la 
începutul 

anului
Creşteri Reduceri Sold la sfârşitul 

anului
Domeniul privat al 

statului
Domeniul privat 

ai UAT

Proprietatea 
privată a 

instituţiei publice

A B 10=11+12+13+
14+15+16

11 12 13 14 15 16 17=3+4-10 18 19 20 21=18+19-20 22=17-21-23-24 23=17-21-22-24 24=17-21-22-23

ACTIVE FIXE NECORPORALE 01 x X X X X X X x X X X x 0 X 0
Cheltuieli de dezvoltare (ct. 2030000) 02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Concesiuni, brevete.licenţe,mărci comerciale,drepturi şi active similare 
(ct 2050000) 03

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alte active fixe necorporale (ct.2080100. 2080200) 04 0 0 0 0 0 0 0 100.956 46.568 0 0 46.568 0 0 54.388
TOTAL (rd. 02+03+04) 05 0 0 0 0 0 0 0 100.956 46.568 0 0 46.568 0 0 54.388
ACTIVE FIXE CORPORALE 06 X X X X X X X X x X X X 0 X 0

Amenajări la terenuri (ct.2110200) 07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Construcţii (ct.2120000) (rd.08 = de la rd.09 la rd 16) din care: 08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- drumun publice, exclusiv poduri, podeţe, pasarele şi viaducte şi 
(unele 09

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- drumuri industriale aqricole 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- infrastructură pentru transport feroviar, exclusiv poduri, podeţe 

pasarele şi viaducte şi tunele 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- poduri, podeţe, pasarele şi viaducte pentru transporturi feroviare şi 

rutiere; viaducte 12
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- tunele 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- piste pentru aeroporturi şi platforme de staţionare pentru avioane şi 

autovehicule, construcţii aeroportuare 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- canale pentru naviqatie 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- alte active fixe încadrate în qrupa construcţii 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Instalaţii tehnice, mijloace de transport, animale şi plantaţii 
(Ct 2130100, 2130200, 2130300, 2130400) 17

5.000 0 0 5.000 0 0 0 4.145.735 2.464.588 323.823 5.000 2.783.411 0 0 1.362.324

Mobilier, aparatură birotică, echipamente de protecţie a valorilor umane 
şi materiale şi alte active fixe corporale (ct.2140000) 18

0 0 0 0 0 0 0 1.059.043 768.039 37.364 0 805.403 0 0 253.640

TOTAL (rd. 07+08+17+18) 19 5.000 0 0 5.000 0 0 0 5.204.778 3.232.627 361.187 5.000 3.588.814 0 0 1.615.964

TOTAL ACTIVE FIXE (rd. 05+19) 20 5.000 0 0 5.000 0 0 0 5.305.734 3.279.195 361.187 5.000 3.635.382 0 0 1.670.352

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016

NOTA:

’ ) Coloana 5 se completează cu creşterile de valoare din reevaluare evidenţiate în conturile 105"Rezerve din reevaluare" si 7813"Venituri din ajustări privind deprecierea activelor fixe";

**) Coloana 11 se completează cu reducerile de valoare din reevaluare evidenţiate în conturile 105"Rezerve din reevaluare" si 6813"Cheltuieli operaţionale privind ajustările pentru deprecierea activelor fixe";

***) Coloana 12 se completează cu valoarea amortizării eliminată din valoarea activului fix în situaţia în care reevaluarea se efectuează de către evaluatori autorizaţi. Aceeaşi valoare se completează şi pe coloana 
20 "Reduceri".



UAT BAIA DE ARAMA

Anexa 35b

SITUAŢIA ACTIVELO R FIXE NEAM O RTIZABILE 
l a _ 3 1 .1 2 .2 0 1 6 ........

cod 28 _____________________________________________-lei -

D e n u m ire a  a c t iv e lo r  f ix e
Nr.

rând

Existent la 31.12.2015 Sold la 
începutul 

anului

C re ş te r i

Total 

din care:

diferenţe din 
reevaluare

achiziţii
transferuri/ 

primite cu titlu  
gratuit

donaţii,
sponsorizări

alte căi
UM UM UM

A B 1 2 3 4 5=6+7+8+9+10 6 7 8 9 10

ACTIVE FIXE NECORPORALE 01 X X X X X X X X X X

înregistrări ale evenimentelor cultural-sportive (ct. 2060000) 02 X X X 0 0 0 0 0 0 0

Active fixe necorporale în curs de execuţie (ct.2330000) 03 X X X 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL (rd. 02+03) 04 X X X 0 0 0 0 0 0 0

ACTIVE FIXE CORPORALE 05 X X X X X X X X X

Amenajări la terenuri (ct 2110200) 05 X X X 0 0 0 0 0 0 0

Terenuri (ct 2110100) 07 0 X X 11.649.985 6 0 0 .5 8 9 5 3 4 .5 8 9 0 6 6 .0 0 0 0 0

Construcţii (ct 2120000) (rd.08 = de la rd.09 la rd. 16) din care: 08 X X X 89.817.251 2 4 .6 4 5 .4 2 1 1 .5 7 0 .4 7 9 23.074.942 0 0 0

- drumuri publice, exclusiv poduri, podeţe, pasarele şi viaducte şi 
tunele 09 X

X X 56.447.167 377.556 377.556 0 0 0 0
- drumuri industriale şi agricole 10 X X X 0 0 0 0 0 0 0
- infrastructură pentru transport feroviar, exclusiv poduri, podeţe, 

pasarele şi viaducte şi tunele 11 X
X X 0 0 0 0 0 0 0

- poduri, podeţe, pasarele şi viaducte pentru transporturi feroviare şi 
rutiere; viaducte 12 X

X X 4 .4 1 1 .9 6 6 529.435 529.435 0 0 0 0
- tunele 13 X X X 0 0 0 0 0 0 0

- piste pentru aeroporturi şi platforme de staţionare pentru avioane şi 

autovehicule; construcţii aeroportuare 14 X
X X 0 0 0 0 0 0 0

- canale pentru navigaţie 15 X X X 0 0 0 0 0 0 0

- alte active fixe încadrate în grupa construcţii 16 X X X 28.958.118 2 3 .7 3 8 .4 3 0 6 6 3 .4 8 8 23.074.942 0 0 0

Instalaţii tehnice, mijloace de transport, animale şi plantaţii (ct.2130100, 
2130200, 2130300. 2130400) 17 * X X 53.380.362 0 0 0 0 0 0
Mobilier, aparatură birotică, echipamente de protecţie a valorilor 
umane şi materiale şi alte active fixe corporale (ct.2140000) 18

X X * 0 0 0 0 0 0 0

Active fixe corporale în curs de execuţie (ct 2310000) 19 X X X 29.925.440 1 2 .0 7 6 .9 0 4 0 12.076.904 0 0 0

Alte active ale statului (ct 2150000) 20 X X X 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL (rd .06+07+08+17+18+19+20) 21 X X X 184.773.038 3 7 .3 2 2 .9 1 4 2 .1 0 5 .0 6 8 35.151.846 6 6 .0 0 0 0 0

TOTAL ACTIVE FIXE (rd. 04+21) 22 X X X 184.773.038 3 7 .3 2 2 .9 1 4 2 .1 0 5 .0 6 8 35.151.846 6 6 .0 0 0 0 0

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016

)
PRIMAR CONTABILSEF

CIOATA^ICOLAI



UAT BAIA DE ARAMA

31.12.2016
cod 29

Denumirea activelor fixe
N r

rând

Reduceri

S o ld  la  

s fâ rş itu l  
a n u lu i

V a lo a re a  a c t iv e lo r  f ix e  n e m o r t iz a b ile
T o ta l

din care:
reevaluare dezmemb

rări
transferuri vânzări alte căi

Fondul 
activelor fixe 
necorporale 
ct. 1000000

Domeniul 
public ai 
statului 

ct.1010000

Domeniul 
privata! 
statului 

ct.1020101

Proprietatea 
pnvată a 
institvjţi ei 
publice 

ct. 1020102

Domeniul 
public al 

UAT
ct. 1030000

Domeniul 
privat al UAT 
ct.1040101

Proprietatea 
privată a instituţiei 

publice din 
administraţa 

locală ct. 1040102

A B
11=12+13+14

+15+16 12 13 14 15 16 17=4+5-11 18 19 20 21 22 23 24

17=18+19+20+21+22+23+24
A C T IV E  F IX E  N E C O R P O R A L E 01 X X X X X X X X X X X X X X

înregistrări ale evenimentelor cultural-sportive 
jct.2060000) 0 2

0 0 0 0 0 0 0 0
X x X X X X

Active fixe necorporale în curs de execuţie 
(ct.2330000) 03

0 0 0 0 0 0 0
X X X X X X X

T O T A L  (rd . 0 2  +  0 3 ) 04 0 0 0 0 0 0 0 0 X X X X X X

A C T IV E  F IX E  C O R P O R A L E 05 X X X X X X X X X X X X X X

Amenaiări la terenuri (ct.2110200) 06 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0 0 0 0 0
Terenuri (ct. 2110100) 07 66.000 0 0 66.000 0 0 1 2 .1 8 4 .5 7 4 X 0 0 0 1 2 .1 1 8 .5 7 4 66.000 0
Construcţii (ct.2120000) (rd.08 = de la rd.09 la 
rd.16) din care: 08 0 0 0 0 0 0 1 1 4 4 6 2 .6 7 2

X
6.246.611 0 0 1 0 8 .0 8 6 .9 6 5 129.096 0

- drumuri publice, exclusiv poduri, podeţe, pasarele 
şi viaducte şi tunele 09

0 0 0 0 0 0 5 6 .8 2 4 .7 2 3
X

0 0 0 5 6 .8 2 4 .7 2 3 0 0

- drumuri industriale si aaricole 10 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0 0 0 0 0
- infrastructură pentru transport feroviar, exclusiv 
ooduri. podeţe, pasarele si viaducte si tunele 11

0 0 0 0 0 0 0
X

0 0 0 0 0 0

- poduri, podeţe, pasarele şi viaducte pentru 
transporturi feroviare şi rutiere; viaducte 12

0 0 0 0 0 0 4.941.401
X

0 0 0 4.941.401 0 0

- tunele 13 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0 0 0 0 0
- piste pentru aeroporturi şi platforme de staţionare 
pentru avioane şi autovehicule; construcţii 
aeroportuare 14

0 0 0 0 0 0 0
X

0 0 0 0 0 0

- canale pentru naviqatie 15 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0 0 0 0 0

- alte active fixe încadratee în arupa construcţii 16 0 0 0 0 0 0 5 2 .6 9 6 .5 4 8 X 6.246.611 0 0 4 6 .3 2 0 .8 4 1 129.096 0
Instalaţi tehnice, mijloace de transport, animale şi 
plantaţi (ct.2130100. 2130200, 2130300, 
2130400} 17

0 0 0 0 0 0 5 3 .3 8 0 .3 6 2

X

0 0 0 5 3 .3 8 0 .3 6 2 0 0

Mobilier, aparatură birotică, echipamente de 
protecţe a valorilor umane şi materiale şi alte active 
fixe corporale (ct 2140000) 18

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Active fixe corporale în curs de execuţie 
(ct.2310000) 19

23.074.942 0 23.074 942 0 0 0 1 8 .9 2 7 .4 0 2
X X X X X X X

Alte active ale statului (ct.2150000 ) 20 0 0 0 0 0 0 0 X 0 X X X X X

T O T A L  (rd .0 6 + 0 7 + 0 8 + 1 7 + 1 8 + 1 9 + 2 0 ) co l. 
4  la  17 21

23.140.942 0 23.074342 66.000 0 0 1 9 8 .9 5 5 .0 1 0
X

6.246.611 0 0 1 7 3 .5 8 5 .9 0 1 195.096 0

T O T A L  A C T IV E  F IX E  (rd . 0 4 + 2 1 )  c o l. 4  la  17 22 23.140.942 0 23.074.942 66.000 0 0 1 9 8 .9 5 5 .0 1 0 0 6.246.611 0 0 1 7 3 .5 8 5 .9 0 1 195.096 0

eX pert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016

4 PRIMAR

DUNARINTU RAFAEL

CONTABILSEF 

CIOATA NICOLAE



IAT BAIA DE ARAMA

Informaţii privind soldurile conturilor de venituri si finanţări precum si 
soldurile conturilor de cheltuieli din Contul de rezultat patrimonial

Anexa 2

\Jr.

•d.

Denumi rea indicatorilor TOTAL la 

31.12.2016

Buget de stat Buget local Buget 

asigurări 

sociale de 

stat

Buget 

asigurări 

pentru şomaj

Fondul 

naţional unic 

de asigurări 

sociale de 

sanatate

Credite

exferne

Credite

interne

Fonduri

externe

nerambursa

Bugetul

trezorerie»

statului

TOTAL, din 

care:

Activ tati 

finanţate din 

venituri 

proprii 

(inclusiv 

activitatea de 

privatizare)

Instituţii 

publice 

finanţate 

parţial din 

venituri 

proprii

Instituţii 

publice 

finanţate 

integral din 

venituri 

proprii

Venituri

proprii

conform unor 

legi specifice

Bugetul 

fondului 

pentru mediu

Alte fonduri 

(oper.clearing si 

recup creanţe, alte 

operaţiuni)

TOTAL VENITURI 24.907.850 0 19.992.503 0 0 0 0 0 0 0 4.915.347 236.156 0 4.679.191 0 0 0

VENITURI OPERAŢIONALE 24.907.850 0 19.992.503 0 0 0 0 0 0 0 4.915.347 236.156 0 4.679.191 0 0 0

Venituri din impozite, taxe, 13.942.771 0 9.299.980 0 0 0 0 0 0 0 4 642 791 0 0 4.642.791 0 0 0

Impozit pe venit 5.684 0 5684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cote şi sume defalcate din 1.722.959 0 1 722.959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Impozite şi taxe pe proprietate 498.547 0 498.547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Sume defalcate din TVA 6.809.206 0 6.809.206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Taxe pe servcii specifice 2.111 0 2.111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Taxe pe utilizarea bunurilor, 243.149 0 243.149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Alte impozite şi taxe fiscale 4.661.115 0 18.324 0 0 0 0 0 0 0 4 642.791 0 0 4.642.791 0 0 0

!9 Venituri din activtăţi 280.789 0 47.423 0 0 0 0 0 0 0 233.366 233.366 0 0 0 0 0

12 Venituri din prestări de servicii 233.097 0 -269 0 0 0 0 0 0 0 233.366 233 366 0 0 0 0 0

J3 Venituri din taxe 47.692 0 47.692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

J5 Finanţări, subvenţii, transferuri 9.863.526 0 9.827.126 0 0 0 0 0 0 0 36.400 0 0 36 400 0 0 0

S6 Transferuri voluntare, altele 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

J8 Subvenţii de la bugetul de stat 9.765.087 0 9.765.087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Î9 Subvenţii de la alte bugete 98.239 0 61.839 0 0 0 0 0 0 0 36.400 0 0 36.400 0 0 0

17 Alte venituri operaţionale 820.764 0 817.974 0 0 0 0 0 0 0 2.790 2.790 0 0 0 0 0

50 Venituri din proprietate 174.685 0 173.221 0 0 0 0 0 0 0 1.464 1.464 0 0 0 0 0

51 Amenzi, penalităţi şi confiscări 399.771 0 399.771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 Diverse venituri 246.308 0 244.982 0 0 0 0 0 0 0 1.326 1.326 0 0 0 0 0

n TOTAL CHELTUIELI rd.71= 37.627.681 0 32.346.509 0 0 0 0 0 0 0 5.281.172 278.775 0 5.002.397 0 0 0

72 CHELTUIELI 37.578.397 0 32.297.225 0 0 0 0 0 0 0 5.281.172 278.775 0 5002.397 0 0 0

73 Salariile şi contribuţiile 10.459.680 0 6.674.440 0 0 0 0 0 0 0 3.785.240 193.661 0 3.591.579 0 0 0

74 Cheltuieli cu salariile 8.385.841 0 5.417.278 0 0 0 0 0 0 0 2.968.563 158.409 0 2.810.154 0 0 0

75 Cheltuieli salariate în natură 197.271 0 52.704 0 0 0 0 0 0 0 144.567 0 0 144.567 0 0 0

(Xpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 1 / 3



Jr.

d.

Denumirea indicatorilor TOTAL la 

31.122016

Buget de stat Buget local Buget 

asigurări 

sociale de 

stat

Buget 

asigurări 

pentru şomaj

Fondul 

naţional unic 

de asigurări 

sociale de 

sanatate

Credite

externe

Credite

interne

Fonduri

externe

nerambursa

Bugetul

trezoreriei

statului

TO i AL, din 

care:

Actiutati 

finanţate din 

venituri 

proprii 

(inclusiv 

activitatea de 

privatizare)

Instituţii 

publice 

finanţate 

parţial din 

venituri 

proprii

Institutn 

publice 

finanţate 

integral din 

venituri 

proprii

Venituri

proprii

conform una 

legi specifice

Bugetul 

fondului 

pentru mediu

Alte fonduri 

(oper.clearing si 

recup.creante. alte 

operaţiuni)

5 Contribuţiile angajatorilor 1.311.598 0 841.577 0 0 0 0 0 0 0 470.021 25.090 0 444.931 0 0 0

7 Contribuţiile ang^atorilor 41.405 0 26.567 0 0 0 0 0 0 0 14.838 786 0 14.052 0 0 0

8 Contribuţiile angajatorilor 435.682 0 281.419 0 0 0 0 0 0 0 154 263 8.133 0 146.130 0 0 0

9 Contribuţiile angajatorilor 16.457 0 8.355 0 0 0 0 0 0 0 8.102 241 0 7.861 0 0 0

0 C ontribuţi ile angaj ator i I or 71.426 0 46.540 0 0 0 0 0 0 0 24.886 1.002 0 23.884 0 0 0

5 Subvenţii şi transferuri rd.85= 450.600 0 431.992 0 0 0 0 0 0 0 18.608 0 0 18.608 0 0 0

7 Transferuri curente între 35.000 0 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Ajutoare sociale 396.992 0 396.992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Alte cheltuieli 18.608 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18.608 0 0 18.608 0 0 0

6 Stocuri, consumabile, lucrări 3.231.488 0 2.047.489 0 0 0 0 0 0 0 1.183.999 46.998 0 1.137.001 0 0 0

19 Cheltuieli privând combustibilul 186.875 0 153.212 0 0 0 0 0 0 0 33.663 32.261 0 1.402 0 0 0

01 Cheltuieli privind piesele de 40.546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.546 0 0 40.546 0 0 0

i04 Cheltuieli privind hrana 68.803 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68.803 1.302 0 67.501 0 0 0

I05 Cheltuieli privind alte 833.211 0 288.743 0 0 0 0 0 0 0 544.468 4.727 0 539.741 0 0 0

I06 Cheltuieli privind 200.307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.307 0 0 200.307 0 0 0

(07 Cheltuieli priVnd materialele 5.204 0 5.204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

112 Cheltuieli privind energia şi 436.998 0 221.868 0 0 0 0 0 0 0 215.130 0 0 215.130 0 0 0

113 Cheltuieli cu întreţinerea şi 104.047 0 61.018 0 0 0 0 0 0 0 43.029 2.374 0 40.655 0 0 0

116 Cheltuieli cu deplasări, 34.269 0 31.550 0 0 0 0 0 0 0 2.719 286 0 2.433 0 0 0

118 Cheltuieli de protocol, reclamă 1.700 0 1.700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

120 Cheltuieli cu transportul de 5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

121 Cheltuieli poştale şi ta>e de 128.320 0 102.534 0 0 0 0 0 0 0 25.786 0 0 25.786 0 0 0

122 Cheltuieli cu serviciile 248 0 248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

123 Alte cheltuieli cu serviciile 836.064 0 830.016 0 0 0 0 0 0 0 6 048 6.048 0 0 0 0 0

124 Alte cheltuieli autorizate prin 349.896 0 346.396 0 0 0 0 0 0 0 3.500 0 0 3.500 0 0 0

125 Cheltuieli decapitai, 23.436.129 0 23.143.304 0 0 0 0 0 0 0 292.825 38.116 0 254 709 0 0 0

127 Cheltuieli operaţionale privind 361.187 0 68.362 0 0 0 0 0 0 0 292.825 38.116 0 254.709 0 0 0

132 Cheltuieli cu activele fixe 23.074.942 0 23.074.942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

137 Alte cheltuieli operaţionale 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 0 0 500 0 0 0

141 Alte cheltuieli operaţionale- 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 0 0 500 0 0 0

142 CHELTUIELI FINANCIARE 49.284 0 49.284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 2 / 3



Ir

d

Denumirea indicatorilor TOTALI a 

31.122016

Buget de stat Buget local Buget 

asigurări 

sociale de 

stat

Buget 

asigurări 

pentru soma)

Fondul 

naţional unic 

de asigurări 

sociale de 

sanatate

Credite

externe

Credite

interne

Fonduri

externe

nerambursa

Bugetul

trezoreriei

statului

TOTAL, din 

care

Activ tati 

finanţate din 

venituri 

proprii 

(inclusiv 

activitatea de 

privatizare)

Instituţii 

publice 

finanţate 

parţial din 

venituri 

proprii

Instituţii 

publice 

finanţate 

integral din 

venituri 

proprii

Venituri

proprii

conform unor 

legi specifice

Bugetul 

fondului 

pentru mediu

Alte fonduri 

(oper clearing si 

recup.creante. alte 

operaţiuni)

47 Cheltuieli priund dobânzile 49.284 0 49.284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRIMAR
DUNARINTU RAFAEL

CONTABILSEF 
CIOATA N1COLAE,IOATA NJCOLAEk

c -  —

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 3 / 3



UAT BAIA DE ARAMA

SITUAŢIA ACTIVELOR SI DATORIILOR 
din administraţia locala la data de ...

Anexa 40b

Nr
rând

Denumirea indicaotrilor Cod
rând

începutul
perioadei

Sfirsitul
perioadei

Disponibilităţi în lei ale instituţiilor publice locale si ale instituţiilor publice de 5 765.087 2.637.546
Total (în baze cash) (rd.04+05) 8 765.087 2.637.546
Total (în baze accrual) (rd.08+09) 10 765.087 2.637.546
Disponibilităţi ale instituţiilor publice locale si ale instituţiilor de subordonare 32 78.862 83.015
Total (în baze cash) (rd.32+35) 36 78.862 83.015
Total ( în baze accrual)( rd.36+37) 38 78.862 83.015
Creanţe comerciale curente legate de livrări de bunuri si servicii de către 165 256.220 385.270
-de la societăţi nefinanciare (S.11), 167 256.220 385.270

1 Creanţe ale bugetului local (ct.464-497). Total (rd.177+178+179+183), din care: 176 2.470.700 2.655.271
-de la populaţie 177 2.470.700 2.655.271
Total creanţe (rd. 176+184) 185 2.470.700 2.655.271
Sume de primit de la Autoritatea de Certificare si Plata, Autorităţilor de 191 4.872.996 3.572.135

1 Sume datorate terţilor reprezentând garanţii si cauţiuni aflate în conturile 203 -4.036 -4.053
- salariaţilor (gospodăriile populaţiei) (S.143) 204 -4.036 -4.053
Credite pe termen scurt contractate de autorităţile locale si instituţii din 262 17.307 0

-Societăţi care accepta depozite, exclusiv banca centrala (S.122) 263 17.307 0
Total (în baze cash)(rd.262+266+267) 268 17.307 0
Total (în baze accrual) (cash+dobânzi)(rd.268+274) 275 17.307 0

Credite pe termen lung primite (contractate, garantate, asimilate, etc.) de 286 1.161.846 2.214.820
-Societăţi care accepta depozite, exclusiv banca centrala (S.122) 287 1.161.846 2.214.820

Total (în baze cash)(rd.286) 290 1.161.846 2.214.820

Datorii comerciale legate de livrări de bunuri si servicii (ct.401 +403+4041 312 49.144 54.310

-Societăţi nefinanciare (S.11) 313 49.144 54.310

Datorii comerciale curente legate de livrări de bunuri si servicii 320 1.563.115 2.788.964

-Societăţi nefinanciare (S.11) 321 1.563.115 2.788.964

Datorile instituţiilor publice din administraţia locala către bugete (ct.4423+ 331 333.945 439.474

Salariile angajaţilor (ct 421+423+426 +4271+4273 +4281) 332 462.643 600.607

Alte drepturi cuvenite altor categorii de persoane (ct.4272 + 333 2.010 1.340

Total (rd.331 +332+333+334) 335 798.598 1.041.421

Provizioane necurente, din care: 342.1 1.122.380 1.122.380

Provizioane necurente, constituite conform OUG 71/2009 si OG 17/2012 342.3 1.122.380 1.122.380

PRIMAR
DUNARINTU RAFAEL

CONTABILSEF

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 1 /1



IAT BAIA DE ARAMA

CONTUL DE EXECUŢIE 2A: ADMINISTRAŢIA LOCALA - FINANŢARE INTEGRALA DIN BUGET - CHELTUIELI
Anexa 13

la data de 31.12.2016

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajam ent

Credite bugetare
Angajam ente

bugetare

Anga jam ente

legale

Plaţi e fe c tua te Angajam ente 

legale de plătit

Cheltuieli

e fe c tiveiniţiale defin itive

TOTAL SECŢIUNILE FUNCŢIONARE + DEZVOLTARE 0 26.834.890 31.438.390 19.362.421 19.362.421 19.362.421 0 32.357.010

TOTAL CHaTUIELI 0 26.834.890 31.438.390 19.362.421 19.362.421 19.362.421 0 32.357.010

Cartea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE 50.02 0 1.412.110 1.555.390 1.480.923 1.480.923 1.480.923 0 1.564.699

Autoritati publice s i acţiuni exte rne 51.02 0 1.190.200 1.379.680 1.328.060 1.328.060 1.328.060 0 1.413.622

Autoritati executive  s i legislative 51.02.01 0 1.190.200 1.379.680 1.328.060 1.328.060 1.328.060 0 1.413.622

Autoritati executive 51.02.01.03 0 1.190.200 1.379.680 1.328.060 1.328.060 1.328.060 0 1.413.622

Alte se rv ic ii publice generale 54.02 0 221.910 175.710 152.863 152.863 152.863 0 151.077

Servicii publice com unitare de evidenta  a persoanelor 54.02.10 0 64.770 66.120 55.756 55.756 55.756 0 49.599

Alte se rv ic ii publice generale 54.02.50 0 157.140 109.590 97.107 97.107 97.107 0 101.478

Partea a ll-a A  PA RAR E ORDINE PUBLICA SI SIGURANŢA 59.02 0 258.220 259.220 248.951 248.951 248.951 0 251.698

Ordine publica si s iguranţa  naţionala 61.02 0 258.220 259.220 248.951 248.951 248.951 0 251.698

Ordine publica 61.02.03 0 212.240 212.240 203.546 203.546 203.546 0 206.203

Politie locala 61.02.03.04 0 212.240 212.240 203.546 203.546 203.546 0 206.203

Protecţie  civila s i p ro tecţie  co n tra  incendiilor (pro tecţie  civila 61.02.05 0 45.980 46.980 45.405 45.405 45.405 0 45.495

Partea a IILa C H aTU IELI SOCIA L-CULTURA LE 64.02 0 8.396.080 9.646.300 9.047.795 9.047.795 9.047.795 0 20.013.836

Invatam ant 65.02 0 7.129.400 7.708.300 7.684.451 7.684.451 7.684.451 0 5.366.952

Invatam ant p reşco la r si primar 65.02.03 0 1.099.750 1.193.940 1.193.373 1.193.373 1.193.373 0 1.179.829

Invatam ant p reşco la r 65.02.03.01 0 354.750 345.660 345.487 345.487 345.487 0 336.464

Invatam ant primar 65.02.03.02 0 745.000 848.280 847.886 847.886 847.886 0 843.365

Invatam ant secundar 65.02.04 0 6.029.650 6.424.400 6.402.276 6.402.276 6.402.276 0 4.088.519

Invatam ant secundar in ferior 65.02.04.01 0 776.000 1.126.710 1.126.106 1.126.106 1.126.106 0 1.141.345

Invatam ant secundar superior 65.02.04.02 0 2.458.250 2.854.680 2.848.628 2.848.628 2.848.628 0 2.782.544

Invatam ant p ro fesional 65.02.04.03 0 2.795.400 2.443.010 2.427.542 2.427.542 2.427.542 0 164.630

Invatam ant postliceal 65.02.05 0 0 23.060 22.712 22.712 22.712 0 32.514

A lte  cheltuieli in domeniul invatam antului 65.02.50 0 0 66.900 66.090 66.090 66.090 0 66.090

Sanatate 66.02 0 211.640 215.740 95.145 95.145 95.145 0 102.469

S e rv ic ii medicale in unitati san itare  cu paturi 66.02.06 0 150.000 150.000 35.000 35.000 35.000 0 35.000

Spitale generale 66.02.06.01 0 150.000 150.000 35.000 35.000 35.000 0 35.000

S erv ic ii de sanatate publica 66.02.08 0 61 .640 65.740 60.145 60.145 60.145 0 67.469

C ultura, recreere  si religie 67.02 0 425.060 1.084.280 633.793 633.793 633.793 0 13.900.138

S erv ic ii culturale 67.02.03 0 152.660 433.680 399.652 399.652 399.652 0 400.038

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 1 / 5



(Denumirea indicatorilor Cod

ind icator

Credite de 

angajam ent

Credite bugetare
Angajam ente

bugetare

Angajam ente

legale

Plaţi e fe c tua te Angajam ente 

legale de plătit

Cheltuieli

e fe c tiveiniţiale de fin itive

iiblioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale 67.02.03.02 0 36.760 36.760 34.078 34.078 34.078 0 34.173

lase de cultura 67.02.03.06 0 41.000 106.920 94.910 94.910 94.910 0 95.201

ifte se rv ic ii culturale 67.02 .03 .30 0 74.900 290 .000 270.664 270.664 270.664 0 270.664

iervicii recrea tive  s i spo rtive 67.02.05 0 272.400 650.600 234.141 234.141 234.141 0 13.500.100

.port 67.02.05.01 0 2.000 2.000 1.122 1.122 1.122 0 1.122

ître tine re  grădini publice, parcuri, zone verz i, baze  sportive 67.02 .05 .03 0 270.400 648 .600 233.019 233.019 233.019 0 13.498.978

asigurări si as istenta  sociala 68.02 0 629.980 637.980 634.406 634.406 634.406 0 644.277

asistenta socia la in caz  de boli si invalidităţi 68.02.05 0 550.180 573.080 570.806 570.806 570.806 0 580.677

Asistenta socia la  in ca z  de invaliditate 68.02.05.02 0 550.180 573.080 570.806 570.806 570.806 0 580.677

devenirea excluderii socia le 68.02.15 0 26.000 29.200 28.880 28.880 28.880 0 28.880

Vjutor socia l 68.02.15.01 0 26.000 29.200 28.880 28.880 28.880 0 28.880

Vite cheltuieli in domeniul asigurărilo r si asistente i socia le 68.02.50 0 53.800 35.700 34.720 34.720 34.720 0 34.720

Vite cheltuieli in domeniul asis tente i socia le 68.02 .50 .50 0 53.800 35.700 34.720 34.720 34.720 0 34.720

=artea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, 69.02 0 5.831.600 6.323.600 4.986.399 4.986.399 4.986.399 0 555.660

.ocuinte, serv ic ii s i dezvo lta re  publica 70.02 0 5.757.600 6.202.600 4.880.769 4.880.769 4.880.769 0 464.705

Mimentare cu apa s i amenajari h idrotehnice 70.02.05 0 4.912.400 4.912.400 4.293.084 4.293.084 4.293.084 0 0

Mimentare cu apa 70.02.05.01 0 4.912.400 4 .912.400 4.293.084 4.293.084 4.293.084 0 0

luminat public s i e lec trifică ri rurale 70.02.06 0 225.000 446.300 229.935 229.935 229.935 0 228.495

‘Vite se rv ic ii in domeniul locuinţei, servic iilo r s i dezvoltării 70.02.50 0 620.200 843.900 357.750 357.750 357.750 0 236.210

Protecţia mediului 74.02 0 74.000 121.000 105.630 105.630 105.630 0 90.955

Salubritate si gestiunea deşeurilo r 74,02.05 0 74.000 121.000 105.630 105.630 105.630 0 90.955

Salubritate 74.02.05.01 0 74.000 121.000 105.630 105.630 105.630 0 90.955

Rartea a V -a  ACŢIUNI ECONOMICE 79.02 0 10.936.880 13.653.880 3.598.353 3.598.353 3.598.353 0 9.971.117

Agricu ltura , silv icu ltura , p iscicu ltura  si vanatoare 83.02 0 96.480 101.480 55.979 55.979 55.979 0 52.547

Agricu ltu ra 83.02.03 0 96.480 101.480 55.979 55.979 55.979 0 52.547

A lte  cheltuieli in domeniul agriculturii 83.02.03.30 0 96.480 101.480 55.979 55.979 55.979 0 52.547

Transportu ri 84.02 0 10.840.400 13.552.400 3.542.374 3.542.374 3.542.374 0 9.918.570

T ransport rutier 84.02.03 0 10.840.400 13.552.400 3.542.374 3.542.374 3.542.374 0 9.918.570

Drum uri s i poduri 84.02.03.01 0 10.822.900 13.362.900 3.465.482 3.465.482 3.465.482 0 9.841.678

Străzi 84.02.03.03 0 17.500 189.500 76.892 76.892 76.892 0 76.892

Rartea a V ll-a  REZERVE, EXCEDENT/DEFICFT 96.02 0 688.000 688.000 0 0 1.919.362 0 0

Excedent 98.02 0 0 0 0 0 1.919.362 0 0

D eficit 99.02 0 688.000 688.000 0 0 0 0 0

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE 0 7.794.990 12.143.490 9.127.203 9.127.203 9.127.203 0 9.162.500

TO TAL CHELTUIELI 0 7.794.990 12.143.490 9.127.203 9.127.203 9.127.203 0 9.162.500

Rartea La SERVICII PUBLICE GENERALE 50.02 0 1.412.110 1.549.390 1.476.303 1.476.303 1.476.303 0 1.512.292

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 2 / 5



Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajam ent

Credite bugetare
A ngajam ente

bugetare

Angajam ente

legale

B aţi e fe c tua te Angajam ente 

legale de plătit

Cheltuieli

e fe c tiveiniţiale defin itive

Vutoritati publice si acţiuni exte rne 51.02 0 1.190.200 1.373.680 1.323.440 1.323.440 1.323.440 0 1.361.215

Vutoritati execu tive  s i legislative 51.02.01 0 1.190.200 1.373.680 1.323.440 1.323.440 1.323.440 0 1.361.215

Vutoritati executive 51.02.01.03 0 1.190.200 1.373.680 1.323.440 1.323.440 1.323.440 0 1.361.215

Vite serv ic ii publice generale 54.02 0 221.910 175.710 152.863 152.863 152.863 0 151.077

Servicii publice com unitare de evidenta  a persoanelor 54.02.10 0 64.770 66.120 55.756 55.756 55.756 0 49.599

Vite serv ic ii publice generale 54.02.50 0 157.140 109.590 97.107 97.107 97.107 0 101.478

Cartea a ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANŢA 59.02 0 258.220 259.220 248.951 248.951 248.951 0 251.698

Ordine publica s i s iguranţa  naţionala 61.02 0 258.220 259.220 248.951 248.951 248.951 0 251.698

Ordine publica 61.02.03 0 212.240 212.240 203.546 203.546 203.546 0 206.203

Politie locala 61.02.03.04 0 212.240 212.240 203.546 203.546 203.546 0 206.203

Potectie  civila s i pro tecţie  con tra  incendiilor (pro tecţie  civila 61.02.05 0 45.980 46.980 45.405 45.405 45.405 0 45.495

Cartea a lll-a CHELTUIELI SOCIA L-CULTURA LE 64.02 0 5.438.680 6.770.900 6.596.396 6.596.396 6.596.396 0 6.540.599

nvatam ant 65.02 0 4.412.000 5.379.900 5.370.527 5.370.527 5.370.527 0 5.299.790

nvatam ant p re şco la r si primar 65.02.03 0 1.099.750 1.193.940 1.193.373 1.193.373 1.193.373 0 1.179.829

nvatam ant p reşco la r 65.02.03.01 0 354.750 345.660 345.487 345.487 345.487 0 336.464

invatamant primar 65.02.03.02 0 745.000 848.280 847.886 847.886 847.886 0 843.365

Invatamant secundar 65.02.04 0 3.312.250 4.096.000 4.088.352 4.088.352 4.088.352 0 4.021.357

Invatamant secu n da r in ferior 65.02.04.01 0 776.000 1.126.710 1.126.106 1.126.106 1.126.106 0 1.141.345

Invatamant secu n da r superio r 65.02.04.02 0 2.458.250 2.854.680 2.848.628 2.848.628 2.848.628 0 2.766.589

Invatamant p ro fes iona l 65.02.04.03 0 78.000 114.610 113.618 113.618 113.618 0 113.423

Invatamant postliceal 65.02.05 0 0 23.060 22.712 22.712 22.712 0 32.514

Alte cheltuieli in domeniul invatam antului 65.02.50 0 0 66.900 66.090 66.090 66.090 0 66.090

Sanatate 66.02 0 211.640 215.740 95.145 95.145 95.145 0 102.469

S ervic ii medicale in unitati san itare  cu paturi 66.02.06 0 150.000 150.000 35.000 35.000 35.000 0 35.000

Spitale generale 66.02.06.01 0 150.000 150.000 35.000 35.000 35.000 0 35.000

Servic ii de sanata te  publica 66.02.08 0 61.640 65.740 60.145 60.145 60.145 0 67.469

Cultura, recreere  s i religie 67.02 0 185.060 537.280 496.318 496.318 496.318 0 494.063

S ervic ii culturale 67.02.03 0 152.660 433.680 399.652 399.652 399.652 0 400.038

Biblioteci publice comunale, o răşeneşti, municipale 67.02.03.02 0 36.760 36.760 34.078 34.078 34.078 0 34.173

Case de cultura 67.02.03.06 0 41.000 106.920 94.910 94.910 94.910 0 95.201

A lte  serv ic ii culturale 67.02.03.30 0 74.900 290.000 270.664 270.664 270.664 0 270.664

S ervic ii recreative  s i spo rtive 67.02.05 0 32.400 103.600 96.666 96.666 96.666 0 94.025

Sport 67.02.05.01 0 2.000 2.000 1.122 1.122 1.122 0 1.122

întreţinere grădini publice, parcuri, zone  verzi, baze sportive 67.02.05.03 0 30.400 101.600 95.544 95.544 95.544 0 92.903

A s ig u ră ri s i as is tenta  sociala 68.02 0 629.980 637.980 634.406 634.406 634.406 0 644.277

A sis te n ta  socia la in caz  de boli s i invalidităţi 68.02.05 0 550.180 573.080 570.806 570.806 570.806 0 580.677

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 3 / 5



Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajam ent

C red ite  bugetare
Angajam ente

bugetare

Angajam ente

legale

Plaţi e fe c tua te Angajam ente 

legale de plătit

Cheltuieli

e fe c tiveiniţiale defin itive

Asistenta sociala in caz  de invaliditate 6 8 .0 2 .05.02 0 550.180 573.080 570.806 570.806 570.806 0 580.677

devenirea excluderii socia le 6 8 .02.15 0 26.000 29.200 28.880 28.880 28.880 0 28.880

Ajutor social 6 8 .0 2 .15.01 0 26.000 29.200 28.880 28.880 28.880 0 28.880

Vite cheltuieli in domeniul asigurărilo r si asis tente i socia le 6 8 .02.50 0 53.800 35.700 34.720 34.720 34.720 0 34.720

Vite cheltuieli in domeniul asistente i sociale 6 8 .0 2 .50.50 0 53.800 35.700 34.720 34.720 34.720 0 34.720

Cartea a IV-a S E R V O  SI DEZVOLTARE PUBLICA, 69.02 0 384.000 754.000 499.870 499.870 499.870 0 555.660

.ocuinte, serv ic ii s i dezvo lta re  publica 70.02 0 310.000 633.000 394.240 394.240 394.240 0 464.705

luminat public si e lec trifică ri rurale 7 0 .02.06 0 225.000 446.300 229.935 229.935 229.935 0 228.495

\lte  se rv ic ii in domeniul locuinţei, serv ic iilo r si dezvoltării 7 0 .02.50 0 85.000 186.700 164.305 164.305 164.305 0 236.210

A'otectia mediului 74.02 0 74.000 121.000 105.630 105.630 105.630 0 90.955

Salubritate s i gestiunea deşeurilo r 74 .02.05 0 74.000 121.000 105.630 105.630 105.630 0 90.955

Salubritate 7 4 .0 2 .05.01 0 74.000 121.000 105.630 105.630 105.630 0 90.955

^artea a V -a  ACŢIUNI ECONOMICE 79.02 0 301.980 2 .809.980 305.683 305.683 305.683 0 302.251

Agricultura, silvicultura, p isc icu ltu ra  s i vanatoare 83.02 0 96.480 101.480 55.979 55.979 55.979 0 52.547

Agricultura 83 .02.03 0 96.480 101.480 55.979 55.979 55.979 0 52.547

Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 8 3 .0 2 .03.30 0 96.480 101.480 55.979 55.979 55.979 0 52.547

Transporturi 84.02 0 205.500 2 .708.500 249.704 249.704 249.704 0 249.704

Transport rutier 8 4 .02.03 0 205.500 2 .708.500 249.704 249.704 249.704 0 249.704

Drumuri si poduri 84 .0 2 .03.01 0 188.000 2 .519.000 172.812 172.812 172.812 0 172.812

Străzi 8 4 .0 2 .03.03 0 17.500 189.500 76.892 76.892 76.892 0 76.892

Partea a VILa REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 96.02 0 688.000 688.000 0 0 1 .919.362 0 0

Excedent 98.02 0 0 0 0 0 1 .919.362 0 0

Deficit 99.02 0 688.000 688.000 0 0 0 0 0

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE 0 19 .039.900 19 .294.900 10 .235.218 10 .235.218 10 .235.218 0 23 . 194.510

TO TAL CHELTUIELI 0 19 .039.900 19 .294.900 10 .235.218 10 .235.218 10 .235.218 0 2 3 . 194.510

Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE 50.02 0 0 6.000 4.620 4.620 4.620 0 52.407

A u to rita ti publice s i acţiuni exte rne 51.02 0 0 6.000 4.620 4.620 4.620 0 52.407

A u to rita ti execu tive  si legislative 5 1 .02.01 0 0 6.000 4.620 4.620 4.620 0 52.407

A u to rita ti executive 51 .0 2 .01.03 0 0 6.000 4.620 4 6 2 0 4.620 0 52.407

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 64.02 0 2 .957.400 2 .875.400 2 .451.399 2 .451.399 2 .451.399 0 13 .473.237

Invatamant 65.02 0 2 .717.400 2 .328.400 2 .313.924 2 .313.924 2 .313.924 0 67.162

Invatam ant secundar 6 5 .02.04 0 2 .717.400 2 .328.400 2 .313.924 2 .313.924 2 .313.924 0 67.162

Invatam ant se cu n da r superio r 65 .0 2 .04.02 0 0 0 0 0 0 0 15.955

Invatam ant pro fes iona l 6 5 .0 2 .04.03 0 2 .717.400 2 .328.400 2 .313.924 2 .313.924 2 .313.924 0 51.207

Cultura, recree re  s i religie 67.02 0 240.000 547.000 137.475 137.475 137.475 0 13 .406.075

S erv ic ii recreative  s i spo rtive 6 7 .02.05 0 240.000 547.000 137.475 137.475 137.475 0 13 .406.075

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 4 / 5



Denumirea indicatorilor Cod

ind icator

Credite de 

angajam ent

C re d ite  b u g e ta re
A ngajam ente

bugetare

Angajam ente

legale

Plaţi e fe c tu a te Angajam ente 

legale de plătit

Cheltuieli

e fe c tiveiniţiale defin itive

itre tinere  grădin i publice, parcuri, zone verz i, baze sportive 67.02.05.03 0 240.000 547.000 137.475 137.475 137.475 0 13.406.075

brtea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, 69.02 0 5.447.600 5.569.600 4.486.529 4.486.529 4.486.529 0 0

ocuinte, se rv ic ii s i dezvo lta re  publica 70.02 0 5.447.600 5.569.600 4.486.529 4.486.529 4.486.529 0 0

ilim entare cu apa si amenajari h idrotehnice 70.02.05 0 4.912.400 4.912.400 4.293.084 4.293.084 4.293.084 0 0

ilim entare cu apa 70.02.05.01 0 4 .912.400 4.912.400 4.293.084 4.293.084 4.293.084 0 0

vite se rv ic ii in dom eniul locuinţei, servic iilo r s i dezvoltării 70.02.50 0 535.200 657.200 193.445 193.445 193.445 0 0

Cartea a V -a  ACŢIUNI ECONOMICE 79.02 0 10.634.900 10.843.900 3.292.670 3.292.670 3.292.670 0 9.668.866

'ransportu ri 84.02 0 10.634.900 10.843.900 3.292.670 3.292.670 3.292.670 0 9.668.866

'ra n sp o rt rutier 84.02.03 0 10.634.900 10.843.900 3.292.670 3.292.670 3.292.670 0 9.668.866

Drumuri s i poduri 84.02.03.01 0 10.634.900 10.843.900 3.292.670 3.292.670 3.292.670 0 9.668.866

’artea a VIPa REZERVE, EXCEDENT/DEFOT 96.02 0 688.000 688.000 0 0 1.919.362 0 0

Excedent 98.02 0 0 0 0 0 1.919.362 0 0

Deficit 99.02 0 688.000 688.000 0 0 0 0 0

PRIMAR
DUNARINTU RAFAEL

CONTABILSEF
CIOATArNICOLAE\TAfMI

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 5 / 5



AT BAIA DE ARAMA Anexa 12
CONTUL DE EXECUŢIE 2A: ADMINISTRAŢIA LOCALA - FINANŢARE INTEGRALA DIN BUGET - VENITURI

la data de 31.12.2016

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

P re v e d e r i b u g e ta re D re p tu r i c o n s ta ta te
Incasari

realizate

Stingeri pe alte 

ca i decâ t 

incasari

D repturi 

consta ta te  de 

incasat

anuale aprobate  

la finele 

perioadei de 

raporta re

trim estriale

cumulate

Total, din care : din anii 

p recedenţi

din anul cu ren t

TOTAL SECŢIUNILE FUNCTIONARE+DEZVOLTARE 26.146.890 30.750.390 23.937.323 2.470.700 21.466.623 21.281.783 269 2.655.271

TOTAL VENITURI 26.146.890 30.750.390 23.937.323 2.470.700 21.466.623 21.281.783 269 2.655.271

/ENTTURI PROPRII 2 .714.050 3.599.050 6.000.130 2.470.700 3.529.430 3.344.590 269 2.655.271

. VENTTURI CURENTE 8.186.050 10.417.050 12.809.536 2.470.700 10.338.836 10.153.996 269 2.655.271

V  VENITURI FISCALE 7.791.570 9.203.570 10.560.955 1.260.974 9.299.981 9.242.045 0 1.318.910

M . IMPOZTT PE VENTT, PROFIT SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL 1.532.830 1.582.830 1.728.643 0 1.728.643 1.728.643 0 0

M 2 . IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL 1.532.830 1.582.830 1.728.643 0 1.728.643 1.728.643 0 0

impozit pe venit 03.02 6.830 6.830 5.684 0 5.684 5.684 0 0

trpo z itu l pe veniturile  din tra n s fe ru l proprietăţilor imobiliare 03.02.18 6.830 6.830 5.684 0 5.684 5.684 0 0

Cote s i sume d e fa lca te  din impozitul pe venit 04.02 1.526.000 1.576.000 1.722.959 0 1.722.959 1.722.959 0 0

Cote de fa lca te  din impozitul pe venit 04.02.01 1.097.000 1.097.000 1.247.636 0 1.247.636 1.247.636 0 0

Sume alocate din cote le  de fa lca te  din impozitul pe venit 04.02.04 429.000 479.000 475.323 0 475.323 475.323 0 0

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 515.670 531.670 1.245.779 747.231 498.548 458.623 0 787.156

Impozite si ta xe  pe proprie tate 07.02 515.670 531.670 1.245.779 747.231 498.548 458.623 0 787.156

Impozit pe clădiri 07.02.01 247.750 247.750 770.858 526.623 244.235 234.557 0 536.301

Impozit pe c lădiri - PF 07.02.01.01 153.200 153.200 341.115 219.175 121.940 134.181 0 206.934

Impozit pe c lădiri - PJ 07.02.01.02 94.550 94.550 429.743 307.448 122.295 100.376 0 329.367

Impozit pe terenuri 07.02.02 225.320 241.320 440.991 220.608 220.383 190.136 0 250.855

Impozit pe te renuri - PF 07.02.02.01 86.840 102.840 263.656 126.753 136.903 115.485 0 148.171

Impozit pe te renuri - PJ 07.02.02.02 23.480 23.480 29.440 15.231 14.209 9.365 0 20.075

Impozit pe terenurile  extrav ilane 07.02.02.03 115.000 115.000 147.895 78.624 69.271 65.286 0 82.609

Taxe jud iciare de timbru, taxe  de timbru pentru activitatea 07.02.03 42.600 42.600 33.930 0 33.930 33.930 0 0

A 4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 5.735.970 7.081.970 7.567.812 513.346 7.054.466 7.036.455 0 531.357

Sume defalca te  din TVA 11.02 5.472.000 6.818.000 6.809.206 0 6.809.206 6.809.206 0 0

Sume defalcate  din taxa  pe va loarea adaugata pentru 11.02.02 4.957.000 5.848.000 5.839.206 0 5.839.206 5.839.206 0 0

Sume defalcate  din T V A  pt echilib rarea bugetelor locale 11.02.06 515.000 970.000 970.000 0 970.000 970.000 0 0

T axe  pe se rv ic ii sp e c ifice 15.02 2.000 2.000 3.138 1.027 2.111 2.967 0 171

Impozit pe spectaco le 15.02.01 0 0 24 0 24 24 0 0

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 1 / 6



Denumirea indicatorilor Cod

indicator

P re v e d e r i b u g e ta re D re p tu r i c o n s ^  .d te
Incasari

realizate

Stingeri pe alte 

ca i decâ t 

incasari

D repturi 

consta ta te  de 

incasat

anuale aprobate  

la fine le  

perioadei de 

raporta re

trim estria le

cumulate

Total, din care : din anii 

p receden ţi

din anul cu ren t

Ite taxe  pe se rv ic ii spec ifice 15.02.50 2.000 2.000 3.114 1.027 2.087 2.943 0 171

axe pe utilizarea bunurilor, autorizarea  utilizării bunurilor 16.02 261.970 261.970 755.468 512.319 243.149 224.282 0 531.186

axa asupra m ijloacelor de transport 16.02.02 235.170 235.170 710.181 499.557 210.624 206.372 0 503.809

axa  asupra m ijloacelor de transport - PF 16.02.02.01 185.800 185.800 579.583 410.659 168.924 171.952 0 407.631

axa  asupra mijloacelor de tran sp o rt - PJ 16.02.02.02 49.370 49.370 130.598 88.898 41.700 34.420 0 96.178

axe s i ta rife  pentru e liberarea de licenţe si autorizaţii de 16.02.03 26.800 26.800 44.987 12.762 32.225 17.610 0 27.377

ilte ta xe  pe utilizarea bunurilor, au torizarea  utilizării 16.02.50 0 0 300 0 300 300 0 0

\6. ALTE IMFOZITE SI TAXE FISCALE 7.100 7.100 18.721 397 18.324 18.324 0 397

vite impozite s i taxe  fisca le 18.02 7.100 7.100 18.721 397 18.324 18.324 0 397

vite impozite si taxe 18.02.50 7.100 7.100 18.721 397 18.324 18.324 0 397

T VENITURI NEFISCALE 394.480 1.213.480 2.248.581 1.209.726 1.038.855 911.951 269 1.336.361

11. VENITURI DIN PROPRIETATE 123.430 552.430 288.296 115.075 173.221 166.097 0 122.199

/e n itu ri din proprie tate 30.02 123.430 552.430 288.296 115.075 173.221 166.097 0 122.199

/e n itu ri din conces iun i s i inchirieri 30.02.05 123.430 143.430 287.631 115.075 172.556 165.432 0 122.199

Mte venituri din conces iun i si inchirieri de că tre  instituţiile 30.02.05.30 123.430 143.430 287.631 115.075 172.556 165.432 0 122.199

/e n itu ri din d ividende 30.02.08 0 0 440 0 440 440 0 0

/e n itu r i din d iv idende de la alţi plătitori 30.02.08.02 0 0 440 0 440 440 0 0

Alte ven ituri din proprie tate 30.02.50 0 409.000 225 0 225 225 0 0

32 VA N ZA R I DE BUNURI SI SERV Cil 271.050 661.050 1.960.285 1.094.651 865.634 745.854 269 1.214.162

/e n itu r i din p re s tă ri de se rv ic ii si alte activitati 33.02 1.200 1.200 5.028 5.028 0 2.386 269 2.373

/e n itu r i din recupera rea  cheltuielilor de judecata, imputaţii si 33.02.28 1.200 1.200 5.028 5.028 0 2.386 269 2.373

/e n itu r i din ta xe  adm inistrative, e liberări de perm ise 34.02 58.600 58.600 47.692 0 47.692 47.692 0 0

Taxe extra jud ic iare  de timbru 34.02.02 45.500 45.500 34.436 0 34.436 34.436 0 0

Alte venituri din taxe  adm inistrative, e liberări de perm ise 34.02.50 13.100 13.100 13.256 0 13.256 13.256 0 0

Am enzi, penalitati s i co n fiscă ri 35.02 174.300 216.300 1.489.393 1.089.623 399.770 277.604 0 1.211.789

V en itu ri din am enzi s i alte sancţiun i aplicate  co n fo rm 35.02.01 138.600 170.600 1.173.236 864.583 308.653 218.134 0 955.102

V en itu ri din amenzi si alte sancţiun i aplicate de că tre  alte 35.02.01.02 138.600 170.600 1.173.236 864.583 308.653 218.134 0 955.102

A lte  amenzi, penalitati s i co n fiscă ri 35.02.50 35.700 45.700 316.157 225.040 91.117 59.470 0 256.687

D iverse  venituri 36.02 36.950 384.950 417.972 0 417.972 417.972 0 0

Taxe speciale 36.02.06 7.900 7.900 3.435 0 3.435 3.435 0 0

Sume provenite din finanţarea  bugetara  a anilor precedenţi 36.02.32 0 0 22.990 0 22.990 22.990 0 0

Sume provenite din finanţarea  bugetara  a anilo rprecedenti, 36.02.32.02 0 0 13.536 0 13.536 13.536 0 0

Sume provenite din finanţarea  bugetara  a anilorprecedenti, 36.02.32.03 0 0 9.454 0 9.454 9.454 0 0

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 2 / 6



Denumirea indicatorilor Cod

indicator

P re v e d e r i b u g e ta re D re p tu r i c o n s t a t e
Stingeri pe alte 

ca i decâ t 

incasari

Drepturi 

consta ta te  de 

incasat

anuale aprobate  

la fine le  

perioadei de 

raporta re

trim estria le

cumulate

Total, din care: din anii 

p recedenţi

din anul cu re n t realizate

,lte ven ituri 36.02.50 29.050 377.050 391.547 0 391.547 391.547 0 0

ra n s fe ru ri vo luntare, altele decât subvenţiile 37.02 0 0 200 0 200 200 0 0

tonatii si sponsoriză ri 37.02.01 0 0 200 0 200 200 0 0

'arsam inte  din secţiunea de fu ncţiona re  pentru finanţarea 37.02.03 -462.700 -517.700 -837.890 0 -837.890 -837.890 0 0

'arsam inte  din secţiunea de funcţionare 37.02.04 462.700 517.700 837.890 0 837.890 837.890 0 0

/ .  SUBVENŢII 15.453.640 17.826.140 10.025.378 0 10.025.378 10.025.378 0 0

lUBVENTII DE LA ALT E  NIVELE A L E  ADMINISTRATEI 15.453.640 17.826.140 10.025.378 0 10.025.378 10.025.378 0 0

îubventii de la bugetul de stat 42.02 15.453.640 17.764.240 9.963.539 0 9.963.539 9.963.539 0 0

l  De capital 178.000 178.000 216.452 0 216.452 216.452 0 0

la n u ri s i reglem entari de urbanism 42.02.05 0 0 18.000 0 18.000 18.000 0 0

îubventii de la bugetul de sta t că tre  bugetele locale 42.02.20 178.000 178.000 198.452 0 198.452 198.452 0 0

5. Curente 15.275.640 17.586.240 9.747.087 0 9.747.087 9.747.087 0 0

îubventii primite din Fondul de Intervenţie 42.02.28 0 2.310.000 2.310.000 0 2.310.000 2.310.000 0 0

Vjutor pentru incalz irea locuinţei cu lemne, cărbun i si 42.02.34 10.000 10.000 9.920 0 9.920 9.920 0 0

îu b ve n tii de la bugetul de s ta t pentru finanţarea  sanatatii 42.02.41 61.640 62.240 50.190 0 50.190 50.190 0 0

-inantarea Program ui National de Dezvoltare  Locala 42.02.65 15.204.000 15.204.000 7.376.977 0 7.376.977 7.376.977 0 0

îu b ve n tii de la alte administraţii 43.02 0 61.900 61.839 0 61.839 61.839 0 0

Sume primite de la bugetul judeţu lu i pentru plata drepturilo r 43.02.30 0 61.900 61.839 0 61.839 61.839 0 0

îu r re  FEN postaderare  in contu l plaţilor e fec tua te 45.02 2.507.200 2.507.200 1.102.409 0 1.102.409 1.102.409 0 0

-ondu l European de D ezvoltare regionala 45.02.01 2.507.200 2.507.200 1.102.409 0 1.102.409 1.102.409 0 0

Sume primite in contul plaţilor e fe c tua te  in anii anteriori 45.02.01.02 2.507.200 2.507.200 1.102.409 0 1.102.409 1.102.409 0 0

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE 7.794.990 12.343.490 14.390.059 2.470.700 11.919.359 11.734.519 269 2.655.271

TOTAL VENmjRI 7.794.990 12.343.490 14.390.059 2.470.700 11.919.359 11.734.519 269 2.655.271

CENTURI PROPRII 2.714.050 3.599.050 5.986.594 2.470.700 3.515.894 3.331.054 269 2.655.271

1. VENrTURI CURENTE 7.723.350 9.899.350 11.958.110 2.470.700 9.487.410 9.302.570 269 2.655.271

A. VENITURI FISCALE 7.791.570 9.203.570 10.560.955 1.260.974 9.299.981 9.242.045 0 1.318.910

A 1 . IMFOZrr PE VENrr, PROFT s i CÂŞTIGURI d in  c a p it a l 1.532.830 1.582.830 1.728.643 0 1.728.643 1.728.643 0 0

A 1 2. IMPOZIT PE VENrT, PROFIT, SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL 1.532.830 1.582.830 1.728.643 0 1.728.643 1.728.643 0 0

Impozit pe venit 03.02 6.830 6.830 5.684 0 5.684 5.684 0 0

Impozitul pe veniturile  din tra n s fe ru l proprietăţilor imobiliare 03.02.18 6.830 6.830 5.684 0 5.684 5.684 0 0

Cote s i sume de fa lca te  din impozitul pe venit 04.02 1.526.000 1.576.000 1.722.959 0 1.722.959 1.722.959 0 0

Cote de fa lca te  din impozitul pe venit 04.02.01 1.097.000 1.097.000 1.247.636 0 1.247.636 1.247.636 0 0

Sum e alocate din cotele de fa lca te  din impozitul pe venit 04.02.04 429.000 479.000 475.323 0 475.323 475.323 0 0

(Xpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 3 / 6



Denumirea indicatorilor Cod

indicator

P re v e d e r i b u g e ta re D re p tu r i c o n s .w .d te
Stingeri pe alte 

ca i decât 

incasari

Drepturi 

consta ta te  de 

incasat

anuale aprobate  

la finele 

perioadei de 

raporta re

trim estriale

cumulate

Total, din care: din anii 

p recedenţi

din anul cu re n t rea lizate

,3. IMFOZrTE SI TAXE PE PROPRIETATE 515.670 531.670 1.245.779 747.231 498.548 458.623 0 787.156

rpoz ite  si taxe  pe proprie tate 07.02 515.670 531.670 1.245.779 747.231 498.548 458.623 0 787.156

rp o z it pe clădiri 07.02.01 247.750 247.750 770.858 526.623 244.235 234.557 0 536.301

rp o z it pe c lădiri - PF 07.02.01.01 153.200 153.200 341.115 219.175 121.940 134.181 0 206.934

rp o z it pe clădiri - PJ 07.02.01.02 94.550 94.550 429.743 307.448 122.295 100.376 0 329.367

rp o z it pe te renuri 07.02.02 225.320 241.320 440.991 220.608 220.383 190.136 0 250.855

rp o z it  pe te renuri - PF 07.02.02.01 86.840 102.840 263.656 126.753 136.903 115.485 0 148.171

rp o z it  pe te renuri - PJ 07.02.02.02 23.480 23.480 29.440 15.231 14.209 9.365 0 20.075

rp o z it  pe terenurile  extrav ilane 07.02.02.03 115.000 115.000 147.895 78.624 69.271 65.286 0 82.609

'a xe  jud ic iare de timbru, taxe  de timbru pentru activitatea 07.02.03 42.600 42.600 33.930 0 33.930 33.930 0 0

\4 . IMPOZrTE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 5.735.970 7.081.970 7.567.812 513.346 7.054.466 7.036.455 0 531.357

5ume de fa lca te  din T V A 11.02 5.472.000 6.818.000 6.809.206 0 6.809.206 6.809.206 0 0

Sume de fa lca te  din taxa  pe va loarea adaugata pentru 11.02.02 4.957.000 5.848.000 5.839.206 0 5.839.206 5.839.206 0 0

Sume de fa lca te  din T V A  pt echilib rarea bugetelor locale 11.02.06 515.000 970.000 970.000 0 970.000 970.000 0 0

Taxe pe se rv ic ii spe c ifice 15.02 2.000 2.000 3.138 1.027 2.111 2.967 0 171

rrpoz it pe spectaco le 15.02.01 0 0 24 0 24 24 0 0

\ l te  taxe  pe se rv ic ii sp e c ifice 15.02.50 2.000 2.000 3.114 1.027 2.087 2.943 0 171

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea  utilizării bunurilor 16.02 261.970 261.970 755.468 512.319 243.149 224.282 0 531.186

Taxa asupra m ijloacelor de transport 16.02.02 235.170 235.170 710.181 499.557 210.624 206.372 0 503.809

Taxa asupra m ijloacelor de tran sp o rt - PF 16.02.02.01 185.800 185.800 579.583 410.659 168.924 171.952 0 407.631

Taxa asupra m ijloacelor de tran sp o rt - PJ 16.02.02.02 49.370 49.370 130.598 88.898 41.700 34.420 0 96.178

Taxe s i ta rife  pentru  e liberarea de licenţe si autorizaţii de 16.02.03 26.800 26.800 44.987 12.762 32.225 17.610 0 27.377

Alte taxe  pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării 16.02.50 0 0 300 0 300 300 0 0

A6. ALTE IMPOZFTE SI TAXE FISCALE 7.100 7.100 18.721 397 18.324 18.324 0 397

A lte  impozite s i taxe  fisca le 18.02 7.100 7.100 18.721 397 18.324 18.324 0 397

A lte  impozite s i taxe 18.02.50 7.100 7.100 18.721 397 18.324 18.324 0 397

C. VENm jRI NEFISCALE -68.220 695.780 1.397.155 1.209.726 187.429 60.525 269 1.336.361

C 1. VENITURI DIN PROPRIETATE 123.430 552.430 288.296 115.075 173.221 166.097 0 122.199

V en itu ri din proprie tate 30.02 123.430 552.430 288.296 115.075 173.221 166.097 0 122.199

V en itu ri din conces iun i si inchirieri 30.02.05 123.430 143.430 287.631 115.075 172.556 165.432 0 122.199

A lte  ven ituri din conces iun i s i inchirieri de că tre  instituţiile 30.02.05.30 123.430 143.430 287.631 115.075 172.556 165.432 0 122.199

V en itu ri din d ividende 30.02.08 0 0 440 0 440 440 0 0

V en itu ri din d ividende de la alţi plătitori 30.02.08.02 0 0 440 0 440 440 0 0

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 4 / 6



Denumirea indicatorilor Cod

ind icator

P re v e d e r i b u g e ta re D re p tu r i c o n s t a t e
Incasari

realizate

Stingeri pe alte 

cai decâ t 

incasari

Drepturi 

consta ta te  de 

incasat

anuale aprobate  

la finele 

perioadei de 

raporta re

trim estriale

cumulate

Total, din care: din anii 

p receden ţi

din anul cu re n t

Alte ven ituri din proprietate 30.02.50 0 409.000 225 0 225 225 0 0

32. V A N ZA R I DE BUNURI SI S E R V O -191 .650 143.350 1.108.859 1.094.651 14.208 -105.572 269 1.214.162

Menituri din p res tă ri de se rv ic ii s i alte activitati 33.02 1.200 1.200 5.028 5.028 0 2.386 269 2.373

Menituri din recupera rea  cheltuielilor de judecata , imputaţii si 33.02.28 1.200 1.200 5.028 5.028 0 2.386 269 2.373

Venituri din ta xe  adm inistrative, e liberări de perm ise 34.02 58.600 58.600 47.692 0 47.692 47.692 0 0

Taxe extra jud ic iare  de timbru 34.02.02 45.500 45.500 34.436 0 34.436 34.436 0 0

Alte ven ituri din taxe  adm inistrative, e liberări de perm ise 34.02.50 13.100 13.100 13.256 0 13.256 13.256 0 0

Amenzi, penalitati s i co n fiscă ri 35.02 174.300 216.300 1.489.393 1.089.623 399.770 277.604 0 1.211.789

Venituri din amenzi si alte sancţiun i aplicate co n form 35.02.01 138.600 170.600 1.173.236 864.583 308.653 218.134 0 955.102

Venituri din am enzi s i alte sancţiun i aplicate de că tre  alte 35.02.01.02 138.600 170.600 1.173.236 864.583 308.653 218.134 0 955.102

Alte amenzi, penalitati si co n fiscă ri 35.02.50 35.700 45.700 316.157 225.040 91.117 59.470 0 256.687

D iverse venituri 36.02 36.950 384.950 404.436 0 404.436 404.436 0 0

Taxe specia le 36.02.06 7.900 7.900 3.435 0 3.435 3.435 0 0

Sume provenite din finanţarea  bugetara  a anilor precedenţi 36.02.32 0 0 9.454 0 9.454 9.454 0 0

Sume provenite din finan ţa rea  bugetara  a anilorprecedenti, 36.02.32.03 0 0 9.454 0 9.454 9.454 0 0

A lte  venituri 36.02.50 29.050 377.050 391.547 0 391.547 391.547 0 0

T ran sfe ru ri vo luntare, altele de câ t subvenţiile 37.02 -462.700 -517.700 -837.690 0 -837.690 -837.690 0 0

Donaţii si sponsoriză ri 37.02.01 0 0 200 0 200 200 0 0

Varsam inte  din secţiunea  de funcţio n a re  pentru finanţarea 37.02.03 -462.700 -517.700 -837.890 0 -837.890 -837.890 0 0

IV. SUBVENŢII 71.640 2.444.140 2.431.949 0 2.431.949 2.431.949 0 0

SUBVENŢII DE LA ALT E  NIVELE A L E  ADM INISTRATE 71.640 2.444.140 2.431.949 0 2.431.949 2.431.949 0 0

Subvenţii de la bugetul de sta t 42.02 71.640 2.382.240 2.370.110 0 2.370.110 2.370.110 0 0

B. Curente 71.640 2.382.240 2.370.110 0 2.370.110 2.370.110 0 0

Subvenţii primite din Fondul de Intervenţie 42.02.28 0 2.310.000 2.310.000 0 2.310.000 2.310.000 0 0

A ju to r pentru incalz irea locuinţei cu lemne, cărbun i si 42.02.34 10.000 10.000 9.920 0 9.920 9.920 0 0

Subvenţii de la bugetul de s ta t pentru  finanţarea  sanatatii 42.02.41 61.640 62.240 50.190 0 50.190 50.190 0 0

Subvenţii de la alte administraţii 43.02 0 61.900 61.839 0 61.839 61.839 0 0

Sume primite de la bugetul judeţului pentru plata drepturilor 43.02.30 0 61.900 61.839 0 61.839 61.839 0 0

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE 18.351.900 18.406.900 9.547.264 0 9.547.264 9.547.264 0 0

TO TAL V E N I R I 18.351.900 18.406.900 9.547.264 0 9.547.264 9.547.264 0 0

VENITURI PROPRII 0 0 13.536 0 13.536 13.536 0 0

I. VENITURI CURENTE 462.700 517.700 851.426 0 851.426 851.426 0 0

C. VENITURI NEFISCALE 462.700 517.700 851.426 0 851 426 851.426 0 0

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 5 / 6



Denumirea indicatorilor Cod

indicator

P re v e d e r i b u g e ta re D re p tu r i c o n s ^ . d te
Incasari

realizate

Stingeri pe alte 

ca i decâ t 

incasari

D repturi 

consta ta te  de 

incasat

anuale aprobate  

la fine le  

perioadei de 

raporta re

trim estria le

cum ulate

Total, din care: din anii 

p recedenţi

din anul cu re n t

D2. V A N ZA R I DE BUNURI SI S E R V O 462.700 517.700 851.426 0 851.426 851.426 0 0

Diverse venituri 36.02 0 0 13.536 0 13.536 13.536 0 0

Sume provenite  din finanţarea  bugetara a anilor precedenţi 36.02.32 0 0 13.536 0 13.536 13.536 0 0

Sume provenite  din finanţarea  bugetara  a anilo rprecedenti, 36.02.32.02 0 0 13.536 0 13.536 13.536 0 0

T ransferuri voluntare, altele decât subvenţiile 37.02 462.700 517.700 837.890 0 837.890 837.890 0 0

Varsam inte din secţiunea de funcţionare 37.02.04 462.700 517.700 837.890 0 837.890 837.890 0 0

IV. SUBVENŢII 15.382.000 15.382.000 7.593.429 0 7.593.429 7.593.429 0 0

SUBVENŢII DE LA ALT E  NIVELE A L E  ADMINISTRATEI 15.382.000 15.382.000 7.593.429 0 7.593.429 7.593.429 0 0

Subvenţii de la bugetul de s ta t 42.02 15.382.000 15.382.000 7.593.429 0 7.593.429 7.593.429 0 0

A. De capital 178.000 178.000 216.452 0 216.452 216.452 0 0

Planuri si reglem entari de urbanism 42.02.05 0 0 18.000 0 18.000 18.000 0 0

Subvenţii de la bugetul de s ta t că tre  bugetele locale 42.02.20 178.000 178.000 198.452 0 198.452 198.452 0 0

B. Curente 15.204.000 15.204.000 7.376.977 0 7.376.977 7.376.977 0 0

Finanţarea Programui National de D ezvoltare Locala 42.02.65 15.204.000 15.204.000 7.376.977 0 7.376.977 7.376.977 0 0

Sume FEN postaderare  in contu l plaţilor e fec tua te 45.02 2.507.200 2.507.200 1.102.409 0 1.102.409 1.102.409 0 0

Fondul European de D ezvoltare regionala 45.02.01 2.507.200 2.507.200 1.102.409 0 1.102.409 1.102.409 0 0

Sume primite in contul plaţilor e fe c tua te  in anii anteriori 45.02.01.02 2.507.200 2.507.200 1.102.409 0 1.102.409 1.102.409 0 0

PRIMAR
DUNARINTU RAFAEL

CONTABILSEF 
CIOATA NICOLAE

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 6 / 6



AT BAIA DE ARAMA

CONTUL DE EXECUŢIE 2C: ADMINISTRAŢIA LOCALA - CREDITE INTERNE - CHELTUIELI

la data de 31.12.2016

Anexa... sursa 07

Denumirea indicatorilor Cod

ind icator

Credite de 

angajam ent

C re d ite  b u g e ta re
Angajam ente

bugetare

Angajam ente

legale

Rati e fe c tua te Angajam ente 

legale de plătit

Cheltuieli

e fe c tiveiniţiale de fin itive

TOTAL SECŢIUNILE FUNCŢIONARE + DEZVOLTARE 0 0 1.169.170 1.169.167 1.169.167 1.169.167 0 0

TOTAL CHELTUIELI 0 0 1.169.170 1.169.167 1.169.167 1.169.167 0 0

’ artea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 64.07 0 0 1.169.170 1.169.167 1.169.167 1.169.167 0 0

nvatam ant 65.07 0 0 1.169.170 1.169.167 1.169.167 1.169.167 0 0

nvatam ant secu n da r 65.07.04 0 0 1.169.170 1.169.167 1.169.167 1.169.167 0 0

nvatam ant p ro fes iona l 65.07 .04 .03 0 0 1.169.170 1.169.167 1.169.167 1.169.167 0 0

^ r te a  a V ll-a  REZERVE, EXCEDENT/DEFCIT 96.07 0 0 0 0 0 1 0 0

Deficit 99.07 0 0 0 0 0 1 0 0

Partea a V ll-a  REZERVE EXCEDENT/DEFCIT 96.07 0 0 0 0 0 1 0 0

Deficit 99.07 0 0 0 0 0 1 0 0

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE 0 0 1.169.170 1.169.167 1.169.167 1.169.167 0 0

TOTAL CHEL7UELI 0 0 1.169.170 1.169.167 1.169.167 1.169.167 0 0

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 64.07 0 0 1.169.170 1.169.167 1.169.167 1.169.167 0 0

Invatamant 65.07 0 0 1.169.170 1.169.167 1.169.167 1.169.167 0 0

Invatam ant secundar 65.07.04 0 0 1.169.170 1.169.167 1.169.167 1.169.167 0 0

Invatam ant p ro fes iona l 65.07 .04 .03 0 0 1.169.170 1.169.167 1.169.167 1.169.167 0 0

Partea a V ll-a  REZERVE EXCEDENT/DEFCrT 96.07 0 0 0 0 0 1 0 0

Deficit 99.07 0 0 0 0 0 1 0 0

\
PRIMAR
DUNARINTU RAFAEL

CONTABILSEF 
CIOATA INICOLAE

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 1 /1



j a t b a ia  de a r a m a  Anexa ... sursa 10
CONTUL DE EXECUŢIE 2E ADMINISTRAŢIA LOCALA - ACTIVITATI FINANŢATE INTEGRAL DIN VENITURI PROPRII - CHELTUIELI

la data de 31.12.2016

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajam ent

C red ite  bugetare
Angajam ente

bugetare

Angajam ente

legale

Rati e fe c tua te Angajam ente 

legale de plătit

Cheltuieli

e fe c tiveiniţiale defin itive

TOTAL SECŢIUNILE FUNCŢIONARE + DEZVOLTARE 0 4 .208.010 4 .961.310 4 .917.571 4 .917.571 4 .837.900 79.671 5 .281.172

TOTAL CHELTUIELI 0 4 .208.010 4 .961.310 4 .917.571 4 .917.571 4 .837.900 79.671 5 .281.172

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 64.10 0 3 .991.500 4 .726.300 4 .687.852 4 .687.852 4 .608.181 79.671 5 .006.899

Invatamant 65.10 0 28.000 33.000 4.850 4.850 4.850 0 4.502

Invatam ant p reşco la r si primar 6 5 .10.03 0 0 8.200 4.850 4.850 4.850 0 4.502

Invatam ant p reşco la r 6 5 . 10 .03.01 0 0 8.200 4.850 4.850 4.850 0 4.502

Invatam ant secundar 6 5 .10.04 0 28.000 24.800 0 0 0 0 0

Invatam ant se cu n da r superior 6 5 .10 .04.02 0 28.000 24.800 0 0 0 0 0

Sanatate 66.10 0 3 .963.500 4 .693.300 4 .683.002 4 .683.002 4 .603.331 79.671 5 .002.397

Servic ii medicale in unitati san itare  cu paturi 6 6 .10.06 0 3 .963.500 4 .693.300 4 .683.002 4 .683.002 4 .603.331 79.671 5 .002.397

Spitale generale 6 6 . 10 .06.01 0 3 .963.500 4 .693.300 4 .683.002 4 .683.002 4 .603.331 79.671 5 .002.397

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, 69.10 0 194.490 212.990 209.208 209.208 209.208 0 215.574

Protecţia mediului 74.10 0 194.490 212.990 209.208 209.208 209.208 0 215.574

Salubritate s i gestiunea deşeurilo r 7 4 . 10.05 0 194.490 212.990 209.208 209.208 209.208 0 215.574

Salubritate 7 4 .10 .05.01 0 194.490 212.990 209.208 209.208 209.208 0 215.574

Partea a V -a  ACŢIUNI ECONOMICE 79.10 0 22.020 22.020 20.511 20.511 20.511 0 58.699

A cţiu n i generale econom ice, com ercia le s i de munca 80.10 0 22.020 22.020 20.511 20.511 20.511 0 20.583

A cţiu n i generale econom ice s i com erciale 8 0 .10.01 0 22.020 22.020 20.511 20.511 20.511 0 20.583

A lte  cheltuieli pentru  acţiuni genera le  econom ice si 8 0 . 10 .01.30 0 22.020 22.020 20.511 20.511 20.511 0 20.583

A gricu ltu ra , s ilvicultura, p isc icu ltu ra  s i vanatoare 83.10 0 0 0 0 0 0 0 38.116

A gricu ltu ra 8 3 . 10.03 0 0 0 0 0 0 0 38.116

A lte  cheltuieli in domeniul agricu lturii 8 3 . 10 .03.30 0 0 0 0 0 0 0 38.116

Partea a V ll-a  REZERVE EXCEDENT/DEFOT 96.10 0 0 63.000 0 0 46.903 0 0

D eficit 99.10 0 0 63.000 0 0 46.903 0 0

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE 0 4 .208.010 4 .902.810 4 .869.071 4 .869.071 4 .789.400 79.671 4 .988.347

TO TAL CHELTUIELI 0 4 .208.010 4 .902.810 4 .869.071 4 .869.071 4 .789.400 79.671 4 .988.347

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 64.10 0 3 .991.500 4 .667.800 4 .639.352 4 .639.352 4 .559.681 79.671 4 .752.190

Invatam ant 65.10 0 28.000 33.000 4.850 4.850 4.850 0 4.502

Invatam ant p reşco la r s i primar 6 5 .10.03 0 0 8.200 4.850 4.850 4.850 0 4.502

Invatam ant p reşco la r 6 5 .10 .03.01 0 0 8.200 4.850 4.850 4.850 0 4.502

Invatam ant secundar 6 5 .10.04 0 28.000 24.800 0 0 0 0 0

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 1 / 2



Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajam ent

C red ite  bugetare
Angajam ente

bugetare

Angajam ente

legale

Plaţi e fe c tua te Angajam ente 

legale de plătit

Cheltuieli

e fe c tiveiniţiale defin itive

nvatam ant se cu n da r superior 6 5 .10 .04.02 0 28.000 24.800 0 0 0 0 0

Sanatate 66.10 0 3 .963.500 4 .634.800 4 .634.502 4 .634.502 4 .554.831 79.671 4 .747.688

Servicii medicale in unitati san itare  cu paturi 6 6 . 10.06 0 3 .963.500 4 .634.800 4 .634.502 4 .634.502 4 .554.831 79.671 4 .747.688

Spitale generale 6 6 .10 .06.01 0 3 .963.500 4 .634.800 4 .634.502 4 .634.502 4 .554.831 79.671 4 .747.688

Partea a IV-a S E R V O  SI DEZVOLTARE PUBLICA, 69.10 0 194.490 212.990 209.208 209.208 209.208 0 215.574

Protecţia mediului 74.10 0 194.490 212.990 209.208 209.208 209.208 0 215.574

Salubritate s i gestiunea deşeurilo r 7 4 .10.05 0 194.490 212.990 209.208 209.208 209.208 0 215.574

Salubritate 7 4 . 10 .05.01 0 194.490 212.990 209.208 209.208 209.208 0 215.574

Partea a V -a  ACŢIUNI ECONOMICE 79.10 0 22.020 22.020 20.511 20.511 20.511 0 20.583

Acţiun i generale econom ice , com ercia le  s i de  munca 80.10 0 22.020 22.020 20.511 20.511 20.511 0 20.583

Acţiuni generale econom ice si com erciale 8 0 . 10.01 0 22.020 22.020 20.511 20.511 20.511 0 20.583

Alte cheltuieli pentru acţiuni generale econom ice si 8 0 .10 .01.30 0 22.020 22.020 20.511 20.511 20.511 0 20.583

Partea a V ll-a  REZERVE EXCEDENT/DEFOT 96.10 0 0 63.000 0 0 46.903 0 0

Deficit 99.10 0 0 63.000 0 0 46.903 0 0

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE 0 0 58.500 48.500 48.500 48.500 0 292.825

TOTAL CHELTUiai 0 0 58.500 48.500 48.500 48.500 0 292.825

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 64.10 0 0 58.500 48.500 48.500 48.500 0 254.709

Sanatate 66.10 0 0 58.500 48.500 48.500 48.500 0 254.709

Servic ii medicale in unitati san itare  cu paturi 6 6 . 10.06 0 0 58.500 48.500 48.500 48.500 0 254.709

Spitale generale 6 6 .10 .06.01 0 0 58.500 48.500 48.500 48.500 0 254.709

Partea a V -a  ACŢIUNI ECONOMICE 79.10 0 0 0 0 0 0 0 38.116

Agricu ltu ra , s ilvicultura, p isc icu ltu ra  s i vanatoare 83.10 0 0 0 0 0 0 0 38.116

A gricu ltu ra 8 3 . 10.03 0 0 0 0 0 0 0 38.116

A lte  cheltuieli in domeniul agriculturii 8 3 .10 .03.30 0 0 0 0 0 0 0 38.116

Partea a V ll-a  REZERVE EXCEDENT/DEFOT 96.10 0 0 63.000 0 0 46.903 0 0

Deficit 99.10 0 0 63.000 0 0 46.903 0 0

PRIMAR
DUNARINTU RAFAEL

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016

CONTABILSEF 
CIOAT,

Pagina 2 / 2



JAT BAIA DE ARAMA
CO NTUL DE EXECUŢIE 2 B  A D M IN IS T R A Ţ IA  L O C A L A  - A C T IV IT A T I F IN AN ŢATE INTEGRAL DIN VENITURI PROPRII - VB JITU R I

Anexa... sursa 10

la data de 31.12.2016

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

P re v e d e r i b u g e ta re D re p tu r i c o n s ta ta te
Incasari

realizate

Stingeri pe alte 

ca i decâ t 

incasari

D repturi 

con s ta ta te  de 

incasa t

anuale aprobate  

la finele 

perioadei de 

raporta re

trim estria le

cum ulate

Total, din care: din anii 

p recedenţi

din anul cu re n t

TOTAL SECŢIUNILE FUNCŢIONARE+DEZVOLTARE 4.208.010 4.898.310 4.952.249 87.074 4.865.175 4.790.997 0 161.252

TOTAL VENITURI 4.208.010 4 .898.310 4.952.249 87.074 4.865.175 4.790.997 0 161.252

I. VENITURI CURENTE 4.058.010 4.625.240 4.783.960 87.074 4.696.886 4.622.708 0 161.252

C. VENITURI NEFISCALE 4.058.010 4.625.240 4.783.960 87.074 4.696.886 4.622.708 0 161.252

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 4.000 4.000 1.464 0 1.464 1.464 0 0

Venituri din proprietate 30.10 4.000 4.000 1.464 0 1.464 1.464 0 0

Venituri din concesiun i si închirieri 30.10.05 4.000 4.000 1.464 0 1.464 1.464 0 0

Alte  ven ituri din concesiun i si închirieri de că tre  instituţiile 30.10.05.30 4.000 4.000 1.464 0 1.464 1.464 0 0

C2. V A N Z A R I DE BUNURI SI SERVICII 4 .054.010 4.621.240 4.782.496 87.074 4.695.422 4.621.244 0 161.252

V en itu ri din p re s tă ri de se rv ic ii s i alte activitati 33.10 4.054.010 4 .621.240 4.781.170 87.074 4.694.096 4.619.918 0 161.252

V en itu ri din p res tă ri de serv ic ii 33.10.08 237.510 246.510 330.033 87.074 242.959 242.959 0 87.074

Contribuţia elevilor si studenţilo r pentru  internate, cămine si 33.10.14 4.000 9.000 9.340 0 9.340 9.340 0 0

V en itu ri din se rb ă ri si spectaco le  şco la re , m anifestări 33.10.19 5.000 5.000 670 0 670 670 0 0

V en itu ri din con tracte le  incheiate cu case le  de asigurări 33.10.21 3.191.500 3.715.730 3.855.738 0 3.855.738 3.781.560 0 74.178

V en itu ri din con tracte le  incheiate cu direcţiile de sanatate 33.10.30 586.000 605.000 560.389 0 560.389 560.389 0 0

V e n itu ri din con tracte le  incheiate cu direcţiile de sanatate 33.10.31 15.000 25.000 25.000 0 25.000 25.000 0 0

A lte  ven ituri din p res tă ri de se rv ic ii si alte activitati 33.10.50 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0

D iverse  venituri 36.10 0 0 1.326 0 1.326 1.326 0 0

A lte  ven ituri 36.10.50 0 0 1.326 0 1.326 1.326 0 0

V a rsa rrin te  din secţiunea de funcţiona re  pentru finanţarea 37.10.03 0 -10 .000 0 0 0 0 0 0

V arsam in te  din secţiunea de funcţiona re 37.10.04 0 10.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENŢII DE LA ALT E  NIVELE A L E  ADM INISTRATE 150.000 273.070 168.289 0 168.289 168.289 0 0

Subvenţii de la alte administraţii 43.10 150.000 273.070 168.289 0 168.289 168.289 0 0

Subvenţii de la bugetele locale pentru finan ţa rea  cheltuielilor 43.10.10 150.000 150.000 35.000 0 35.000 35.000 0 0

Subvenţii din bugetul Fondului naţional unic de asigurări 43.10.33 0 123.070 133.289 0 133.289 133.289 0 0

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE 4.208.010 4.888.310 4.952.249 87.074 4.865.175 4.790.997 0 161.252

TO TAL VENITURI 4.208.010 4.888.310 4.952.249 87.074 4.865.175 4.790.997 0 161.252

I. VENITURI CURENTE 4.058.010 4.615.240 4.783.960 87.074 4.696.886 4.622.708 0 161.252

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 1 / 2



Denumirea indicatorilor Cod

indicator

P re v e d e r i b u g e ta re D re p tu r i c o n s i l ia te
Incasari

realizate

Stingeri pe alte 

cai decât 

incasari

Drepturi 

consta ta te  de 

incasat

anuale aprobate 

la fine le  

perioadei de 

raporta re

trim estriale

cumulate

Total, din care : din anii 

p recedenţi

din anul cu ren t

C. VENITURI NEFISCALE 4.058.010 4.615.240 4 .783 .960 87.074 4.696.886 4.622.708 0 161.252

C1. VENrTURI DIN PROPRIETATE 4.000 4.000 1.464 0 1.464 1.464 0 0

Venituri din proprie tate 30.10 4.000 4.000 1.464 0 1.464 1.464 0 0

Venituri din conces iun i s i inchirieri 30.10.05 4.000 4.000 1.464 0 1.464 1.464 0 0

Alte ven ituri din conces iun i s i inchirieri de că tre  instituţiile 30.10.05.30 4.000 4.000 1.464 0 1.464 1.464 0 0

C2. V A N ZA R I DE BUNURI SI SERVICII 4 .054.010 4.611.240 4.782.496 87.074 4.695.422 4.621.244 0 161.252

Venituri din p res tă ri de se rv ic ii si alte activitati 33.10 4.054.010 4.621.240 4 .781.170 87.074 4.694.096 4.619.918 0 161.252

Venituri din p re s tă ri de se rv ic ii 33.10.08 237.510 246.510 330.033 87.074 242.959 242.959 0 87.074

Contribuţia elevilor si studenţilo r pentru internate, cămine si 33.10.14 4.000 9.000 9.340 0 9.340 9.340 0 0

Venituri din se rb ă ri si spectaco le  şco la re , m anifestări 33.10.19 5.000 5.000 670 0 670 670 0 0

Venituri din con trac te le  incheiate cu case le  de asigurări 33.10.21 3.191.500 3.715.730 3.855.738 0 3.855.738 3.781.560 0 74.178

Venituri din con trac te le  incheiate cu direcţiile de sanatate 33.10.30 586.000 605.000 560.389 0 560.389 560.389 0 0

Venituri din con trac te le  incheiate cu direcţiile de sanatate 33.10.31 15.000 25.000 25.000 0 25.000 25.000 0 0

Alte  ven ituri din p res tă ri de serv ic ii si alte activitati 33.10.50 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0

Diverse venituri 36.10 0 0 1.326 0 1.326 1.326 0 0

A lte  ven ituri 36.10.50 0 0 1.326 0 1.326 1.326 0 0

T ra n s fe ru ri vo luntare, altele decât subvenţiile 37.10 0 -10.000 0 0 0 0 0 0

Varsam in te  din secţiunea  de funcţionare  pentru finanţarea 37.10.03 0 -10 .000 0 0 0 0 0 0

SUBVENŢII DE LA A LT E  NIVELE A LE  ADM INISTRATE 150.000 273.070 168.289 0 168.289 168.289 0 0

Subvenţii de la alte administraţii 43.10 150.000 273.070 168.289 0 168.289 168.289 0 0

Subvenţii de la bugetele locale pentru finanţarea  cheltuielilor 43.10.10 150.000 150.000 35.000 0 35.000 35.000 0 0

Subvenţii din bugetul Fondului naţional unic de asigurări 43.10.33 0 123.070 133.289 0 133.289 133.289 0 0

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE 0 10.000 0 0 0 0 0 0

TO TAL VENOURI 0 10.000 0 0 0 0 0 0

I. VENITURI CURENTE 0 10.000 0 0 0 0 0 0

C. VENEURI NEFISCALE 0 10.000 0 0 0 0 0 0

C2. V A N ZA R I DE BUNURI SI SERVICII 0 10.000 0 0 0 0 0 0

T ra n s fe ru ri vo luntare, altele decât subvenţiile 37.10 0 10.000 0 0 0 0 0 0

Varsam inte  din secţiunea  de funcţionare 37.10.04 0 10.000 0 0 0 0 0 0

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 2 / 2



PRIMAR
DUNARINTU RAFAEL

CONTABILSEF 
CIOATA NICOLAE



IAT BAIA DE ARAMA

CONTUL DE EXECUŢIE AL INSTITUŢIILOR PUBLICE - CHELTUIELI
-la data de 31.12.2016

Anexa 7

S u r s a  A

D e n u m ire a  in d ic a to r i lo r C o d

in d ic a to r

C re d ite  d e  

a n g a ja m e n t

C redite bugetare
A n g a ja m e n te

b u g e ta re

A n g a ja m e n te

le g a le

P la ţi e fe c tu a te A n g a ja m e n te  

le g a le  d e  p lă t it

C h e ltu ie l i

e fe c t iv ein iţ ia le d e fin it iv e

TO TAL S E C Ţ IU N IL E  F U N C Ţ IO N A R E  + 0 2 6 .8 3 4 .8 9 0 3 1 .4 3 8 .3 9 0 1 9 .3 6 2 .4 2 1 1 9 .3 6 2 .4 2 1 1 9 .3 6 2 .4 2 1 0 3 2 .3 5 7 .0 1 0

3 E C T IU N E A D E  F U N C Ţ IO N A R E 0 7 .7 9 4 .9 9 0 1 2 .1 4 3 .4 9 0 9 .1 2 7 .2 0 3 9 .1 2 7 .2 0 3 9 .1 2 7 .2 0 3 0 9 .1 6 2 .5 0 0

Tota l c h e ltu ie li 0 7 .7 9 4 .9 9 0 1 2 .1 4 3 .4 9 0 9 .1 2 7 .2 0 3 9 .1 2 7 .2 0 3 9 .1 2 7 .2 0 3 0 9 .1 6 2 .5 0 0

C H E L T U IE L I C U R E N T E 01 0 7 .7 5 5 .9 9 0 1 2 .1 1 7 .4 9 0 9 .1 1 4 .2 0 3 9 .1 1 4 .2 0 3 9 .1 1 4 .2 0 3 0 9 .1 6 4 .1 7 5

T IT L U L  I C H E L T U IE L I D E  P E R S O N A L 10 0 5 .8 2 4 .3 4 0 6 .6 7 1 .3 4 0 6 .5 8 2 .6 3 4 6 .5 8 2 .6 3 4 6 .5 8 2 .6 3 4 0 6 .6 7 4 .4 4 0

C h e ltu ie li s a la r ia le  in  b a n i 10 .01 0 4 .7 4 8 .1 5 0 5 .4 1 3 .5 8 0 5 .3 4 3 .4 4 0 5 .3 4 3 .4 4 0 5 .3 4 3 .4 4 0 0 5 .4 1 7 .2 7 8

S a la r ii d e  b a za 1 0 .0 1 .0 1 0 4 .4 5 3 .7 5 0 5 .0 7 5 .3 3 0 5 .0 2 9 .5 1 1 5 .0 2 9 .5 1 1 5 .0 2 9 .5 1 1 0 5 .0 9 6 .9 0 9

S p o ru r i p e n tru  c o n d iţ i i  d e  m u n c a 1 0 .0 1 .0 5 0 0 3 5 .3 0 0 3 5 .0 1 7 3 5 .0 1 7 3 5 .0 1 7 0 3 5 .8 5 3

Alte s p o ru r i 1 0 .0 1 .0 6 0 2 0 .0 0 0 3 6 .8 3 0 3 1 .8 2 6 3 1 .8 2 6 3 1 .8 2 6 0 3 0 .6 9 6

fo n d  a fe re n t p la ţ ii cu  o ra 1 0 .0 1 .1 1 0 1 1 0 .0 0 0 1 5 2 .2 4 0 1 5 1 .9 4 8 1 5 1 .9 4 8 1 5 1 .9 4 8 0 1 5 8 .8 8 9

In d e m n iz a ţii p lă tite  u n o r  p e rs o a n e  d in  a fa ra 1 0 .0 1 .1 2 0 1 6 4 .4 0 0 1 1 3 .4 8 0 9 4 .7 4 6 9 4 .7 4 6 9 4 .7 4 6 0 9 4 .5 3 9

A lte  d re p tu r i s a la r ia le  in  b a n i 1 0 .0 1 .3 0 0 0 4 0 0 3 9 2 3 9 2 3 9 2 0 3 9 2

C h e ltu ie li s a la r ia le  in  n a tu ra 1 0 .0 2 0 5 3 .6 0 0 5 3 .6 0 0 5 2 .7 0 4 5 2 .7 0 4 5 2 .7 0 4 0 5 2 .7 0 4

N o r m e  d e  h ra n a 1 0 .0 2 .0 2 0 5 3 .6 0 0 5 3 .6 0 0 5 2 .7 0 4 5 2 .7 0 4 5 2 .7 0 4 0 5 2 .7 0 4

C o n tr ib u ţii 1 0 .0 3 0 1 .0 2 2 .5 9 0 1 .2 0 4 .1 6 0 1 .1 8 6 .4 9 0 1 .1 8 6 .4 9 0 1 .1 8 6 .4 9 0 0 1 .2 0 4 .4 5 8

C o n tr ib u ţ ii d e  a s ig u ră r i s o c ia le  d e  s ta t 1 0 .0 3 .0 1 0 7 1 7 .2 4 0 8 3 5 .8 4 0 8 2 8 .5 7 7 8 2 8 .5 7 7 8 2 8 .5 7 7 0 8 4 1 .5 7 7

C o n tr ib u ţ ii d e  a s ig u ră r i d e  ş o m a j 1 0 .0 3 .0 2 0 2 3 .2 8 0 2 7 .0 1 0 2 6 .1 9 8 2 6 .1 9 8 2 6 .1 9 8 0 2 6 .5 6 7

C o n tr ib u ţ ii d e  a s ig u ră r i s o c ia le  d e  s a n a ta te 1 0 .0 3 .0 3 0 2 4 0 .9 2 0 2 8 0 .1 1 0 2 7 7 .5 8 0 2 7 7 .5 8 0 2 7 7 .5 8 0 0 2 8 1 .4 1 9

C o n tr ib u ţ ii d e  a s ig u ră r i p e n tru  a c c id e n te  d e 1 0 .0 3 .0 4 0 7 .2 6 0 9 .0 2 0 8 .2 3 6 8 .2 3 6 8 .2 3 6 0 8 .3 5 5

C o n tr ib u ţ ii p e n tru  c o n c e d ii  s i  in d e m n iz a ţ ii 1 0 .0 3 .0 6 0 3 3 .8 9 0 5 2 .1 8 0 4 5 .8 9 9 4 5 .8 9 9 4 5 .8 9 9 0 4 6 .5 4 0

T IT L U L  II B U N U R I SI S E R V IC II 2 0 0 1 .5 1 2 .2 5 0 4 .8 9 6 .8 5 0 2 .0 9 9 .5 7 7 2 .0 9 9 .5 7 7 2 .0 9 9 .5 7 7 0 2 .0 5 7 .7 4 3

B u n u r i s i s e rv ic ii 2 0 .0 1 0 1 .1 1 2 .6 5 0 1 .7 8 7 .0 0 0 1 .3 6 2 .0 3 9 1 .3 6 2 .0 3 9 1 .3 6 2 .0 3 9 0 1 .5 3 3 .9 2 6

F u rn itu r i d e  b iro u 2 0 .0 1 .0 1 0 2 5 .0 0 0 2 0 .1 5 0 1 8 .6 8 3 1 8 .6 8 3 1 8 .6 8 3 0 1 8 .6 8 3

M a te r ia le  p e n tru  c u ră ţe n ie 2 0 .0 1 .0 2 0 8 1 .1 0 0 6 0 .0 0 0 5 9 .9 8 6 5 9 .9 8 6 5 9 .9 8 6 0 5 7 .2 7 0

în c ă lz it,  i lu m in a t  s i fo rţa  m o tr ic a 2 0 .0 1 .0 3 0 3 0 1 .2 5 0 2 7 9 .8 0 0 2 2 9 .6 4 0 2 2 9 .6 4 0 2 2 9 .6 4 0 0 2 9 9 .2 6 3

A p a , c a n a l s i s a lu b r ita te 2 0 .0 1 .0 4 0 2 4 .7 5 0 3 1 .5 5 0 3 1 .2 4 9 3 1 .2 4 9 3 1 .2 4 9 0 3 1 .2 4 9

C a rb u ra n ţ i s i lu b r if ia n ti 2 0 .0 1 .0 5 0 3 0  4 0 0 7 2 .7 5 0 4 6 .6 1 6 4 6 .6 1 6 4 6 .6 1 6 0 4 4 .5 6 8

P ie s e  d e  s c h im b 2 0 .0 1 .0 6 0 3 .5 0 0 1 .5 0 0 0 0 0 0 0

T ra n s p o r t 2 0 .0 1 .0 7 0 0 5 .0 0 0 5 .0 0 0 5 .0 0 0 5 .0 0 0 0 5 .0 0 0

P o s ta ,  te le c o m u n ic a ţii,  ra d io , tv, in te rn e t 2 0 .0 1 .0 8 0 5 9 .7 5 0 1 0 8 .2 5 0 1 0 2 .5 3 4 1 0 2 .5 3 4 1 0 2 .5 3 4 0 1 0 2 .5 3 4

A lte  b u n u r i s i s e rv ic ii p e n tru  in tre t in e re  s i 2 0 .0 1 .3 0 0 5 8 6 .9 0 0 1 .2 0 8 .0 0 0 8 6 8 .3 3 1 8 6 8 .3 3 1 8 6 8 .3 3 1 0 9 7 5 .3 5 9

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 1 / 3



D e n u m ir e a  in d ic a to r ilo r C o d

in d ic a to r

C re d ite  d e  

a n g a ja m e n t

Credite bugetare
A n g a ja m e n te

b u g e ta re

A n g a ja m e n te

le g a le

P la ţi e fe c tu a te A n g a ja m e n te  

le g a le  d e  p lă t it

C h e ltu ie l i

e fe c tiv ein iţ ia le d e fin it iv e

R e p a ra ţii c u re n te 2 0 .0 2 0 3 9 .0 0 0 6 7 .7 0 0 6 1 .0 1 8 6 1 .0 1 8 6 1 .0 1 8 0 6 1 .0 1 8

H ra n a 2 0 .0 3 0 7 .0 0 0 0 0 0 0 0 0

H ra n a  p e n tru  o a m e n i 2 0 .0 3 .0 1 0 7 .0 0 0 0 0 0 0 0 0

B u n u r i d e  n a tu ra  o b ie c te lo r  d e  in v e n ta r 2 0 .0 5 0 1 0 2 .0 0 0 2 1 9 .0 5 0 2 1 8 .9 2 5 2 1 8 .9 2 5 2 1 8 .9 2 5 0 5 .2 0 4

A lte  o b ie c te  d e  in v e n ta r 2 0 .0 5 .3 0 0 1 0 2 .0 0 0 2 1 9 .0 5 0 2 1 8 .9 2 5 2 1 8 .9 2 5 2 1 8 .9 2 5 0 5 .2 0 4

D e p la s ă r i,  d e ta s a r i,  t ra n s fe ră r i 2 0 .0 6 0 2 3 .6 0 0 3 7 .4 0 0 3 1 .5 5 0 3 1 .5 5 0 3 1 .5 5 0 0 3 1 .5 5 0

D e p la s ă r i in te rn e , d e ta s a r i,  tra n s fe ră r i 2 0 .0 6 .0 1 0 2 3 .6 0 0 3 7 .4 0 0 3 1 .5 5 0 3 1 .5 5 0 3 1 .5 5 0 0 3 1 .5 5 0

P re g ă tire  p ro fe s io n a la 2 0 .1 3 0 1 0 .0 0 0 9 .5 0 0 7 .5 7 2 7 .5 7 2 7 .5 7 2 0 7 .5 7 2

P ro te c ţia  m u n c ii 2 0 .1 4 0 3 3 .0 0 0 1 7 .4 0 0 1 7 .4 0 0 1 7 .4 0 0 1 7 .4 0 0 0 1 7 .4 0 0

R e a b ilita re  in fra s tru c tu ra  p ro g ra m  in u n d a ţ ii 2 0 .2 0 0 0 2 .3 1 0 .0 0 0 0 0 0 0 0

C h e ltu ie li ju d ic ia r e  s i e x tra ju d ic ia re  d e r iv a te  d in 2 0 .2 5 0 3 5 .0 0 0 1 9 .0 0 0 1 8 .0 0 0 1 8 .0 0 0 1 8 .0 0 0 0 1 8 .0 0 0

A lte  c h e ltu ie li 2 0 .3 0 0 1 5 0 .0 0 0 4 2 9 .8 0 0 3 8 3 .0 7 3 3 8 3 .0 7 3 3 8 3 .0 7 3 0 3 8 3 .0 7 3

R e c la m a  s i p u b lic ita te 2 0 .3 0 .0 1 0 0 1 0 .0 0 0 1 .7 0 0 1 .7 0 0 1 .7 0 0 0 1 .7 0 0

a lte  c h e ltu ie li cu  b u n u r i s i s e rv ic ii 2 0 .3 0 .3 0 0 1 5 0 .0 0 0 4 1 9 .8 0 0 3 8 1 .3 7 3 3 8 1 .3 7 3 3 8 1 .3 7 3 0 3 8 1 .3 7 3

T IT L U L  VI T R A N S F E R U R I IN T R E  U N IT A T I A L E 51 0 1 5 0 .0 0 0 1 5 0 .0 0 0 3 5 .0 0 0 3 5 .0 0 0 3 5 .0 0 0 0 3 5 .0 0 0

T ra n s fe ru r i c u re n te 5 1 .01 0 1 5 0 .0 0 0 1 5 0 .0 0 0 3 5 .0 0 0 3 5 .0 0 0 3 5 .0 0 0 0 3 5 .0 0 0

T ra n s fe ru r i c ă tre  in s t itu ţ i i  p u b lic e 5 1 .0 1 .0 1 0 1 5 0 .0 0 0 1 5 0 .0 0 0 3 5 .0 0 0 3 5 .0 0 0 3 5 .0 0 0 0 3 5 .0 0 0

T IT L U L  IX A S IS T E N T A  S O C IA L A 5 7 0 2 6 9 .4 0 0 3 9 9 .3 0 0 3 9 6 .9 9 2 3 9 6 .9 9 2 3 9 6 .9 9 2 0 3 9 6 .9 9 2

A ju to a re  s o c ia le 5 7 .0 2 0 2 6 9 .4 0 0 3 9 9 .3 0 0 3 9 6 .9 9 2 3 9 6 .9 9 2 3 9 6 .9 9 2 0 3 9 6 .9 9 2

A ju to a re  s o c ia le  in  n u m e ra r 5 7 .0 2 .0 1 0 2 6 9 .4 0 0 3 9 4 .3 0 0 3 9 2 .7 4 2 3 9 2 .7 4 2 3 9 2 .7 4 2 0 3 9 2 .7 4 2

T ic h e te  d e  c re s a  s i t ic h e te  s o c ia le  p e n tru 5 7 .0 2 .0 3 0 0 5 .0 0 0 4 .2 5 0 4 .2 5 0 4 .2 5 0 0 4 .2 5 0

O P E R A Ţ IU N I F IN A N C IA R E 7 9 0 3 9 .0 0 0 2 6 .0 0 0 1 3 .0 0 0 1 3 .0 0 0 1 3 .0 0 0 0 -1 .6 7 5

T IT L U L  XVII R A M B U R S Ă R I D E  C R E D IT E 81 0 3 9 .0 0 0 2 6 .0 0 0 1 3 .0 0 0 1 3 .0 0 0 1 3 .0 0 0 0 -1 .6 7 5

R a m b u r s ă r i  d e  c re d ite  in te rn e 8 1 .0 2 0 3 9 .0 0 0 2 6 .0 0 0 1 3 .0 0 0 1 3 .0 0 0 1 3 .0 0 0 0 -1 .6 7 5

R a m b u r s ă r i d e  c re d ite  a fe re n te  d a to r ie i p ib lic e 8 1 .0 2 .0 5 0 3 9 .0 0 0 2 6 .0 0 0 1 3 .0 0 0 1 3 .0 0 0 1 3 .0 0 0 0 -1 .6 7 5

S E C Ţ IU N E A  D E  D E Z V O L T A R E 0 1 9 .0 3 9 .9 0 0 1 9 .2 9 4 .9 0 0 1 0 .2 3 5 .2 1 8 1 0 .2 3 5 .2 1 8 1 0 .2 3 5 .2 1 8 0 2 3 .1 9 4 .5 1 0

T o ta l c h e ltu ie li 0 1 9 .0 3 9 .9 0 0 1 9 .2 9 4 .9 0 0 1 0 .2 3 5 .2 1 8 1 0 .2 3 5 .2 1 8 1 0 .2 3 5 .2 1 8 0 2 3 .1 9 4 .5 1 0

C H E L T U IE L I C U R E N T E 01 0 2 .6 8 5 .2 0 0 2 .2 9 6 .2 0 0 2 .2 8 1 .6 5 0 2 .2 8 1 .6 5 0 2 .2 8 1 .6 5 0 0 0

T itlu l V III P R O IE C T E  C U  F IN A N Ţ A R E  D IN 5 6 0 2 .6 8 5 .2 0 0 2 .2 9 6 .2 0 0 2 .2 8 1 .6 5 0 2 .2 8 1 .6 5 0 2 .2 8 1 .6 5 0 0 0

P ro g ra m e  d in  F o n d u l E u ro p e a n  d e  D e z v o lta re 5 6 .0 1 0 1 3 5 .2 0 0 2 .2 9 6 .2 0 0 2 .2 8 1 .6 5 0 2 .2 8 1 .6 5 0 2 .2 8 1 .6 5 0 0 0

C h e ltu ie l i  n e e lig ib i le 5 6 .0 1 .0 3 0 1 3 5 .2 0 0 2 .2 9 6 .2 0 0 2 .2 8 1 .6 5 0 2 .2 8 1 .6 5 0 2 .2 8 1 .6 5 0 0 0

P ro g ra m e  d in  F o n d u l d e  C o e z iu n e  (F C ) 5 6 .0 3 0 2 .5 5 0 .0 0 0 0 0 0 0 0 0

C h e ltu ie l i  n e e lig ib i le 5 6 .0 3 .0 3 0 2 .5 5 0 .0 0 0 0 0 0 0 0 0

C H E L T U IE L I D E  C A P IT A L 7 0 0 1 6 .1 8 7 .3 0 0 1 6 .8 3 1 .3 0 0 7 .7 8 6 .1 6 8 7 .7 8 6 .1 6 8 7 .7 8 6 .1 6 8 0 2 3 .1 4 3 .3 0 3

T IT L U L  XIII A C T IV E  N E F IN A N C IA R E 71 0 1 6 .1 8 7 .3 0 0 1 6 .8 3 1 .3 0 0 7 .7 8 6 .1 6 8 7 .7 8 6 .1 6 8 7 .7 8 6 .1 6 8 0 2 3 .1 4 3 .3 0 3

A c tive  fixe 7 1 .0 1 0 5 .3 1 2 .4 0 0 5 .4 4 0 .4 0 0 4 .3 5 6 .0 2 3 4 .3 5 6 .0 2 3 4 .3 5 6 .0 2 3 0 2 3 .1 4 3 .3 0 3

îXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 2 / 3



D e n u m ire a  in d ic a to r i lo r C o d

in d ic a to r

C re d ite  d e  

a n g a ja m e n t

Credite bugetare
A n g a ja m e n te

b u g e ta re

A n g a ja m e n te

le g a le

P la ţi e fe c tu a te A n g a ja m e n te  

le g a le  d e  p lă t it

C h e ltu ie l i

e fe c t iv ein iţ ia le d e fin it iv e

C o n s tru c ţii 7 1 .0 1 .0 1 0 4 .9 8 2 .4 0 0 5 .3 8 2 .4 0 0 4 .3 2 3 .0 8 3 4 .3 2 3 .0 8 3 4 .3 2 3 .0 8 3 0 1 3 .4 0 6 .0 7 5

i/la s in i, e c h ip a m e n te  s i m ijlo a c e  d e  tra n s p o r t 7 1 .0 1 .0 2 0 0 0 0 0 0 0 5 7 .9 8 7

^/lobilier, a p a ra tu ra  b iro t ic a  s i a lte  a c tive 7 1 .0 1 .0 3 0 0 6 .0 0 0 4 .6 2 0 4 .6 2 0 4 .6 2 0 0 2 .7 5 7

Nte a c tive  fixe 7 1 .0 1 .3 0 0 3 3 0 .0 0 0 5 2 .0 0 0 2 8 .3 2 0 2 8 .3 2 0 2 8 .3 2 0 0 9 .6 7 6 .4 8 4

R e p a ra ţii c a p ita le  a fe re n te  a c t iv e lo r  fixe 7 1 .0 3 0 1 0 .8 7 4 .9 0 0 1 1 .3 9 0 .9 0 0 3 .4 3 0 .1 4 5 3 .4 3 0 .1 4 5 3 .4 3 0 .1 4 5 0 0

O P E R A Ţ IU N I F IN A N C IA R E 7 9 0 1 6 7 .4 0 0 1 6 7 .4 0 0 1 6 7 .4 0 0 1 6 7 .4 0 0 1 6 7 .4 0 0 0 5 1 .2 0 7

T IT L U L  XVII R A M B U R S Ă R I D E  C R E D IT E 81 0 1 6 7 .4 0 0 1 6 7 .4 0 0 1 6 7 .4 0 0 1 6 7 .4 0 0 1 6 7 .4 0 0 0 5 1 .2 0 7

R a m b u rs a re a  im p r u m u tu r i lo r  c o n tra c ta te 8 1 .0 4 0 1 6 7 .4 0 0 1 6 7 .4 0 0 1 6 7 .4 0 0 1 6 7 .4 0 0 1 6 7 .4 0 0 0 5 1 .2 0 7

)

PRIMAR
DUNARlNTU RAFAEL

CONTABILSEF 
CIOATA rflCOLAE fi

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 3 / 3



CONTUL DE EXECUŢIE AL INSTITUŢIILOR PUBLICE - CHELTUIELI
- la data de 31.12.2016

JAT BAIA DE ARAMA Anexa 7

Syrsc? -£ r

D e n u m ire a  in d ic a to r i lo r C o d

in d ic a to r

C re d ite  d e  

a n g a ja m e n t

C redite bugetare
A n g a ja m e n te

b u g e ta re

A n g a ja m e n te

le g a le

P la ţi e fe c tu a te A n g a ja m e n te  

le g a le  d e  p lă t it

C h e ltu ie l i

e fe c tiv ein iţ ia le d e fin it iv e

TOTAL S E C Ţ IU N IL E  F U N C Ţ IO N A R E  + 0 4 .2 0 8 .0 1 0 4 .9 6 1 .3 1 0 4 .9 1 7 .5 7 1 4 .9 1 7 .5 7 1 4 .8 3 7 .9 0 0 7 9 .6 7 1 5 .2 8 1 .1 7 2

3 E C T IU N E A D E  F U N C Ţ IO N A R E 0 4 .2 0 8 .0 1 0 4 .9 0 2 .8 1 0 4 .8 6 9 .0 7 1 4 .8 6 9 .0 7 1 4 .7 8 9 .4 0 0 7 9 .6 7 1 4 .9 8 8 .3 4 7

Tota l c h e ltu ie li 0 4 .2 0 8 .0 1 0 4 .9 0 2 .8 1 0 4 .8 6 9 .0 7 1 4 .8 6 9 .0 7 1 4 .7 8 9 .4 0 0 7 9 .6 7 1 4 .9 8 8 .3 4 7

C H E L T U IE L I C U R E N T E 01 0 4 .2 0 8 .0 1 0 4 .9 0 2 .8 1 0 4 .8 6 9 .0 7 1 4 .8 6 9 .0 7 1 4 .7 8 9 .4 0 0 7 9 .6 7 1 4 .9 8 8 .3 4 7

T IT L U L  I C H E L T U IE L I D E  P E R S O N A L 10 0 3 .2 4 0 .9 1 0 3 .6 4 8 .3 1 0 3 .6 4 2 .2 2 0 3 .6 4 2 .2 2 0 3 .6 4 2 .2 1 6 4 3 .7 8 4 .7 7 4

C h e ltu ie li s a la r ia le  in b a n i 10 .01 0 2 .5 0 3 .6 0 0 2 .8 5 6 .0 4 0 2 .8 5 2 .5 8 4 2 .8 5 2 .5 8 4 2 .8 5 2 .5 8 0 4 2 .9 6 8 .5 6 3

S a la r ii d e  ba za 1 0 .0 1 .0 1 0 2 .0 2 4 .6 0 0 2 .3 1 2 .0 0 0 2 .3 1 0 .6 1 3 2 .3 1 0 .6 1 3 2 .3 1 0 .6 1 3 0 2 .3 6 9 .0 6 0

S p o ru r i p e n tru  c o n d iţ i i  d e  m u n c a 1 0 .0 1 .0 5 0 2 1 9 .5 0 0 2 2 0 .0 0 0 2 1 9 .9 6 1 2 1 9 .9 6 1 2 1 9 .9 6 1 0 2 3 8 .6 2 3

N te  s p o ru r i 1 0 .0 1 .0 6 0 2 3 3 .7 0 0 2 5 3 .0 1 0 2 5 3 .0 1 0 2 5 3 .0 1 0 2 5 3 .0 0 6 4 2 6 9 .1 0 2

Fond a fe re n t p la ţii cu  o ra 1 0 .0 1 .1 1 0 2 0 .0 0 0 6 8 .6 3 0 6 6 .6 2 7 6 6 .6 2 7 6 6 .6 2 7 0 8 9 .4 0 5

Alte d re p tu r i s a la r ia le  in  b a n i 1 0 .0 1 .3 0 0 5 .8 0 0 2 .4 0 0 2 .3 7 3 2 .3 7 3 2 .3 7 3 0 2 .3 7 3

C h e ltu ie li s a la r ia le  in n a tu ra 1 0 .0 2 0 1 8 7 .5 0 0 1 4 4 .3 0 0 1 4 4 .1 3 1 1 4 4 .1 3 1 1 4 4 .1 3 1 0 1 4 4 .1 3 1

T ic h e te  d e  m a s a 1 0 .0 2 .0 1 0 1 8 7 .5 0 0 1 4 4 .3 0 0 1 4 4 .1 3 1 1 4 4 .1 3 1 1 4 4 .1 3 1 0 1 4 4 .1 3 1

C o n tr ib u ţii 1 0 .0 3 0 5 4 9 .8 1 0 6 4 7 .9 7 0 6 4 5 .5 0 5 6 4 5 .5 0 5 6 4 5 .5 0 5 0 6 7 2 .0 8 0

C o n tr ib u ţii d e  a s ig u ră r i s o c ia le  d e  s ta t 1 0 .0 3 .0 1 0 4 0 0 .5 4 0 4 5 1 .7 7 0 4 4 9 .7 1 3 4 4 9 .7 1 3 4 4 9 .7 1 3 0 4 7 0 .0 2 1

C o n tr ib u ţii d e  a s ig u ră r i d e  ş o m a j 1 0 .0 3 .0 2 0 1 2 .4 8 0 1 4 .2 8 0 1 4 .2 4 7 1 4 .2 4 7 1 4 .2 4 7 0 1 4 .8 0 8

C o n tr ib u ţii d e  a s ig u ră r i s o c ia le  d e  s a n a ta te 1 0 .0 3 .0 3 0 1 0 6 .6 2 0 1 4 8 .1 4 0 1 4 8 .1 2 1 1 4 8 .1 2 1 1 4 8 .1 2 1 0 1 5 4 .2 6 3

C o n tr ib u ţii d e  a s ig u ră r i p e n tru  a c c id e n te  d e 1 0 .0 3 .0 4 0 7 .6 5 0 7 .8 1 0 7 .7 8 6 7 .7 8 6 7 .7 8 6 0 8 .1 0 2

C o n tr ib u ţii p e n tru  c o n c e d ii s i  in d e m n iz a ţ ii 1 0 .0 3 .0 6 0 2 2 .5 2 0 2 5 .9 7 0 2 5 .6 3 8 2 5 .6 3 8 2 5 .6 3 8 0 2 4 .8 8 6

T IT L U L  II B U N U R I SI S E R V IC II 2 0 0 9 5 0 .7 0 0 1 .2 3 5 .2 0 0 1 .2 0 7 .5 7 3 1 .2 0 7 .5 7 3 1 .1 2 7 .9 0 6 7 9 .6 6 7 1 .1 8 4 .9 6 5

B u n u r i s i s e rv ic ii 2 0 .0 1 0 5 6 9 .4 0 0 8 8 6 .4 1 0 8 6 2 .2 8 2 8 6 2 .2 8 2 7 9 6 .8 5 0 6 5 .4 3 2 8 6 6 .5 7 6

F u rn itu r i d e  b iro u 2 0 .0 1 .0 1 0 8 .0 0 0 7 .4 0 0 7 .4 0 0 7 .4 0 0 5 .7 1 1 1 .6 8 9 4 .9 7 7

M a te r ia le  p e n tru  c u ră ţe n ie 2 0 .0 1 .0 2 0 4 .2 0 0 5 .8 0 0 5 .6 8 7 5 .6 8 7 5 .1 0 4 5 8 3 6 .2 3 8

în c ă lz it,  i lu m in a t  s i fo rţa  m o tr ic a 2 0 .0 1 .0 3 0 1 5 2 .2 0 0 1 5 9 .5 0 0 1 5 9 .5 0 0 1 5 9 .5 0 0 1 1 6 .4 7 9 4 3 .0 2 1 1 5 4 .8 7 2

A p a , c a n a l s i s a lu b r ita te 2 0 .0 1 .0 4 0 5 9 .5 0 0 6 0 .5 0 0 6 0 .5 0 0 6 0 .5 0 0 6 0 .4 0 5 9 5 6 0 .4 1 7

C a rb u ra n ţ i s i lu b r if ia n ti 2 0 .0 1 .0 5 0 2 6 .1 0 0 3 4 .1 0 0 3 3 .9 6 1 3 3 .9 6 1 3 3 .4 0 7 5 5 4 3 3 .6 6 3

P ie s e  d e  s c h im b 2 0 .0 1 .0 6 0 0 4 1 .0 0 0 4 1 .0 0 0 4 1 .0 0 0 4 0 .4 8 0 5 2 0 4 0 .5 4 6

P o s ta ,  te le c o m u n ic a ţii,  ra d io , tv, in te rn e t 2 0 .0 1 .0 8 0 1 8 .9 0 0 2 6 .8 0 0 2 6 .8 0 0 2 6 .8 0 0 2 5 .7 8 6 1 .0 1 4 2 5 .7 8 6

M a te r ia le  s i p re s tă r i d e  s e rv ic ii cu  c a ra c te r 2 0 .0 1 .0 9 0 6 .0 0 0 1 5 .3 0 0 1 5 .3 0 0 1 5 .3 0 0 1 4 .9 5 6 3 4 4 1 5 .7 5 4

A lte  b u n u r i s i s e rv ic ii p e n tru  in tre t in e re  s i 2 0 .0 1 .3 0 0 2 9 4 .5 0 0 5 3 6 .0 1 0 5 1 2 .1 3 4 5 1 2 .1 3 4 4 9 4 .5 2 2 1 7 .6 1 2 5 2 4 .3 2 3

R e p a ra ţ ii c u re n te 2 0 .0 2 0 1 5 0 .0 0 0 4 6 .9 0 0 4 6 .7 7 4 4 6 .7 7 4 3 7 .5 2 2 9 .2 5 2 4 3 .0 3 0

sXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 1 / 2



D e n u m ire a  in d ic a to r ilo r C o d

in d ic a to r

C re d ite  d e  

a n g a ja m e n t

Credite bugetare
A n g a ja m e n te

b u g e ta re

A n g a ja m e n te

le g a le

P la ţi e fe c tu a te A n g a ja m e n te  

le g a le  d e  p lă t it

C h e ltu ie l i

e fe c tiv ein iţ ia le d e f in it iv e

Ira n a 2 0 .0 3 0 6 3 .0 0 0 7 0 .3 0 0 6 6 .9 5 0 6 6 .9 5 0 6 6 .9 4 9 1 6 8 .8 3 3

Ira n a  p e n tru  o a m e n i 2 0 .0 3 .0 1 0 6 3 .0 0 0 7 0 .3 0 0 6 6 .9 5 0 6 6 .9 5 0 6 6 .9 4 9 1 6 8 .8 3 3

/ le d ic a m e n te  s i m a te r ia le  s a n ita re 2 0 .0 4 0 1 4 9 .5 0 0 1 5 7 .1 0 0 1 5 7 .1 0 0 1 5 7 .1 0 0 1 5 5 .2 2 4 1 .8 7 6 2 0 0 .3 0 7

/le d ic a m e n te 2 0 .0 4 .0 1 0 1 1 3 .0 0 0 1 0 4 .0 0 0 1 0 4 .0 0 0 1 0 4 .0 0 0 1 0 4 .0 0 0 0 1 2 7 .0 5 0

/la te r ia le  s a n ita re 2 0 .0 4 .0 2 0 1 8 .0 0 0 2 7 .5 0 0 2 7 .5 0 0 2 7 .5 0 0 2 5 .6 8 1 1 .8 1 9 3 4 .3 8 8

te a c tiv i 2 0 .0 4 .0 3 0 1 3 .0 0 0 1 6 .1 0 0 1 6 .1 0 0 1 6 .1 0 0 1 6 .1 0 0 0 2 9 .4 8 3

D ezin fe c ta n ti 2 0 .0 4 .0 4 0 5 .5 0 0 9 .5 0 0 9 .5 0 0 9 .5 0 0 9 .4 4 3 5 7 9 .3 8 6

lu n u r i  d e  n a tu ra  o b ie c te lo r  d e  in v e n ta r 2 0 .0 5 0 1 1 .0 0 0 6 6 .8 9 0 6 6 .8 8 1 6 6 .8 8 1 6 5 .1 4 2 1 .7 3 9 0

J n ifo rm e  s i e c h ip a m e n t 2 0 .0 5 .0 1 0 3 .0 0 0 0 0 0 0 0 0

.e n je r ie  s i a c c e s o r i i  d e  p a t 2 0 .0 5 .0 3 0 2 .0 0 0 2 3 .4 5 0 2 3 .4 5 0 2 3 .4 5 0 2 3 .4 2 4 2 6 0

Mte o b ie c te  d e  in v e n ta r 2 0 .0 5 .3 0 0 6 .0 0 0 4 3 .4 4 0 4 3 .4 3 1 4 3 .4 3 1 4 1 .7 1 8 1 .7 1 3 0

D e p la s ă r i, d e ta s a r i,  tra n s fe ră r i 2 0 .0 6 0 1 .2 0 0 3 .8 0 0 3 .7 8 6 3 .7 8 6 2 .7 1 9 1 .0 6 7 2 .7 1 9

D e p la s ă r i in te rn e , d e ta s a r i,  tra n s fe ră r i 2 0 .0 6 .0 1 0 1 .2 0 0 3 .8 0 0 3 .7 8 6 3 .7 8 6 2 .7 1 9 1 .0 6 7 2 .7 1 9

*/la te ria le  d e  la b o ra to r 2 0 .0 9 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0

3re g a t ire  p ro fe s io n a la 2 0 .1 3 0 3 .0 0 0 1 .1 0 0 1 .1 0 0 1 .1 0 0 1 .1 0 0 0 1 .1 0 0

3ro te c tia  m u n c ii 2 0 .1 4 0 3 .0 0 0 2 .7 0 0 2 .7 0 0 2 .7 0 0 2 .4 0 0 3 0 0 2 .4 0 0

T IT L U L  XI A L T E  C H E L T U IE L I 5 9 0 1 6 .4 0 0 1 9 .3 0 0 1 9 .2 7 8 1 9 .2 7 8 1 9 .2 7 8 0 1 8 .6 0 8

3 u rs e 5 9 .0 1 0 1 6 .4 0 0 1 9 .3 0 0 1 9 .2 7 8 1 9 .2 7 8 1 9 .2 7 8 0 1 8 .6 0 8

S E C Ţ IU N E A  D E  D E Z V O L T A R E 0 0 5 8 .5 0 0 4 8 .5 0 0 4 8 .5 0 0 4 8 .5 0 0 0 2 9 2 .8 2 5

Tota l c h e ltu ie li 0 0 5 8 .5 0 0 4 8 .5 0 0 4 8 .5 0 0 4 8 .5 0 0 0 2 9 2 .8 2 5

C H E L T U IE L I D E  C A P IT A L 7 0 0 0 5 8 .5 0 0 4 8 .5 0 0 4 8  5 0 0 4 8 .5 0 0 0 2 9 2 .8 2 5

T IT L U L  XIII A C T IV E  N E F IN A N C IA R E 71 0 0 5 8 .5 0 0 4 8 .5 0 0 4 8 .5 0 0 4 8 .5 0 0 0 2 9 2 .8 2 5

Active fixe 7 1 .0 1 0 0 5 8 .5 0 0 4 8 .5 0 0 4 8 .5 0 0 4 8 .5 0 0 0 2 9 2 .8 2 5

M a ş in i,  e c h ip a m e n te  s i m ijlo a c e  d e  tr a n s p o r t 7 1 .0 1 .0 2 0 0 5 8 .5 0 0 4 8 .5 0 0 4 8 .5 0 0 4 8 .5 0 0 0 2 6 5 .8 3 6

M o b ilie r , a p a ra tu ra  b iro t ic a  s i a lte  a c tive 7 1 .0 1 .0 3 0 0 0 0 0 0 0 2 6 .9 8 9

PRIMAR
DUNARINTU RAFAEL

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016

CONTABILSEF 
CIOATA NICOLAEIOATA NICOLAE

Pagina 2 / 2



IAT BAIA DE ARAMA Balanţa
BALANŢA SINTETICA

S im b o l D e n u m ire
S o ld  in iţia l R u la je  p re c e d e n te R u la je  lu n a T o ta l ru la je T o ta l s u m e S o ld  f in a l

D e b ito r C re d ito r D e b ito r C re d ito r D e b ito r C re d ito r D e b ito r C re d ito r D e b ito r C re d ito r D e b ito r C re d ito r

101 .00.00 F o n d u l b u n u rilo r  c a re  a lc ă tu ie s c  d o m e n iu l 0 6 .2 4 6 .6 1 1 0 0 0 0 0 0 0 6 .2 4 6 .6 1 1 0 6 .2 4 6 .6 1 1

I0 3 .0 0 .0 0 F o n d u l b u n u rilo r  c a re  a lc ă tu ie s c  d o m e n iu l 0 1 4 8 .4 7 1 .8 9 1 6 6 .0 0 0 6 6 .0 0 0 0 2 5 .1 1 4 .0 1 0 6 6 .0 0 0 2 5 .1 8 0 .0 1 0 6 6 .0 0 0 1 7 3 .6 5 1 .9 0 1 0 1 7 3 .5 8 5 .9 0 1

104.01.01 F o n d u l b u n u rilo r  c a re  a lc ă tu ie s c  d o m e n iu l 0 1 2 9 .0 9 6 0 0 0 6 6 .0 0 0 0 6 6 .0 0 0 0 1 9 5 .0 9 6 0 1 9 5 .0 9 6

105 .01 .00 R e z e rv e  d in  re e v a lu a re a  te re n u r ilo r  si 0 -3 5 .8 7 5 .6 3 8 0 0 5 3 4 .5 8 8 5 3 4 .5 8 8 5 3 4 .5 8 8 5 3 4 .5 8 8 5 3 4 .5 8 8 -3 5 .3 4 1 .0 5 0 0 -3 5 .8 7 5 .6 3 8

I0 5 .0 2 .0 0 R e z e rv e  d in  re e v a lu a re a  c o n s tru c ţ i i lo r 0 -7 .5 0 6 .8 9 8 0 0 1 .5 7 0 .4 7 8 1 .5 7 0 .4 7 8 1 .5 7 0 .4 7 8 1 .5 7 0 .4 7 8 1 .5 7 0 .4 7 8 - 5 .9 3 6 .4 2 0 0 -7 .5 0 6 .8 9 8

I0 5 .0 3 .0 0 R e z e rv e  d in  re e v a lu a re a  in s ta la ţ iilo r 0 4 7 .5 3 6 .8 8 2 0 0 0 0 0 0 0 4 7 .5 3 6 .8 8 2 0 4 7 .5 3 6 .8 8 2

I0 5 .0 4 .0 0 R e z e rv e  d in  re e v a lu a re a  m o b ilie ru lu i, 0 5 1 0 .4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 5 1 0 .4 1 1 0 5 1 0 .4 1 1

I0 5 .0 5 .0 0 R e z e rv e  d in  re e v a lu a re a  a lto r  a c t iv e  a le 0 -9 2 .8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 -9 2 .8 0 8 0 -9 2 .8 0 8

11 7 .0 0 .0 0 R e z u lta tu l re p o r ta t 1 .4 2 1 .1 7 9 2 0 .0 1 8 .1 9 1 6 .0 4 2 .5 5 3 2 1 .5 3 0 .8 7 7 0 0 6 .0 4 2 .5 5 3 2 1 .5 3 0 .8 7 7 7 .4 6 3 .7 3 2 4 1 .5 4 9 .0 6 8 0 3 4 .0 8 5 .3 3 6

12 1 .0 0 .0 0 R e z u lta tu l p a tr im o n ia l 4 .7 8 2 .8 2 2 1 9 .7 5 3 .6 7 9 3 5 .5 2 3 .0 8 2 2 6 .0 4 6 .4 3 8 1 8 .6 8 4 .9 7 5 0 5 4 .2 0 8 .0 5 7 2 6 .0 4 6 .4 3 8 5 8 .9 9 0 .8 7 9 4 5 .8 0 0 .1 1 7 1 3 .1 9 0 .7 6 2 0

15 1 .0 2 .0 3 P ro v iz io a n e  p e n tru  lit ig ii d in  d re p tu r i 0 1 .1 2 2 .3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 1 .1 2 2 .3 8 0 0 1 .1 2 2 .3 8 0

1 6 2 .0 1 .0 0 îm p ru m u tu r i in te rn e  s i e x te rn e  c o n tra c ta te 0 1 7 .3 0 7 8 .1 4 9 0 9 .1 5 8 0 1 7 .3 0 7 0 1 7 .3 0 7 1 7 .3 0 7 0 0

1 6 2 .0 2 .0 0 îm p ru m u tu r i in te rn e  s i e x te rn e  c o n tra c ta te 0 1 .1 6 1 .8 4 6 1 1 6 .1 9 3 1 .1 6 9 .1 6 7 0 0 1 1 6 .1 9 3 1 .1 6 9 .1 6 7 1 1 6 .1 9 3 2 .3 3 1 .0 1 3 0 2 .2 1 4 .8 2 0

208 .0 2 .0 0 A lte  a c t iv e  f ix e  n e c o rp o ra le 1 0 0 .9 5 6 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 ,9 5 6 0 1 0 0 .9 5 6 0

2 1 1 .0 1 .0 0 T e re n u ri 1 1 .6 4 9 .9 8 5 0 6 6 .0 0 0 6 6 .0 0 0 5 3 4 .5 8 9 0 6 0 0 .5 8 9 6 6 .0 0 0 1 2 .2 5 0 .5 7 4 6 6 .0 0 0 1 2 .1 8 4 .5 7 4 0

2 1 2 .09 .01 C o n s tru c ţ i i  -  a lte  a c t iv e  f ix e  in c a d ra te  in 8 9 .8 1 7 .2 5 1 0 0 0 2 4 .6 4 5 .4 2 1 0 2 4 .6 4 5 .4 2 1 0 1 1 4 .4 6 2 .6 7 2 0 1 1 4 .4 6 2 .6 7 2 0

2 1 3 .0 1 .0 0 E c h ip a m e n te  te h n o lo g ic e  (m a s in i,  u t ila je  s i 5 3 .5 7 2 .3 5 4 0 4 8 .2 6 3 0 0 0 4 8 .2 6 3 0 5 3 .6 2 0 .6 1 7 0 5 3 .6 2 0 .6 1 7 0

2 1 3 .0 2 .0 0 A p a ra te  s i in s ta la ţ ii d e  m ă s u ra re , c o n tro l si 2 .8 5 6 .0 6 6 0 6 7 .8 3 7 0 0 0 6 7 .8 3 7 0 2 .9 2 3 .9 0 3 0 2 .9 2 3 .9 0 3 0

2 1 3 .0 3 .0 0 M ijlo a c e  d e  tra n s p o r t 9 8 6 .5 7 7 0 0 0 0 5 .0 0 0 0 5 .0 0 0 9 8 6 .5 7 7 5 .0 0 0 9 8 1 .5 7 7 0

2 1 4 .0 0 .0 0 M o b ilie r, a p a ra tu ra  b iro t ic a , e c h ip a m e n te  d e 1 .0 5 4 .4 2 3 0 0 0 4 .6 2 0 0 4 .6 2 0 0 1 .0 5 9 .0 4 3 0 1 .0 5 9 .0 4 3 0

2 3 1 .0 0 .0 0 A c t iv e  f i x e  c o rp o ra le  in c u rs  d e  e x e c u ţie 2 9 .9 2 5 .4 4 0 0 1 2 .0 7 6 .9 0 4 1 5 6 .1 4 8 0 2 2 .9 1 8 .7 9 4 1 2 .0 7 6 .9 0 4 2 3 .0 7 4 .9 4 2 4 2 .0 0 2 .3 4 4 2 3 .0 7 4 .9 4 2 1 8 .9 2 7 .4 0 2 0

2 8 0 .0 8 .0 0 A m o r tiz a re a  a lto r  a c t iv e  f ix e  n e c o rp o ra le 0 4 6 .5 6 8 0 0 0 0 0 0 0 4 6 .5 6 8 0 4 6 .5 6 8

2 8 1 .0 3 .0 0 A m o r tiz a re a  in s ta la ţ i i lo r  te h n ic e , m ijlo a c e lo r 0 2 .4 6 4 .5 8 8 5 .0 0 0 2 3 2 .7 2 1 0 9 1 .1 0 2 5 .0 0 0 3 2 3 .8 2 3 5 .0 0 0 2 .7 8 8 .4 1 1 0 2 .7 8 3 .4 1 1

2 8 1 .0 4 .0 0 A m o rtiz a re a  m o b ilie ru lu i, a p a ra tu r ii b iro tic e , 0 7 6 8 .0 3 9 0 2 6 .9 9 0 0 1 0 .3 7 4 0 3 7 .3 6 4 0 8 0 5 .4 0 3 0 8 0 5 .4 0 3

3 0 2 .0 1 .0 0 M a te ria le  a u x il ia re 9 .2 8 5 0 0 0 0 0 0 0 9 .2 8 5 0 9 .2 8 5 0

3 0 2 .0 2 .0 0 C o m b u s tib ili 8 1 .4 5 8 0 6 9 .7 7 7 118 9 4 3 0 18.341 6 9 .7 7 7 1 3 7 .2 8 4 1 5 1 .2 3 5 1 3 7 .2 8 4 13.951 0

3 0 2 .0 4 .0 0 P ie s e  d e  s c h im b 6 6 0 4 1 .8 0 8 4 1 .8 7 4 0 0 4 1 .8 0 8 4 1 .8 7 4 4 1 .8 7 4 4 1 .8 7 4 0 0

3 0 2 .0 7 .0 0 H ra n a 4 .3 3 4 0 6 9 .4 3 1 6 8 .8 0 4 348 0 6 9 ,7 7 9 6 8 .8 0 4 7 4 .1 1 3 6 8 .8 0 4 5 .3 0 9 0

3 0 2 .0 8 .0 0 A lte  m a te r ia le  c o n s u m a b ile 8 5 .4 8 2 0 4 2 1 .9 1 9 4 8 7 .8 3 6 0 1 .7 7 6 4 2 1 .9 1 9 4 8 9 .6 1 2 5 0 7 .4 0 1 4 8 9 .6 1 2 1 7 .7 8 9 0

3 0 2 .0 9 .0 0 M e d ic a m e n te  s i m a te r ia le  s a n ita re 4 0 .7 9 7 0 1 9 8 .2 2 5 2 0 0 .3 8 5 0 0 1 9 8 .2 2 5 2 0 0 .3 8 5 2 3 9 .0 2 2 2 0 0 .3 8 5 3 8 .6 3 7 0

3 0 3 .0 1 .0 0 M a te ria le  d e  n a tu ra  o b ie c te lo r  d e  in v e n ta r  in 7 .851 0 8 2 .6 7 4 7 3 .5 3 5 2 .4 7 2 0 8 5 .1 4 6 7 3 .5 3 5 9 2 .9 9 7 7 3 .5 3 5 1 9 .4 6 2 0

3 0 3 .0 2 .0 0 M a te ria le  d e  n a tu ra  o b ie c te lo r  d e  in v e n ta r  in 1 .9 4 3 .3 4 8 0 2 8 8 .6 8 0 2 .5 5 0 1 .2 0 0 0 2 8 9 .8 8 0 2 .5 5 0 2 .2 3 3 .2 2 8 2 .5 5 0 2 .2 3 0 .6 7 8 0

Xpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 1 / 5



S im b o l D e n u m ire
S o ld  in itit.. R u la je  p re c e d e n te R u la je  lu n a T o ta l ru la je T o ta l s u m e S o ld  f in a l

D e b ito r C re d ito r D e b ito r C re d ito r D e b ito r C re d ito r D e b ito r C re d ito r D e b ito r C re d ito r D e b ito r C re d ito r

10 1 .0 1 .0 0 F u rn izo r i s u b  1 an 0 1 4 .1 4 9 3 .0 5 0 .8 6 8 3 .3 0 3 .4 6 4 6 3 .3 8 9 0 3 .1 1 4 .2 5 7 3 .3 0 3 .4 6 4 3 .1 1 4  2 5 7 3 .3 1 7 .6 1 3 0 2 0 3 ,3 5 6

10 4 .0 1 .0 0 F u rn izo ri d e  a c t iv e  f ix e  s u b  1 an 0 1 .5 4 8 .1 9 2 1 1 .2 2 3 .5 0 7 1 2 .3 4 7 .6 2 7 8 6 .7 0 4 0 1 1 .3 1 0 .2 1 1 1 2 .3 4 7 .6 2 7 1 1 .3 1 0 .2 1 1 1 3 .8 9 5 .8 1 9 0 2 .5 8 5 .6 0 8

m .0 1 .0 1 C lie n ţi c u  te rm e n  s u b  1 an 1 6 9 .1 4 5 0 4 .6 2 2 .9 8 9 4  4 9 3 .9 3 9 0 0 4 .6 2 2 .9 8 9 4 .4 9 3 .9 3 9 4 .7 9 2 .1 3 4 4 .4 9 3 .9 3 9 2 9 8 .1 9 5 0

1 2 1 .0 0 .0 0 P e rs o n a l -  sa la rii d a to ra te 0 4 3 1 .2 8 4 8 .4 4 3 .5 0 3 8 .5 4 7 .4 4 1 0 2 2 .2 3 3 8 .4 4 3 .5 0 3 8 .5 6 9 .6 7 4 8 .4 4 3 .5 0 3 9 .0 0 0 .9 5 8 0 5 5 7 .4 5 5

1 2 3 .0 0 .0 0 P e rs o n a l -  a ju to a re  s i in d e m n iz a ţii d a to ra te 0 3 .6 6 2 1 4 .4 6 7 1 0 .8 0 5 0 0 1 4 .4 6 7 1 0 .8 0 5 1 4 .4 6 7 1 4 .4 6 7 0 0

1 2 5 .0 0 .0 0 A v a n s u r i a c o rd a te  p e rs o n a lu lu i 0 0 6 .5 4 3 6 .5 4 3 0 0 6 .5 4 3 6 .5 4 3 6 .5 4 3 6 .5 4 3 0 0

I2 7 .0 1 .0 0 R e ţin e ri d in  s a la r ii d a to ra te  te r ţ i lo r 0 3 1 .7 3 3 4 5 4 .1 2 3 4 6 6 .3 5 5 0 3 .2 4 0 4 5 4 .1 2 3 4 6 9 .5 9 5 4 5 4 .1 2 3 5 0 1 .3 2 8 0 4 7 .2 0 5

12 7 .0 1 .0 0 0 1 S in d ic a t 0 1 .3 1 5 1 6 .1 1 8 1 5 .8 0 3 0 31 1 6 .1 1 8 1 5 .8 3 4 1 6 .1 1 8 1 7 .1 4 9 0 1.031

1 2 7 .0 1 .0 0 0 2 C A R . 0 2 6 .9 3 5 3 9 1 .2 4 7 4 0 2 .7 2 3 0 2 .7 0 1 3 9 1 .2 4 7 4 0 5 .4 2 4 3 9 1 .2 4 7 4 3 2 .3 5 9 0 4 1 .1 1 2

1 2 7 .0 1 .0 0 0 3 R a te , popriri 0 3 .4 8 3 4 6 .6 0 8 4 7 .6 7 9 0 3 5 8 4 6 .6 0 8 4 8 .0 3 7 4 6 .6 0 8 5 1 .5 2 0 0 4 .9 1 2

1 2 7 .0 1 .0 0 0 4 C â rd u ri 0 0 150 150 0 150 150 3 0 0 150 3 0 0 0 150

1 2 8 .01 .01 A lte  d a to r ii in le g ă tu ră  c u  p e rs o n a lu l s u b  1 0 -4 .0 3 6 3 .0 9 2 3 .0 7 5 5 .2 2 3 5 .2 2 3 8 .3 1 5 8 .2 9 8 8 .3 1 5 4 .2 6 2 0 -4 .0 5 3

1 2 9 .0 0 .0 0 B u rs ie r i s i d o c to ra n z i 0 2 .0 1 0 1 2 4 .9 0 4 1 2 4 .2 3 4 1 3 6 .0 4 7 1 3 6 .0 4 7 2 6 0 .9 5 1 2 6 0 .2 8 1 2 6 0 .9 5 1 2 6 2 .2 9 1 0 1 .3 4 0

1 3 1 .0 1 .0 0 C o n tr ib u ţiile  a n g a ja to r ilo r  p e n tru  a s ig u ră r i 0 100 .6 1 1 1 .2 8 0 .8 5 3 1 .3 0 5 .2 2 9 0 9 .5 2 0 1 .2 8 0 .8 5 3 1 .3 1 4 .7 4 9 1 .2 8 0 .8 5 3 1 .4 1 5 .3 6 0 0 1 3 4 .5 0 7

1 3 1 .0 2 .0 0 C o n tr ib u ţiile  a s ig u ra ţ ilo r  p e n tru  a s ig u ră r i 0 6 6 .8 6 8 8 5 2 .9 1 4 8 6 9 .6 2 3 0 3 .7 8 3 8 5 2 .9 1 4 8 7 3 .4 0 6 8 5 2 .9 1 4 9 4 0 .2 7 4 0 8 7 .3 6 0

1 3 1 .0 3 .0 0 C o n tr ib u ţiile  a n g a ja to r ilo r  p e n tru  a s ig u ră r i 0 3 3 .4 4 0 4 2 6 .5 4 5 4 3 4 .7 9 2 0 1 .9 2 8 4 2 6 .5 4 5 4 3 6 .7 2 0 4 2 6 .5 4 5 4 7 0 .1 6 0 0 4 3 .6 1 5

1 3 1 .0 4 .0 0 C o n tr ib u ţiile  a s ig u ra ţ ilo r  p e n tru  a s ig u ră r i 0 3 5 .3 4 4 4 5 0 .4 7 9 4 5 9 .3 1 4 0 1 .9 4 2 4 5 0 .4 7 9 4 6 1 .2 5 6 4 5 0 .4 7 9 4 9 6 .6 0 0 0 4 6 .1 2 1

1 3 1 .0 5 .0 0 C o n tr ib u ţiile  a n g a ja to r ilo r  p e n tru  a c c id e n te 0 1 .2 5 5 1 6 .0 4 8 1 6 .4 3 3 0 56 1 6 .0 4 8 1 6 .4 8 9 1 6 .0 4 8 1 7 .7 4 4 0 1 .6 9 6

1 3 1 .0 7 .0 0 C o n tr ib u ţiile  a n g a ja to r ilo r  p e n tru  c o n c e d ii si 0 9 .6 6 3 7 5 .0 2 4 7 7  9 4 4 0 31 3 7 5 .0 2 4 7 8 .2 5 7 7 5 .0 2 4 8 7 .9 2 0 0 1 2 .8 9 6

1 3 7 .0 1 .0 0 C o n tr ib u ţiile  a n g a ja to r ilo r  p e n tru  a s ig u ră r i d e 0 3 .1 7 0 4 0 .5 4 6 4 1 .3 4 6 0 179 4 0 .5 4 6 4 1 .5 2 5 4 0 ,5 4 6 4 4 .6 9 5 0 4 .1 4 9

1 3 7 .0 2 .0 0 C o n tr ib u ţiile  a s ig u ra ţ ilo r  p e n tru  a s ig u ră r i d e 0 3 .1 5 6 4 0 .5 6 0 4 1 .3 8 0 0 17 9 4 0 .5 6 0 4 1 .5 5 9 4 0 .5 6 0 4 4 .7 1 5 0 4 .1 5 5

4 3 8 .0 0 .0 0 A lte  d a to r ii s o c ia le 0 0 1 2 6 .9 1 6 1 2 6 .9 1 6 7 0 .5 1 0 7 0 .5 1 0 1 9 7 .4 2 6 1 9 7 .4 2 6 1 9 7 .4 2 6 1 9 7 .4 2 6 0 0

4 4 4 .0 0 .0 0 Im p o z it p e  v e n itu l d in  s a la r ii s i d in  a lte 0 8 0 .4 3 8 9 9 7 .2 9 3 1 .0 1 7 .0 5 9 0 4 .7 7 1 9 9 7 .2 9 3 1 .0 2 1 .8 3 0 9 9 7 .2 9 3 1 .1 0 2 .2 6 8 0 1 0 4 .9 7 5

4 4 6 .0 0 .0 0 A lte  im p o z ite , ta x e  s i v a r s a m in te  a s im ila te 0 0 1 0 .4 1 6 1 0 .4 1 6 0 0 1 0 .4 1 6 1 0 .4 1 6 1 0 .4 1 6 1 0 .4 1 6 0 0

4 4 8 .0 2 .0 0 A lte  c re a n ţe  p r iv in d  b u g e tu l 1 3 .4 0 6 0 0 0 0 0 0 0 1 3 .4 0 6 0 1 3 .4 0 6 0

4 5 8 .0 1 .0 0 S u m e  d e  p r im it  d e  la  A g e n ti ile /A u to r ita t ile 8 8 1 .1 4 2 0 0 0 0 0 0 0 8 8 1 .1 4 2 0 8 8 1 .1 4 2 0

4 5 8 .0 3 .0 1 S u m e  d e  p r im it d e  la  A u to r ită ţ i le  d e 4 .8 7 2 .9 9 6 0 0 1 .3 0 0 .8 6 1 0 0 0 1 .3 0 0 .8 6 1 4 .8 7 2 .9 9 6 1 .3 0 0 .8 6 1 3 .5 7 2 .1 3 5 0

4 6 1 .0 1 .0 1 D e b ito ri s u b  1 an  - c re a n ţe  c o m e rc ia le 8 7 .0 7 5 0 0 0 0 0 0 0 8 7 .0 7 5 0 8 7 .0 7 5 0

4 6 1 .0 1 .0 9 D e b ito ri s u b  1 a n  - a lte  c re a n ţe 0 0 2 .8 9 3 2 .8 9 3 0 0 2 .8 9 3 2 .8 9 3 2 .8 9 3 2 .8 9 3 0 0

4 6 2 .0 1 .0 1 C re d ito r i s u b  1 a n  -  d a to r ii c o m e rc ia le 0 77 4 7 1 .8 1 5 7 1 .8 1 5 7 7 4 0 7 2 .5 8 9 7 1 .8 1 5 7 2 .5 8 9 7 2 .5 8 9 0 0

4 6 2 .0 2 .0 1 C re d ito r i p e s te  1 a n  -  d a to r ii c o m e rc ia le 0 4 9 .1 4 4 3 .5 6 7 6 .0 7 9 0 2 .6 5 4 3 .5 6 7 8 .7 3 3 3 .5 6 7 5 7 .8 7 7 0 5 4 .3 1 0

4 6 4 .0 0 .0 0 C re a n ţe  a le  b u g e tu lu i lo c a l 2 .4 7 0 .7 0 0 0 1 .0 6 1 .2 4 9 1 .1 5 8 .9 6 4 2 8 2 .2 8 6 0 1 .3 4 3 .5 3 5 1 .1 5 8 .9 6 4 3 .8 1 4 .2 3 5 1 .1 5 8 .9 6 4 2 .6 5 5 .2 7 1 0

4 6 8 .0 1 .0 7 S u m e  a c o rd a te  d in  e x c e d e n tu l a n u lu i 0 0 49 .8 2 1 -6 5 3 .9 1 0 0 7 0 3 .7 3 1 4 9 .8 2 1 4 9 .8 2 1 4 9 .8 2 1 4 9 .8 2 1 0 0

4 6 8 .0 1 .0 7 0 1 S u m e  a c o rd a te  d in  e x c e d e n tu l a nu lu i 0 0 1.231 -7 0 2 .5 0 0 0 7 0 3 .7 3 1 1.231 1 .231 1.231 1.231 0 0

4 6 8 .0 1 .0 7 0 2 S u m e  a c o rd a te  d in  e x c e d e n tu l a nu lu i 0 0 4 8 .5 9 0 4 8 .5 9 0 0 0 4 8 .5 9 0 4 8 .5 9 0 4 8 .5 9 0 4 8 .5 9 0 0 0

481 0 1 .0 1 D e c o n tă r i p r iv in d  o p e ra ţiu n i f in a n c ia re  - 0 0 0 8 .8 6 2 0 0 0 8 .8 6 2 0 8 .8 6 2 0 8 .8 6 2

iXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 2 / 5



S im b o l D e n u m ire
S o ld  in iti R u la je  p re c e d e n te R u la je  lu n a T o ta l ru la je T o ta l s u m e S o ld  f in a l

D e b ito r C re d ito r D e b ito r C re d ito r D e b ito r C re d ito r D e b ito r C re d ito r D e b ito r C re d ito r D e b ito r C re d ito r

181 0 9 .0 0 A lte  d e c o n tă r i 4 .9 0 7 .0 0 4 4 .9 0 7 .0 0 4 4 .9 0 7 .0 0 4 4 .9 0 7 .0 0 4 5 .3 0 4 .4 3 7 5 .3 0 4 .4 3 7 1 0 .2 1 1 .4 4 1 1 0 .2 1 1 .4 4 1 1 5 .1 1 8 .4 4 5 1 5 .1 1 8 .4 4 5 0 0

189.02.01 D e c o n tă r i c u  tre z o re r ia  s ta tu lu i p r iv in d 0 4 9 5 .0 8 5 4 9 5 .0 8 5 0 0 4 6 3 .3 7 0 4 9 5 .0 8 5 4 6 3 .3 7 0 4 9 5 .0 8 5 9 5 8 .4 5 5 0 4 6 3 .3 7 0

>12 .01 .02 C o n tu r i la  in s t itu ţ i i  d e  c re d it  in le i 2 7 .9 9 5 0 1 3 .0 0 0 5 .8 2 5 0 7 .4 1 4 1 3 .0 0 0 1 3 .2 3 9 4 0 .9 9 5 1 3 .2 3 9 2 7 .7 5 6 0

>14 03 .01 D is p o n ib il in  le i al b u g e tu lu i c re d ite lo r 0 0 0 0 1 .1 6 9 .1 6 7 1 .1 6 9 .1 6 7 1 .1 6 9 .1 6 7 1 .1 6 9 .1 6 7 1 .1 6 9 .1 6 7 1 .1 6 9 .1 6 7 0 0

>16.01.01 D is p o n ib il in  le i d in  im p ru m u tu r i in te rn e  si 0 0 1 .1 6 9 .1 6 7 0 0 1 .1 6 9 .1 6 7 1 .1 6 9 .1 6 7 1 .1 6 9 .1 6 7 1 .1 6 9 .1 6 7 1 .1 6 9 .1 6 7 0 0

> 19 .01 .07 S u m e  p r im ite  d in  e x c e d e n tu l a nu lu i 0 0 -6 5 5 .1 4 1 4 8 .5 9 0 7 0 3 .7 3 1 0 4 8 .5 9 0 4 8 .5 9 0 4 8 .5 9 0 4 8 .5 9 0 0 0

> 20 .02 .00 R e z u lta tu l e x e c u ţie i b u g e tu lu i d e  s ta t  d in 0 0 0 0 4 6 3 .3 7 0 4 6 3 .3 7 0 4 6 3 .3 7 0 4 6 3 .3 7 0 4 6 3 .3 7 0 4 6 3 .3 7 0 0 0

52 1 .0 1 .0 0 D is p o n ib il a l b u g e tu lu i lo ca l 0 0 2 1 .2 8 1 .7 8 3 4 .8 6 1 .3 6 0 0 1 6 .4 2 0 .4 2 3 2 1 .2 8 1 .7 8 3 2 1 .2 8 1 .7 8 3 2 1 .2 8 1 .7 8 3 2 1 .2 8 1 .7 8 3 0 0

> 2 1 .0 2 .0 0 R e z u lta tu l e x e c u ţie i b u g e ta re  d in  an u l 0 0 0 0 2 6 .5 8 6 .2 2 0 2 6 .5 8 6 .2 2 0 2 6 .5 8 6 .2 2 0 2 6 .5 8 6 .2 2 0 2 6 .5 8 6 .2 2 0 2 6 .5 8 6 .2 2 0 0 0

5 2 1 .0 3 .0 0 R e z u lta tu l e x e c u ţie i b u g e ta re  d in  an ii 6 8 8 .1 3 1 0 -6 8 8 .0 0 0 0 2 .6 0 7 .3 6 2 0 1 .9 1 9 .3 6 2 0 2 .6 0 7 .4 9 3 0 2 .6 0 7 .4 9 3 0

>31.01 .01 C a s a  in  le i 0 0 1 .7 5 1 .3 2 3 1 .7 5 1 .3 2 3 5 0 7 .4 1 9 5 0 7 .4 1 9 2 .2 5 8 .7 4 2 2 .2 5 8 .7 4 2 2 .2 5 8 .7 4 2 2 .2 5 8 .7 4 2 0 0

5 3 2 .0 6 .0 0 T ic h e te  d e  m a s a 0 0 144 .131 144 .1 3 1 0 0 144 .1 3 1 144 .1 3 1 144 .1 3 1 144 .1 3 1 0 0

5 5 0 .0 1 .0 2 D is p o n ib il d in  fo n d u r i c u  d e s t in a ţ ie  s p e c ia la 5 0 .8 6 7 0 6 .0 7 9 3 .5 6 7 1 .8 8 0 0 7 .9 5 9 3 .5 6 7 5 8 .8 2 6 3 .5 6 7 55 25 9 0

5 5 2 .0 0 .0 0 D is p o n ib il p e n tru  s u m e  d e  m a n d a t s i s u m e 0 0 5 5 .0 6 7 5 5 .0 6 7 1 6 .5 4 8 1 6 .5 4 8 7 1 .6 1 5 7 1 .6 1 5 7 1 .6 1 5 7 1 .6 1 5 0 0

561 .01 .01 D is p o n ib il al in s t itu ţ i i lo r  p u b lic e  f in a n ţa te  d in 4 8 .5 9 0 0 4 .5 5 4 .8 4 1 4 .6 0 3 .4 3 1 0 0 4 .5 5 4 .8 4 1 4 .6 0 3 .4 3 1 4 .6 0 3 .4 3 1 4 .6 0 3 .4 3 1 0 0

5 6 1 .0 2 .0 0 R e z u lta tu l e x e c u ţie i b u g e ta re  d in  anu l 0 0 10 10 2 2 3 .3 5 6 2 2 3 .3 5 6 2 2 3 .3 6 6 2 2 3 .3 6 6 2 2 3 .3 6 6 2 2 3 .3 6 6 0 0

5 6 1 .0 3 .0 0 R e z u lta tu l e x e c u ţie i b u g e ta re  d in  an ii 1 4 .5 0 4 0 3 4 .1 0 0 4 8 .5 0 0 8 .1 3 7 0 4 2 .2 3 7 4 8 .5 0 0 56 .7 4 1 4 8 .5 0 0 8 .241 0

562 0 1 .0 0 D is p o n ib il al a c t iv i ta t i lo r  f in a n ţa te  d in 0 0 1 2 .8 0 0 17 0 1 2 .7 8 3 1 2 .8 0 0 1 2 .8 0 0 1 2 .8 0 0 1 2 .8 0 0 0 0

5 6 2 .0 2 .0 0 R e z u lta tu l e x e c u ţie i b u g e ta re  d in  an u l 0 0 0 0 1 2 .8 0 0 1 2 .8 0 0 1 2 .8 0 0 1 2 .8 0 0 1 2 .8 0 0 1 2 .8 0 0 0 0

5 6 2 .0 3 .0 0 R e z u lta tu l e x e c u ţie i b u g e ta re  d in  an ii 1 3 .8 6 2 0 0 1.231 9 .181 0 9.181 1 .231 2 3 .0 4 3 1.231 2 1 .8 1 2 0

5 8 1 .01 .01 V ira m e n te  in te rn e  -  a c t iv i ta te a  o p e ra ţio n a la 0 0 1 .9 0 1 .3 2 3 1 .9 0 1 .3 2 3 5 0 3 .1 3 2 5 0 3 .1 3 2 2 .4 0 4 .4 5 5 2 .4 0 4 .4 5 5 2 .4 0 4 .4 5 5 2 .4 0 4 .4 5 5 0 0

3 0 2 .0 2 .0 0 C h e ltu ie li p r iv in d  c o m b u s tib ilu l 0 0 141 .821 141 .821 4 5 .0 5 4 4 5 .0 5 4 1 8 6 .8 7 5 1 8 6 .8 7 5 1 8 6 .8 7 5 1 8 6 .8 7 5 0 0

3 0 2 .0 4 .0 0 C h e ltu ie li p r iv in d  p ie s e le  d e  s c h im b 0 0 4 0 .5 4 6 4 0 .5 4 6 0 0 4 0 .5 4 6 4 0 .5 4 6 4 0 .5 4 6 4 0 .5 4 6 0 0

5 0 2 .0 7 .0 0 C h e ltu ie li p r iv in d  h ra n a 0 0 67 .5 0 1 6 7 .5 0 1 1 .3 0 2 1 .3 0 2 6 8 .8 0 3 6 8 .8 0 3 6 8 .8 0 3 6 8 .8 0 3 0 0

3 0 2 .0 8 .0 0 C h e ltu ie li p r iv in d  a lte  m a te r ia le  c o n s u m a b ile 0 0 7 4 8 .8 2 7 7 4 8 .8 2 7 8 4 .3 8 4 8 4 .3 8 4 8 3 3 .2 1 1 8 3 3 .2 1 1 8 3 3 .2 1 1 8 3 3 .2 1 1 0 0

3 0 2 .0 9 .0 0 C h e ltu ie li p r iv in d  m e d ic a m e n te le  si 0 0 2 0 0 .3 0 7 2 0 0 .3 0 7 0 0 2 0 0 .3 0 7 2 0 0 .3 0 7 2 0 0 .3 0 7 2 0 0 .3 0 7 0 0

3 0 3 .0 0 .0 0 C h e ltu ie li p r iv in d  m a te r ia le le  d e  n a tu ra 0 0 5 .2 0 5 5 .2 0 5 0 0 5 .2 0 5 5 .2 0 5 5 .2 0 5 5 .2 0 5 0 0

3 1 0 .0 0 .0 0 C h e ltu ie li p r iv in d  e n e rg ia  s i ap a 0 0 4 0 6 .7 6 7 4 0 6 .7 6 7 3 0 .2 3 1 3 0 .2 3 1 4 3 6 .9 9 8 4 3 6 .9 9 8 4 3 6 .9 9 8 4 3 6 .9 9 8 0 0

3 1 1 .0 0 .0 0 C h e ltu ie li c u  in tre tin e re a  s i re p a ra ţiile 0 0 8 2 .3 9 5 8 2 .3 9 5 2 1 .6 5 1 2 1 .6 5 1 1 0 4 .0 4 6 1 0 4 .0 4 6 1 0 4 .0 4 6 1 0 4 .0 4 6 0 0

5 1 4 .0 0  0 0 C h e ltu ie li c u  d e p la s ă ri, d e ta s a r i,  tra n s fe ră r i 0 0 3 3 .5 9 7 3 3 .5 9 7 6 7 2 6 7 2 3 4 .2 6 9 3 4 .2 6 9 3 4 .2 6 9 3 4 .2 6 9 0 0

5 2 3 .0 0 .0 0 C h e ltu ie li d e  p ro to c o l,  re c la m a  s i p u b lic ita te 0 0 5 0 0 500 1 .2 0 0 1 .2 0 0 1 .7 0 0 1 .7 0 0 1 .7 0 0 1 .7 0 0 0 0

5 2 4 .0 2 .0 0 C h e ltu ie li c u  t ra n s p o r tu l d e  p e rs o n a l 0 0 0 0 5 .0 0 0 5 .0 0 0 5 .0 0 0 5 .0 0 0 5 .0 0 0 5 .0 0 0 0 0

5 2 6 .0 0 .0 0 C h e ltu ie li p o ş ta le  s i ta x e  d e  te le c o m u n ic a ţii 0 0 1 1 5 .3 6 2 1 1 5 .3 6 2 1 2 .9 5 8 1 2 .9 5 8 1 2 8 .3 2 0 1 2 8 .3 2 0 1 2 8 .3 2 0 1 2 8 .3 2 0 0 0

5 2 7 .0 0 .0 0 C h e ltu ie li c u  s e r v ic ii le  b a n c a re  s i a s im ila te 0 0 69 69 179 179 24 8 2 4 8 2 4 8 2 4 8 0 0

5 2 8 .0 0 .0 0 A lte  c h e ltu ie li c u  s e r v ic ii le  e x e c u ta te  d e 0 0 7 6 0 .6 3 6 7 6 0 .6 3 6 7 5 .4 2 8 7 5 .4 2 8 8 3 6 .0 6 4 8 3 6 .0 6 4 8 3 6 .0 6 4 8 3 6 .0 6 4 0 0

5 2 9 .0 1 .0 0 A lte  c h e ltu ie li a u to r iz a te  prin  d is p o z iţii le g a le 0 0 2 0 6 .7 1 4 2 0 6 .7 1 4 1 3 9 .6 8 2 1 3 9 .6 8 2 3 4 6 .3 9 6 3 4 6 .3 9 6 3 4 6 .3 9 6 3 4 6 .3 9 6 0 0

îXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 3 / 5



S im b o l D e n u m ire
S o ld  in iti R u la je  p re c e d e n te R u la je  lu n a T o ta l ru la je T o ta l s u m e S o ld  f in a l

D e b ito r C re d ito r D e b ito r C re d ito r D e b ito r C re d ito r D e b ito r C re d ito r D e b ito r C re d ito r D e b ito r C re d ito r

>9 .0 2 .0 0 A lte  c h e ltu ie li a u to r iz a te  p rin  d is p o z iţii le g a le 0 0 3 .5 0 0 3 .5 0 0 0 0 3 .5 0 0 3 .5 0 0 3 .5 0 0 3 .5 0 0 0 0

1 1 .0 0 .0 0 C h e ltu ie li c u  s a la r iile  p e rs o n a lu lu i 0 0 7 .8 8 8 .9 5 1 7 .8 8 8 .9 5 1 5 1 6 .8 3 9 5 1 6 .8 3 9 8 .4 0 5 .7 9 0 8 .4 0 5 .7 9 0 8 .4 0 5 .7 9 0 8 .4 0 5 .7 9 0 0 0

1 2 .0 0 .0 0 C h e ltu ie li s a la r ia le  in n a tu ra 0 0 1 9 2 .8 0 7 1 9 2 .8 0 7 4 .4 6 4 4 .4 6 4 1 9 7 .2 7 1 197 .2 7 1 1 9 7 .2 7 1 197 .2 7 1 0 0

4 5 .0 1 .0 0 C o n tr ib u ţ iile  a n g a ja to r ilo r  p e n tru  a s ig u ră r i 0 0 1 .2 3 4 .1 4 8 1 .2 3 4 .1 4 8 8 0 .6 0 1 8 0 .6 0 1 1 .3 1 4 .7 4 9 1 .3 1 4 .7 4 9 1 .3 1 4 .7 4 9 1 .3 1 4 .7 4 9 0 0

4 5 .0 2 .0 0 C o n tr ib u ţ iile  a n g a ja to r ilo r  p e n tru  a s ig u ră r i d e 0 0 3 8 .9 6 7 3 8 .9 6 7 2 .5 3 9 2 .5 3 9 4 1 .5 0 6 4 1 .5 0 6 4 1 .5 0 6 4 1 .5 0 6 0 0

4 5 .0 3 .0 0 C o n tr ib u ţ iile  a n g a ja to r ilo r  p e n tru  a s ig u ră r i 0 0 4 0 9 .8 4 4 4 0 9 .8 4 4 2 6 .8 7 6 2 6 .8 7 6 4 3 6 .7 2 0 4 3 6 .7 2 0 4 3 6 .7 2 0 4 3 6 .7 2 0 0 0

4 5 .0 4 .0 0 C o n tr ib u ţ iile  a n g a ja to r ilo r  p e n tru  a c c id e n te 0 0 1 5 .6 8 9 1 5 .6 8 9 8 0 0 8 0 0 1 6 .4 8 9 1 6 .4 8 9 1 6 .4 8 9 1 6 .4 8 9 0 0

4 5 .0 5 .0 0 C o n tr ib u ţ iile  a n g a ja to r ilo r  p e n tru  c o n c e d ii si 0 0 6 7 .1 0 5 6 7 .1 0 5 4 .3 2 1 4 .3 2 1 7 1 .4 2 6 7 1 .4 2 6 7 1 .4 2 6 7 1 .4 2 6 0 0

5 8 .0 0 .0 0 A lte  c h e ltu ie li o p e ra ţ io n a le 0 0 1 1 .0 0 0 1 1 .0 0 0 0 0 1 1 .0 0 0 1 1 .0 0 0 1 1 .0 0 0 1 1 .0 0 0 0 0

6 6 .0 0 .0 0 C h e ltu ie li p r iv in d  d o b â n z ile 0 0 4 8 .8 1 4 4 8 .8 1 4 -1 .9 2 3 -1 .9 2 3 4 6 .8 9 1 4 6 .8 9 1 4 6 .8 9 1 4 6 .8 9 1 0 0

7 1 .0 0 .0 0 T ra n s fe ru r i c u re n te  in tre  u n ita t i a le 0 0 2 0 .0 0 0 2 0 .0 0 0 1 5 .0 0 0 1 5 .0 0 0 3 5 .0 0 0 3 5 .0 0 0 3 5 .0 0 0 3 5 .0 0 0 0 0

7 7 .0 0 .0 0 A ju to a re  s o c ia le 0 0 4 3 5 .7 0 6 4 3 5 .7 0 6 1 5 8 .7 1 2 1 5 8 .7 1 2 5 9 4 .4 1 8 5 9 4 .4 1 8 5 9 4 .4 1 8 5 9 4 .4 1 8 0 0

7 9 .0 0 .0 0 A lte  c h e ltu ie li 0 0 1 2 4 .2 3 4 1 2 4 .2 3 4 1 3 6 .0 4 7 1 3 6 .0 4 7 2 6 0 .2 8 1 2 6 0 .2 8 1 2 6 0 .2 8 1 2 6 0 .2 8 1 0 0

8 1 .0 1 .0 0 C h e ltu ie li o p e ra ţ io n a le  p r iv in d  a m o rtiz a re a 0 0 2 5 4 .7 0 9 2 5 4 .7 0 9 1 0 6 .4 7 8 1 0 6 .4 7 8 3 6 1 .1 8 7 3 6 1 .1 8 7 3 6 1 .1 8 7 3 6 1 .1 8 7 0 0

8 2 .0 1 .0 0 C h e ltu ie li c u  a c t iv e le  f i x e  c o rp o ra le 0 0 0 0 2 3 .0 7 4 .9 4 2 2 3 .0 7 4 .9 4 2 2 3 .0 7 4 .9 4 2 2 3 .0 7 4 .9 4 2 2 3 .0 7 4 .9 4 2 2 3 .0 7 4 .9 4 2 0 0

3 1 .0 1 .0 0 Im p o z it  p e  v e n it 0 0 5 .4 2 1 5 .421 2 6 3 26 3 5 .6 8 4 5 .6 8 4 5 .6 8 4 5 .6 8 4 0 0

3 1 .0 2 .0 0 C o te  s i s u m e  d e fa lc a te  d in  im p o z itu l p e 0 0 1 .2 7 2 .2 4 2 1 .2 7 2 .2 4 2 4 5 0 .7 1 7 4 5 0 .7 1 7 1 .7 2 2 .9 5 9 1 .7 2 2 .9 5 9 1 .7 2 2 .9 5 9 1 .7 2 2 .9 5 9 0 0

'3 4 .0 0 .0 0 Im p o z ite  s i ta x e  pe  p ro p r ie ta te 0 0 4 3 7 .5 4 6 4 3 7 .5 4 6 6 1 .0 0 1 6 1 .0 0 1 4 9 8 .5 4 7 4 9 8 .5 4 7 4 9 8 .5 4 7 4 9 8 .5 4 7 0 0

'3 5 .0 2 .0 0 S u m e  d e fa lc a te  d in  TV A 0 0 4 .3 9 2 .7 6 7 4 .3 9 2 .7 6 7 2 .4 1 6 .4 3 9 2 .4 1 6 .4 3 9 6 .8 0 9 .2 0 6 6 .8 0 9 .2 0 6 6 .8 0 9 .2 0 6 6 .8 0 9 .2 0 6 0 0

'3 5 .0 5 .0 0 T a x e  p e  s e r v ic i i  s p e c if ic e 0 0 3 .0 1 7 3 .0 1 7 -9 0 6 -9 0 6 2 .1 1 1 2 .111 2 .1 1 1 2 .1 1 1 0 0

'3 5 .0 6 .0 0 T a x e  p e  u t iliz a re a  b u n u rilo r, a u to r iz a re a 0 0 2 1 4 .6 8 5 2 1 4 .6 8 5 2 8 .4 6 4 2 8 .4 6 4 2 4 3 .1 4 9 2 4 3 .1 4 9 2 4 3 .1 4 9 2 4 3 .1 4 9 0 0

'3 9 .0 0 .0 0 A lte  im p o z ite  s i ta x e  f is c a le 0 0 1 2 .8 5 9 1 2 .8 5 9 5 .4 6 5 5 .4 6 5 1 8 .3 2 4 1 8 .3 2 4 1 8 .3 2 4 1 8 .3 2 4 0 0

'5 0 .0 0 .0 0 V e n itu r i d in  p ro p r ie ta te 0 0 1 5 .5 6 2 1 5 .5 6 2 1 5 9 .1 2 3 1 5 9 .1 2 3 1 7 4 .6 8 5 1 7 4 .6 8 5 1 7 4 .6 8 5 1 7 4 .6 8 5 0 0

^ 5 1 .0 1 .0 0 V e n itu r i d in  p re s tă r i d e  s e rv ic ii  s i a lte 0 0 4 .8 5 0 .7 4 6 4 .8 5 0 .7 4 6 2 5 .1 4 3 2 5 .1 4 3 4 .8 7 5 .8 8 9 4 .8 7 5 .8 8 9 4 .8 7 5 .8 8 9 4 .8 7 5 .8 8 9 0 0

'5 1 .0 2 .0 0 V e n itu r i d in  ta x e  a d m in is tra t iv e ,  e lib e ră ri 0 0 4 1 .2 2 6 4 1 .2 2 6 6 .4 6 6 6 .4 6 6 4 7 .6 9 2 4 7 .6 9 2 4 7 .6 9 2 4 7 .6 9 2 0 0

?5 1 .0 3 .0 0 A m e n z i, p e n a lita ti s i c o n f is c ă r i 0 0 1 2 2 .2 7 5 1 2 2 .2 7 5 2 7 7 .4 9 6 2 7 7 .4 9 6 3 9 9 .7 7 1 3 9 9 .7 7 1 3 9 9 .7 7 1 3 9 9 .7 7 1 0 0

7 5 1 .0 4 .0 0 D iv e rs e  v e n itu r i 0 0 2 3 2 .1 7 3 2 3 2 .1 7 3 1 4 .1 3 5 1 4 .1 3 5 2 4 6 .3 0 8 2 4 6 .3 0 8 2 4 6 .3 0 8 2 4 6 .3 0 8 0 0

7 5 1 .0 5 .0 0 T ra n s fe ru r i v o lu n ta re ,  a lte le  d e c â t 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 20 0 20 0 20 0 2 0 0 0 0

7 7 0 .0 0 .0 0 F in a n ţa re a  d e  la  b u g e t 0 0 1 .6 0 8 .4 0 0 2 1 .2 2 9 .5 2 7 1 9 .6 2 1 .1 2 7 0 2 1 .2 2 9 .5 2 7 2 1 .2 2 9 .5 2 7 2 1 .2 2 9 .5 2 7 2 1 .2 2 9 .5 2 7 0 0

7 7 0 .0 0 .0 0 0 1 A d m in is tra ţ ia  c e n tra la  - F in a n ţa re a  d e  la 0 0 2 0 6 .5 5 7 4 6 3 .3 7 0 2 5 6 .8 1 3 0 4 6 3 ,3 7 0 4 6 3 .3 7 0 4 6 3 .3 7 0 4 6 3 .3 7 0 0 0

7 7 0 .0 0 .0 00 1A A d m in is tra ţ ia  c e n tra la  -  F in a n ţa re  in te g ra la 0 0 2 0 6 .5 5 7 4 6 3 .3 7 0 2 5 6 .8 1 3 0 4 6 3 .3 7 0 4 6 3 .3 7 0 4 6 3 .3 7 0 4 6 3 .3 7 0 0 0

7 7 0 .0 0 .0 0 0 2 A d m in is tra ţ ia  lo c a la  -  F in a n ţa re a  d e  la  b u g e t 0 0 1 .4 0 1 .8 4 3 2 0 .7 6 6 .1 5 7 1 9 .3 6 4 .3 1 4 0 2 0 .7 6 6 .1 5 7 2 0 .7 6 6 .1 5 7 2 0 .7 6 6 .1 5 7 2 0 .7 6 6 .1 5 7 0 0

7 7 0 .0 0 .0 0 0 2 A A d m in is tra ţ ia  fo c a la  - F in a n ţa re  in te g ra la  d in 0 0 1 .3 8 0 .5 2 4 1 9 .3 6 2 .4 2 1 1 7 .9 8 1 .8 9 7 0 1 9 .3 6 2 ,4 2 1 1 9 .3 6 2 .4 2 1 1 9 .3 6 2 .4 2 1 1 9 .3 6 2 .4 2 1 0 0

7 7 0 .0 0 .0 0 0 2 C A d m in is tra ţ ia  lo c a la  - C re d ite  in te rn e  - 0 0 0 1 .1 6 9 .1 6 7 1 .1 6 9 .1 6 7 0 1 .1 6 9 .1 6 7 1 1 6 9 .1 6 7 1 .1 6 9 .1 6 7 1 .1 6 9 .1 6 7 0 0

7 7 0 .0 0 .0 0 0 2 E A d m in is tra ţ ia  lo c a la  - A c t iv i ta t i  f in a n ţa te 0 0 2 1 .3 1 9 2 3 4 .5 6 9 2 1 3 .2 5 0 0 2 3 4 .5 6 9 2 3 4 .5 6 9 2 3 4 .5 6 9 2 3 4 .5 6 9 0 0

7 7 2 .0 1 .0 0 S u b v e n ţ ii d e  la  b u g e tu l d e  s ta t 0 0 7 .4 1 4 .4 5 1 7 .4 1 4 .4 5 1 2 .3 5 0 .6 3 6 2 .3 5 0 .6 3 6 9 .7 6 5 .0 8 7 9 .7 6 5 .0 8 7 9 .7 6 5 .0 8 7 9 .7 6 5 .0 8 7 0 0

iXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 4 / 5



S im b o l D e n u m ire
S o ld  in i ţ ia R u la je  p re c e d e n te R u la je  lu n a T o ta l ru la je T o ta l s u m e S o ld  f in a l

D e b ito r C re d ito r D e b ito r C re d ito r D e b ito r C re d ito r D e b ito r C re d ito r D e b ito r C re d ito r D e b ito r C re d ito r

r2 .0 2 .0 0 S u b v e n ţ ii d e  la  a lte  b u g e te 0 0 3 5 .0 0 0 3 5 .0 0 0 6 1 .8 3 9 6 1 .8 3 9 9 6 .8 3 9 9 6 .8 3 9 9 6 .8 3 9 9 6 .8 3 9 0 0

7 9 .0 0 .0 0 V e n itu r i d in  b u n u ri si s e rv ic ii  p r im ite  c u  t it lu 0 0 2 .3 6 0 2 .3 6 0 1 .9 8 0 1 .9 8 0 4 .3 4 0 4 .3 4 0 4 .3 4 0 4 .3 4 0 0 0

D T A L T o ta l b a la n ţa 2 0 1 .4 7 8 ,1 2 2 2 0 1 .4 7 8 .1 2 2 1 5 7 .8 4 2 .4 5 3 1 5 8 .0 5 6 .7 2 4 1 3 4 .7 7 2 .5 4 7 1 3 4 .5 5 8 .2 7 6 2 9 2 .6 1 5 .0 0 0 2 9 2 .6 1 5 .0 0 0 4 9 4 .0 9 3 .1 2 2 4 9 4 .0 9 3 .1 2 2 2 3 0 .0 1 8 .4 5 5 2 3 0 .0 1 8 .4 5 5

f.

PRIMAR
DUNARINTU RAFAEL

CONTABILSEF 
CIOATA NICOLAE

eXpert Bugetar (c) Adi-Com SOFT 2016 Pagina 5 / 5


